v/

TyuInnssuing

1ng

A1unIuUsZUnd

UNIIAN 2559



o

AU

a v

Tududnnssulneaduid 9ai17utNes1UIIURNANA M NI USAISANAMUITUIIN

o

a v

N3EUIUMTITY AU M5N1TUTUUTINERIUINTOUSNISIALMEBIARUIAIUINgIAMaR SIaL
welulagludsemealng ngaulneddmsu Sseradundnsusiviovinisifinuadendstuds
fifegudd wazldtiunismaasuuaziuseslneniisauiidodeld damnudasndodefld uay
daunnden lngldunmsiiasanaamdninasinimuaud Wisliduindewlsemasioly

aunsuUsE
UNSIAN 2559



#1508y

S78N15 i)

[

gIUANY VanNANNISVUNSIUEUUINNTsUlne wazdnsusylevd

=D

1. Unduinnssulng

U3eLnn/s18013
ANUNITINEHS 1
ANUNITUNNE 1

2. AuANYAZIRNIZIIEN1SUIANTIUlNg
ATUNITLNYAS
AUNITHNNE 4

3. A1ANUIN
ANSLUU 1 - 4
sasiensuInnssulne



DERHEAN

uinnssulve vaneds wandasirieuimslmifiauniuainnssuiunside saw viens
USuusmandueivseuimaiumessannuimuineimaniuasinalulaglulsswmelne laoaulny
fdhutn Feenadundnsurviouinsiifnuedeadeiuiaifogudfld vl uimnssulnedes
KuMINaABULazIUTedlasvheudedeld finasafoderld wazduindon

ofls uinnssulneludid lddnduirdostamndululsemalvefmun enadevietudl
UIdIuInInNAUsTmenle

NANLNUINNITVUNLL UL UUINNTTU LNe

)

1. wAndusiviouimsiivetunsdoudesfunamnanmsiterionisiaunogeddedd
lnganiuidulng aandunisfinwivedive visenaenvulng

2. L%’wawémﬁm%w%au’%miﬁﬁuﬁwaﬁ'ﬁuwLﬂauﬁamﬂuﬁ@qﬂﬂaﬁammﬂauﬁumuﬁwm
g3AansAn uaziifffeviududaudlnelidesnin fevas 51 viessdnsnasgiisa
wihfmangynglunsuanuagdming

3. nAndusinseusnisiivetunyiSeufe i un1siusesnasgutsfuendnSasiuse

a

UTN9HUE) (013) PIRHIUNTATIIERUNENTUNUNT o0
4. wandamnIeuin1siveTunzideudesiiunisnageuaunInaunssylulenaisinfiu
HANAUTINTOUINT TDFRIIUNITagauANUUasnnslunslduleylidwansenu

AOFAILINADY INVNUIBNUINATIEINAADUTITIBDD LH

a o ¢ a a a Y ¢ v v £ = o &
HAAAMIVTEUINMINHURaNINMIYD 1 - 4 agldSun1stunsfeuwinnssulne Wurm
g9gn 8 U* Famnwindnaiviseusnisivetunsidewneiinisdngedndneiumiieauniasy

“5 a P § = < = a v & A a S X = =
asawsniiu 5 U ilumegideus Wuszesiian 3 U wminwdndueiviseusnisiveunsileuaeiinig
dngadndnaiunisauniasy aswusnldinu 5 U Tiunsifeu Wuszeznasmuszeznaifng
Liiiu 8 U wazmnlundndariviousnisidilineiinsdagedadneiunhenuniasgaslasu

AMsFunzideum Wuai 8 1
WNBWe - nwuMeraaIfimsazdianinddumtaan visefidamnnsldoniliawseseusulsd

mammammimsqmumvuh mamﬂfwmmammﬁumvmaamaumﬂumﬁummmszﬂma WAZHYY
ARISURRTRURDAUE Y ImaQ%a%lmumsﬂﬂ{]aqmﬂﬂuawwmmumwaaumq{]zyzyﬂ



Ansuszlevy

NARNUINVSBUSNNSNHUNANNAN aZlasuansUselevd Al
1.

¥
v

o '

avsuseleviunnsnisniseniiumdtulaifyaeadmsuanldanemuniside fmu
walulag wazuinnssu Sesag 300

avguseleminianidszuy Self-Declaration
1msnIanEdmiutusinadinesuiienside Wauwmelulad wazuinnssm
nseNIuNMBRUIALANINITTIAIRUT A ULazTnawuluAan1sgsAaRus WY
dmsudulunauazilsnnnslounuy

sunmstunzifountanssulne (unaigege 8 T

6. @UTIVNT STIAWND MUILUAUNYYUIYIINILNITUTNTIIVNTAIUIBIAUY Nlgau

o Fadlnguune Ty aRbidgusifusivnisuimsdiuioniu viemhenuduessy @awse
JnaednT 19 NEUIevsoriuIn1sIETeTenutnyTuinnssulne Inedsnsdliiiaynion
ISenTesgButlIsn1sviuesneIunNssidsuImensian ivilgutug feufda



v/

1. UsyduInnssulne



Tyguinnssulneg
Ay | 9vd Usznn/a1ems WU FIAEDNULY
i (v )
AUNISNENT

1] 020001 | YeFanmnguazaneneana (¥iinde) 1 ¢ 16,000.00

frunIsunng

1 030001 | YansIvFnnseslsasdadiile Yllauaar (50 test/ AG0eN 8,500.00
nNang)

2| 030002 | gaunszanaeuenUIMterenvinUTuLNwazUT Fu AUATTI
gale WU 1.
(Move Free Elbow Hinge External Fixator)

3 | 030003 | lanzBalulnsanszanilevsawnuinizaen P RFURERR
(MCLN Metacarpal Locking Nail) bUU 2.

4 ] 030004 | unulavzaunsyanviadiianngawazanidnuuu P RIIRPRR
lavgailavangilinded (Locking Plate and Locking WUy 3.
Screw)

5 030005 | langaunsegndumes Fu AUAITI
(Spinal System) WUy 4.

6 | 030006 | 91N NAITUINNIEUTUAUUNG Q’ﬁLﬂumem 40 g. 40.00
gifiseiulaeanesoagiluden fihefidosnisewns | /vesegiiden
nsaeliionums (GEN-DM) Woud

400 g. /n5eUpe 300.00
2.5 ke. 1,489.00
/vesegiliiluy
Wopd

7| 030007 | grsnwilsavieuiin weungaan naed (28 i) 360.00
(Montelukast) ¥u1a 10 fiaansu

8 | 030008 | ersnwilsaanuduladings loeluginiu naed (28 i) 250.00
(Ifbesartan) ¥u19 150 Haansu
gsnwlsnnnuiulaings Lealuw M naed (28 i) 300.00
(Ifbesartan) ¥u19 300 Haansu

9 | 030009 | ersnwilsannusiuladings lulelnsaea yuise naed 315.00
(Bisoprolol fumarate) ¥u1a 5 adnsu (100 wim)

10 | 030010 | endunisudaiveadan 151n3u lewden (Warfarin Nany 135.00
Sodium) 1 fiadnsu (100 din)
gmunsulsinvesdon 155U laisen naa 145.00
(Warfarin Sodium) 2 fiaan3u (100 wim)
grmunsulsnvesden 155U laikew naa 185.00
(Warfarin Sodium) 3 fiaan3u (100 wim)




anu | Sd Usstnn/s1en1s WU SIAFDRUIY

i (U )
g1dunsudaiiveaden 15nasu TelRes nand 195.00
(Warfarin Sodium) 4 faansu (100 wim)
gdiunsdaiivendon 135S ledew G0N 210.00
(Warfarin Sodium) 5 faansu (100 wim)

11 | 030011 | alwldeneTu Nany 250.00
(Levofloxacin) 500 adnsu (10 1fim)

12 | 030012 mw'uaagammma%‘imﬁu ¥73A (14 doses) 1,284.00
(Calcitonin) 14 doses 200 i.u.
gINUALNINBUAAT LT ¥R (28 doses) 2,097.00
(Calcitonin) 28 doses 200 i.u.

13| 030013 | awsdayulnsindnlsdu 250 3@, 300.00

14 | 030014 | S0WETUIALAROUANTATUATN A 2,100,000.00
FONYTUIALATOUANTATUIATNNTBUTEUUNITUNTE A 5,180,000.00
anidumilnauaziasesilensioile aues uaziaies
nysTndugs

15 | 030015 | (1) saneunalassainsaenienioua1sinugadn A 2,374,000.00
YUIRALEN
WUszandupdou 4 &o)
(2) sanenuialasiasisUasnsiuinoua SIUIATN A 2,480,000.00
YUIANA
(3) saneunalasiasilaendeiadeuasHIugaTN Ay 2,980,000.00
YURLAY
(@) sangunalasaasilaendeiadeuasHIugaTN Ay 5,464,500.00
YUIALEN

WUszanduipdeu 4 o) NFoUTTUUNITUNNERNLAY

milnauaziiosionsaatila aues LLazLﬂ%‘aawqﬁw
%uga
(5) sangunalasiasieUasnsieinoua sIUIaTN Al 5,570,500.00
YIANAN NEUTTUU NMsunndgnidumndlnauas
wSesilensraile dues LLﬁSLﬂ%@QWQQ%W%UQJ
(6) sanenunalasiassUasniuAoua IIUIATN i 6,070,500.00

uavg) niousyuunswnvdanidunialnauas
\A304llanTIAM1A aNBd UAZIATOINYINTURS




2. AMANWULLANTEY
$18N15UINNTSU INe



AMANEAIZIANIZIIENITUIANTIU INY

ANUNISLNEAS

39a: 020001

Faafyuamanuuianssulne: Jethamazaneveans (iaiie)
(Phosphate Solubilizing Bio-Fertilizer Pellet Type)
Fonen1sdrvaamanuuinnssalne: Tulevear (BIOPHOSKA)
wireuiinau: a01SuiseiInemansuasmaluladuvisUsenelng .
uIEndsunisaenan: uTEm Ugussa i

NUILITY UTEN w%a;ﬁuﬂ'mﬁu%’mnssu‘lm L USEM Ugussa 9119
daaandivunsideou : 2559 - 2566

WnsFIMNZaNnlATu:

£
[ =

1. TudAynmsvunsdeudetinim

Tuauamuandedinmien1san

9 v 9

Tuaugwdsannt

§ @ 3

TuaugwUsznauiaNIslssu (5.9. 4)

g

R LN

lususeannsgunynsdunsd (unm.)

AMENUALIANTTA:

{JeTanmnguararevieamauiadia Ussneulude Bacillus megaterium 1.0x10° Taladl
soumtindedinin 1 nfu lnggdunsdasyimiazarenennniianasludiu vsenaanaildiiy
dnlulnd anguiliddudsslesdsefislinataduneansiieglugunilulselovisony dmiuds

FreinUsununeanasandulsyloviwniie



14 6
ATUNTITLLANY

5%d: 030001
yoadinyvasnanuuinnssulne : yansiadansedsasdatidy vin woarh
FanensArvesnasIuuInnssulne: i-LAB Alpha Thalassemia IC strip test

v A

PUILIUNNRAIUT: AUZATANSENNE U Ine1dededduni wag @,

[y

vsendsunisaenan: Ui lawaaiuesmes 31in
Mie9Y USEN visedaulyBuinnssulne | Us¥n laweaauesmes d1in
YanTunsiden : 2559 - 2564
A yo
WnsgIUNzaNnlasu:
1. luaangilouanulszneumswanasesiiawnmd 1aan an. 58/2555

2. 1SO 13485 uay GMP

AMANUAUINNTIN:
1. Jugessiadansedlsasnaatidle wia weadn
2. fenuazansen1sldenu wanaladie liseenisesesdleievdula Aldinetee

ATUULAY



59s: 030002

Foaniigyvasnasuuianssalne : yanunszgnateusnuinudenenylinyiuyuazuiudals
(Move Free Elbow Hinge External Fixator)

Fanan1sdvasrauuianssulne: ynunszgnnisusnuInudenenylnyiussuazuiudals
(Move Free Elbow Hinge External Fixator)

vsuiwAL: U eelsTide drin

uSEndsunisanemean: Ui selsiiide d11n

w89y U3em viadiudyTuianssule : U3t oolsfiide i

Fasafivunaideu : 2559 - 2564

NINTFIUMITENNLATU:

1. 15O 9001

2. 1SO 13485

3. GMP

4. CE-MARK
AMANTAUINNTIN:

1. Wugunsaifiansmeusnuinanszgnderen 1Hlunssnunitaeiinszgnderentin
vise azderonvanvin Hieiadumuudusunnsegniuasiiauisananis
yhaumesterenfenisivdaneio il TnsdrunilwesgunsalBadniunszgnaou
ALY Wagdndazgaiunsegnuay

2. fualdnuaziun @1unsa X-Ray 6ule

3. ansnuusiitefvuatadumsindeulmuarUudnsrsgauvuiaveseld 4
anaMEunINdou 1 Yedin nsxgnliiia ware1n1suIn Wsun1sandnsinnis

UseAugazniseaniuy



S¥d: 030003

Yoadgvawmanuuinnssulneg: lavedalulnsinseanievsewinvliniiden

(MCLN Metacarpal Locking Nail)

a &

YanensAnvaskanuuinnssdlne: lansgalulnsanszgnieonsewinviiniisien

Y

(MCLN Metacarpal Locking Nail)

AUIPNUNNRIU: USHN 08L5WLT8 3110

uSEndsunisanemean: Ui selsiiide d11n

Midg9u USEn visedaulyduinnssulne | Usn selside d1in

Pagafivunzifeou : 2559 - 2564

NINTFIUMITENNLATU:

1. 15O 9001

2. 1SO 13485

3. GMP

4. CE-MARK

AMANTAUINNTIN:

Y a ] Yo o ¢ v a A A

1. Wulageunszanuieililusanie Wdmsudanululnsanszgniinusiuilense
o 2 A o g va Y
Wnnnsunluvselsaiviliinaulaidung

2. Wuwidlangdalulnsainszanaiiadsdenidvunsandriunsegnilovesitieniouns
aunsaltses awnsadenuuildansdalavansuus duadiinnistnmyu

3. feliviaunardadvuedn lifdwlnaduoanun anlenianishinigeain

VIALKNE anszezliainy



59e: 030004

Foaniigyvasnasuuianssalve: wilavgaunszgnvdaiiinangngsuazansdausulansviai
ﬁﬂgﬁmﬁm (Locking Plate and Locking Screw)

Fovnamsiwasmasuuianssulve: wivlansaunszgnviaiivhansngauazansdausulansain
e aﬂgﬁmﬁm (Locking Plate and Locking Screw)

vieuIiaun: Ut oolsfide $1in

uSEndsunisanemean: Ui selsiiide d11n

w89y U3em viadiudyTuianssule : U3t oolsfiide i

dasaanfitunsdeou : 2559 - 2564

NINTFIUMITENNLATU:

1. 15O 9001

2. 1SO 13485

3. GMP

4. CE-MARK
AMANTAUINNTIN:

1. Jufanmunszgnudinildusisnie 1H8ansansegniiinannnisuiniduvidelsadivinls
Anenulisiuas nszgnenainnismgas lianunsadnulaiseynuienld

2. wHulavgaunszgneenwuuinlviilsusemugusnmeanieiniaveansegnluusag
g ilelvuuulufunszgn wasfiinderduluvessang iedadnduanginnszgnaia

Wansiiinded Jaatunisneuvesans



S#d: 030005
yoadlgyvawauudnnssulne: laneaunsegndumnas (Spinal System)
d' 1'% s U [ .
Yanen1sAnvaskauLinnssulne: laveaunsegndund (Spinal System)
AUIUNNRIUI: USEN 0815008 3119
UsEnESunsanenen: USem ealsiiide 9110
Midg9Y UTEN viseluudntuinnssulne | uS¥n ealsiidy d11n
' oa% ~
Fraranfivunsiley : 2559 - 2564

NINTFIUMITANNLATU:

1. 15O 9001

2. 1SO 13485

3. GMP

4. CE-MARK
AMANUANINNTIN:

IS a ! o v =2 =2 [y [ -dl' a o =
1. Judasanunseanvilaidusinedmiugaesansegndunds ieliiuanudunmse
Wedanseandunasnaninsulvnsadula suiliewnainnsegndunaanvinvsegnnis
anganAudeu viselsavdaiminliananuliduas wu Snwilsarususes
) o A . . . A 1% ) ) a
nszandunaaiEeu (degencrative disc diseasc) w38 lsatonsyandunauniiou
(scoliosis/spinal deformity) lspuzisalsanszgndundsinide (spinal infection)
tg{ ¥ ¥
AIUANBLALAY
2. lnwanjBanszgndundiuarguniniusenaudug iainAutuAIwlaunse Luunaen
ansdansegnlagnesnuuulilidnuazfiviy lasun1sandnadns vilifiannuudeuws

gINFHDNITNOU



59e: 030006
Foaniigyvasnasuuianssalne: o1vnsmensuimddmiuauund giduumnu fifiss
Tawaawmesoagiluiden fUiefidesnisornmsanelite s (GEN-DM)
Fonransivesmasuuianssalne: 13u-Ads (GEN-DM)
vieauiwa: U nelegi drin
vIendsunsanemen: uTem ngleyin 911in
mitsau U3 siFeddudyduiansslne | v nelegi $1in
dasamfidunsideu : 2559 - 2561
ANz aNTlaT:

1. GMP by Thai FDA uagludn ”cy%wmﬁaumms

2. 1SO 9001 uag I1SO 14001

3. GMP codex standard ,HACCP standard ita% Halal standard

AMANUANINNTIN:
I3 s 1 o AN 8 I & o v a
1. Juemamamsunndisiandviiuiniaegluinmeien asemnsasuaiukazll
A7UUsENAUVRILUTAUIINOLA DAL UL
2. wnzdmsuauduuinungaanislesuansenmsasuiutasldidusimnsnieane
Tems
3. Wsiuanduwdeshemuaussauluiuluden dmiugniszaulanamnesoagsly

Bhig



10

59s: 030007

yoadlgyvaswasuudnnssulne: s15nwlsaveuiin weumgaan vwn 10 Tadnsy
= v @ s .
YamamsAnveswanuuianssalve: uoauns (Astair)

[y [ [

MIUARAUN: USEW Lndunssuasusedns 91in Jamdn aynsans waeAudidunainAsny

UTENESUNsanenen: USEn Wndunssuasusedns I1in Samin aynsaias
NUILITY UTEN u’%asﬁuﬁ'&uﬁu%’mﬂﬁmlwa L UTEW Leaiiled wanea 3110
dasaafitunsiou : 2559 - 2565
AU FURIFTU:
1 dunesgiuiunsidauiasanudasnsds GMP PIC/S (Usewelng) d1iinau
ARIZNTIUNTOWNIUAZET NTYNTNEANSITAUGY LavTl 1-2-07-17-15-00047
2. WA U TUNANSEVIUA DA UINA BN TENTIUMIALNG LAYNTEVITNGAA VNI
3. 11955 IUAUTENA
3.1 GMP PIC/S National Pharmaceutical control Bureau ,Ministry of Health
Malaysia Certificate No. 120/15
4. wpsgIudu q
4.1 119951U 1S09001:2008
4.2 119951U ISO/IEC17025:2005

AMANTAUINNTIN:
I3 Ao v ) ) A A o & A A a
1. WueNlUeanuwassnenlsarauineese sundbsluain1suauiniinaIngn
LodalWsU LazdaauUNISUARAIYRINaBAANINNNITEBNNIAINE
2. WueAndadululsemalnediuseansnminiisufueduluuanaausema wel

31@7Qﬂﬂd1



11

59s: 030008
Yoaniigyvasnasuuianssule: sr¥nwlsamuduladings loolusmiu vunm 150 fadnsu
waz 300 Jaan3u
Fanan1sdrvasrasuuianssulve: 9ia (Bewel)
WAL UT Lndunssueiusedns S1dn dmte aymsanns
ke Siriraj Clinical Research Center
UIEmdunisdnevan: U indunssueiuseans $1dn Samde aymsanas
MBIy U3em viiadtudyduianssulne : U3t wafioa wheea S
Fasmfidunsideu : 2559 - 2565
AU FURIFTU:
1 dunssgiusunsidnusazanulasadis GMP PIC/S (Usswielne) dtinau
AENIIUNITDINITUAEYT NIENTIEATITURY W@l 1-2-07-17-15-00047
2. WIUNETS U TUNANSEYIUA DA UINA BN TENTIUMIALNG WAYNTENITNGAA VNI
3. 195§ IUAUTENA
3.1 GMP PIC/S National Pharmaceutical control Bureau ,Ministry of Health
Malaysia
Certificate No. 120/15
4. 1MIFIUBU 9
4.1 119951U 1S09001:2008
4.2 11m331u ISO/IEC17025:2005

AMANUAUINNTIN:
1. dlumsinwlsannudulaings Gelinsivanmeg (Essential Hypertension)
2. Mlunsyzasnnudenvestsalalugthoanudulaings Saudulsaumniu viiag 2
I3 d' a dy d! a a a £y} a [y} % 1 1
3. Wusnastuluusemalnedsfiuseans nniadie i ueIf Uk UUIINAISUSLNA el

37@1Qﬂﬂjﬂ



12

59e: 030009
voadlyvawanuuianssdlve:  e13nwlsannuduladings lulslnsaea Wuise
(Bisoprolol fumarate) v¥u1A 5 Hadnsy

1

Famemsdvesnanuuinnssulne: lewenes (Hypercor)
wgIIiaLN: VT Lndunssuriusyans d1ia dmin aunsaias uazguduininndunssy
AENEYANENT WInedeLdesin
UIEmdunisdnevan: U3 indunssueiuseans $1dn Sande aymsanas
MBIy U3Em viadtudyduianssule : U3 afiea wiaea S0
Fasimfidunsideu : 2559 - 2561
AU FURIFTU:
1 dussgiusunsidnusazanulasadis GMP PIC/S (Uszwielne) dtinau
AENITUNITDINITUALYT NTENTIEATITUFY W@ 1-2-07-17-15-00047
2. WIUNATEIUNANTENUABAIINDLYBINTENTNUMIALYY LAYNTENTNEAEIVNTTH
3. 195§ IUAUTENA
3.1 GMP PIC/S National Pharmaceutical control Bureau ,Ministry of Health Malaysia
Certificate No. 120/15
4. WPsgIURY 9
4.1 11n931u 1509001:2008

4.2 1191951U 1ISO/IEC17025:2005

AMENUALIANTTY:
1. Wlunmsshwilsaanudulaings wazUineuiila
2. Wusinasduluussmalne@aiiusganS nwinieuiug s umuuaINAU sEINe

WAsIAYNNTI



13

59s: 030010

Hoasyvowmasuuianssulne:  sdunmsuisiveaden 1n$idu lewdes (Warfarin Sodium)
Fanan1sdnvasrauuianssulne: meusy (MAFORAN)

wsuTiiaLN: VTN LndnssuAiusyand S1in Smin aunsanas uas Auduimandunsi

AULNATAMEANS UATINENS el

s
a a [ [ [

uIEndsunsaenean: uTEm indunssuaiuseans 91in Jamin aynsanns
it U3 siFeddudyTuinnssulne : U3 wafien whnea $1n
Fraaiivunsdou : 2559 - 2561
ANz aNTlaT:
1 dunssgiusunsidnusazanulasadis GMP PIC/S (Uszwielne) dtinau
ARIZNTTUNITOWNIUAZET NTYNTNEANTITAUGY LavTl 1-2-07-17-15-00047
2. HIUNATEIUAUNANTTNUABAIINADLYBINTENTHUMALNG LALATLNTIQAAMNTIL
3. 119IFIUAUTEINA
3.1 GMP PIC/S National Pharmaceutical control Bureau, Ministry of Health
Malaysia
Certificate No. 120/15
4. 1mIIudY 9
4.1 11m3971U 1509001:2008
4.2 11m3g1u I1SO/IEC17025:2005

AMANTAUINNTIN:
1. Jusdunsulvihveadeon Wneddeuddlunisliesiulassnnnisgaduvevasn
=}
\Hon
2. duirdetululssmdlvetaliUssanSnwindieuduedusuuansaszme ussagn

A7



14

59s: 30011
Hossyvowmasuuianssulne: Alandenu3u (Levofloxacin)
FamemsArvaanasuuianssulve: Iwdond (VEFLOX)
MBUARAILY: UTH yurundunssy S (umvw)
UTENESUNSaNENen: USEY Yurundsnssy e (i)
Mirsa U3 siFeddudyTuianssulne : VT gurndunssy S G
Yaanaiiunsdeu : 2559 - 2565
AsgIUmINEaNTlFTU:
1. GMP PIC/S (Useinalng) diinauamenssunsensiasen NTensasIsnegy
@il 1-2-07-17-13-00012
2. 1S09001:2008

AMENUALIANTTY:

[ [ '
U U A =

1. WusfTuzesngrdsdududeuwuaiisendssinissnuining
< A a dy & a a a ) = [y v I
2. Wusinastululsemalnedaiuse@ns nninisuiuenduwuuannssuseina

WAsIAYNNI



15

S¥d: 030012

voadgyvasanuuianssulng: enuaynweaglniu (Calctonin) 200 1.U.

UM 14 Lay 28 Metered doses

FaN1IN1sAITRINANUUINNTsULNe: 1suAadlaiu (MyCalcitonin) 200 I.U.

U 14 Llay 28 Metered doses

PUWWIUNNAIUT: USENTS9UNFnssunInmasnisii 31n

vIEndiunisaenen: uTEvlsaundsnssuiniiaeviiy e

Mig9U USEN visefuulyBuinnssulne : uSEn insnwmesuneu@u in

Fraraivunzideu : 2559 - 2563

NINTFIUMITENNLATU:

1. shunesgiuiugusutiagiu wuiinadou 1A239/54

2. #1uH1AS§IY GMP-PIC/S (Good Manufacturing Practices-PIC/S (Pharmaceutical
Inspection Co-operation Scheme))

3. WuMIANYPIENYa (Bioequivalence study) fugmiuRynuneuAaginfumuLuY
YU TEmAEIAasuaUA

4. 1SO 9001 : 2008

AMENUALIANTTY:

1. Calcitonin THlulsanssgnususasisiisaneimsanainnszgniin

2. Mycalcitonin #n15%1 Bioequivalent study Tu Thai healthy volunteer #uUa1AMNg
ndsaaumanslifinnnuuansiaiu Miacalcic Jadusndunuy

3. ueniiawsassdstuluUssmelne Salssansawiadionfuarduwuuan
A9UTENALATIAIGANTIN

4. ussyiaueluuuy metered dose



16

39a: 030013
Yaasyvamwasuuianssulue : asdasulnsiidalsdu
Fonren1sdrvasmanuuianssalve : luviifles (Mite Fear)
Wireufinau: U3 Inedsuma s
usEngsunisaneean: Us¥n lneidsume 91
WYL VTN u‘%asﬁuﬁ'&uﬁu%’mﬂﬁmlwa : U39 Inedsuma 911a
draafivunsden : 2559 - 2566
AU FURIFTU:
1. 9IANITOIMITUATEN Y.
2. Acute Dermal Irritation Teat of Mite Fear in Rabbits Report PNPD 04/55
Code 04-10-54 (Thailand Institute of Scientific and Technology Research TISTR)

AMANUANINNTIN:
awsdayulnsindalsdu dvsufilegliviszuumauiumels Tnaaud@lunisidnlsiu

duanngudnvasnisnegiwilussuumadumela duszdnsam 100% fanuvasasivas



17

59id: 030014

FauTanssulne: soneIalAdoUmIHIUATH

Fanan1sdn : soneunaunly

vsauiwaL: singrdemaluladnszeemindmszunsivile, Painsaiumingeds,
Audulumnaluladuian@ (NANOTEC)

o w [ [

usEndsunisaenan: uTEm gnsu Insand e Jamdn njaunnamviuag
it UM ieddudyTuiansaulue | U3 andu Tnsdnd $1in
dasaafivunsdeou : 2559 - 2565

AsgIUmINEaNTlFTU:

1. 1SO 13485:2003/EN 1SO 13485:2012

2. aanuluAY/Nano Q visnee 26 dguigu 2560

3. HIUNTNAGDUAINLINTTIU 1SO 2631-1 (2007) Iaentiie a1t Tanma

4. HIUNISVAFBUAINNINTFIY CAMTS 9™ Edition

4.1 CAMTS 9" Edition 48 04.03.01

4.2 CAMTS 9" Edition 4 04.03.05

4.3 CAMTS 9" Edition 48 04.03.08

4.4 CAMTS 9" Edition 99 04.03.09

4.5 CAMTS 9" Edition 48 07.01.07

4.6 CAMTS 9" Edition 48 07.01.08

4.7 CAMTS 9" Edition 48 07.01.09
5. HTUNSNAARUANNINTFIU IS Z 2801:2006 1AentiiganuIdunayii
6. mumsmmaaumummgm CEN 2006/DIN EN 1789:2010

6.1 CEN 2006/DIN EN 1789:2010 Section 4.5.9

6.2 CEN 2006/DIN EN 1789:2010 Section 6.3.5
7. HUNINAFUANNNINTFIY KKK-A-1822/AMD 003 lagvitaganuideunayii

AMENUAUIANTTY:

1. M3UfuliesruusesiuTaswessane uamunanuuinnssuildgnitauneanuuy
Trmdonifunissesiuintnuosgunaninieanisunmg uazaruaznInauisvesiiisdmiy
UAAAINTNIINITUNNEG ol suvidalagansengg sien1suiinuniglusaneiuia lag
anansndanaldaininasinisuieuliieu A1 Overall RMS wa9n15du tieusziiiuanoe
AnuaUslagans MuIAIEIU ISO 2631 azuiiuldinsgiunsduanas dawaliAna
aungveanslagansegluinuia

2. uifsmeluieslagansinmaiedeufoasiadeunateyniauiluvesiu Selanaudinng
fududeuuaiiunielusaneiuna ieanaudsswionishnievesdiiouazyaannsly
sone e SenadildanmanaasunstiudatowuadiSe mumnsgiu JIS Z 2801:2006



18

A Lo & aa ! =~ A a & s & &
NUIMUAINTATULT B UANLIY UINNIT 2.0 WNBIMNIUAINUINTZTU LasAnLUULUBI LG UR

YDINTANIIUIUTOUUATIIEGEATT 99.9 %

398 030014 (1)
= ¥ IS
SONYIUIALARBUAITHIUIATN
Usznausng
A20930
1. Asesudfladgu Mae 136 w3 nieugunsalinnsguy
2. Usggau Ua-Un dmsuenifgagUledn-een
3. guivvie vssaielitesndn 2 vie wieniuviuinnde uavdldaunsaluaziivsioe
R BRI AL e VIS T NN IGEAT,Y
4. viedlagansniedlaain NanoQ sgeuuniise
5. Angauual VHF/FM 25 dadniougunsal
AuANEzlanIzaUnsalnsuwndusEnau
1. Weseulansrauwuuddody Ysulusaduld s 1 9
1 a A o 1 3 [
yaemelavlindedudmiuinnuasilng 31w 1 40
\ATRsdRINABUALY ¥3R IATRIRATRLVAT (FBNTIeNslaTIenTImil) S 1 90

w3edinAUAUlaTnYlaRaNTs 91UU 1 Y

2
3
q
5. yadestunszgnasiafiou S1uau 1 49
6. YaHonaw 91U 1 YA
7. YaliRanTAULUY Pipe line dwmsudwiafing 91uu 1 90
8. gunsninumdsiindu S1uau 1 40
9. \fdindeudnedleuliaiuifiuld S1um 1 4
10. 1edesnseaniiala $1uau 1 4n
1. 1desemelednlui@ s 1 e
12. wmsngieiveninie 11 Memsfidnduseadlusoneiuia : gausiunszaues
viaaaraenfsye 31uU 1 99
Y 184419)
L. smwesdumerdnsasuudald windmswasuudassienisausisiensyi
s9emslanuiissytnedy
JoyaiAeiivgaanvaianizsaguinuiiszytheiy (udeyaiilssuainusmguan
soeusl i Suil 21 Suaian 2558 ail sImIEUAIEIEINTIUEEN wadld windnmsiFeuuamie

YNBNEIENISHENTOEIURRINGTI W5OFUAIYINNA 9



19

9 030014 (2)
sangUIaLAaUmIituRadnniausruunsuwndanidundlnanaziatasiiansiatiale auas
uazAToINEITN TG
Usznausng
A20930
1. ipfesudfia 4 gu Mas 136 usah nieugunsalinmsgu
2. Usggau Ua-Un dwsuenidgagUleidin-een
3. fifureussaieliitdosnd 2 vie wioufiuviuiunde uasgldgunsniuay
nfusiedeuans Savefuiluvuntuagiiy
4. vedlpwansnedianin NanoQ shideuunadise
5. IngAuuALVHE/FM 25 Sadnseugunsal
AuANEzlanIzaUnsalnsuwndusEnau
1. Weseulangrauwuuidodu Ysudusalduld $1uu 1 4a
2. yatemelavdedlodudmsunnuazdlng S1uiu 1 g
3. \edowdeandeaidie vi3e Assagauesvan (Fensremslasenswils) S1umu 1 4
4. nFesinausiilainviinfonids S1uau 1 40
5. yadestunszgnasiadou S1uau 1 4A
6. yaulonay 31U 1 YA
7. YliRanTAULUY Pipe line dwmsudwiafing 91uu 1 90
8 qﬂmaﬁmwé’wﬁﬂgu WU 1 Y9
9. iBindouthelineuliniuiiuld S1uau 1 40
10. indesnszanuarlidomenmaduiilandouinuinamiududu vesdendiduly
H0R LUUNUNMTANNTEUNNTINU 1 YA
1. insesisvmeladnluiRuuumueimsuasssuugaenAmeuen $1uu 1 9n
12. Mensasfusiueniie 11 Mensisndudesflusongiuia
121 YAuNUNIEANUTOIVaILaZaRNAsYE §1WIU 1 90
122 nesunduiladelulf® S1uau 1 90
123 ihewnaidaduemsdoseonluaesuunm $1u0u 14
124 wesiaRnmudaadn sessumsdsdyaadnmslng S1uu 1 U
YL
1. smwesdumealimsasunadls mndnsseuutasiemsauasignimdesiens
lamwifszytnedu
JoyaiAeadunasnvazane sngusnTIs YT (udeyaiilasuainuSgnansasus s uil
21 $uamu 2558 el TamEuAeTINIIUESY Wadld ndininudeuuasmSasnian
AIINITHANTOSUAAINATI NTOTUAIYINAAIN



20

59e: 0300015

Jauanssulne: sanealassairsUaonsioindeuasdnugadn

Fonan1shn: Lecog Nano (S), Lecog Nano (M), Lecog Nano (L)

veuiwAL: Qnainsalmineds, auduilunaluladuisnd (NANOTEC), qudimelulad
lavivhag Januviand (MTEC)

o w [ [

uIEndsunisaenan: uTEm gnsu Insand 9 Jamdn njannamviuag

bl v 6 o w

89U UTEN viseduudntuinnssulne : uS¥n gnsu Insand drin
Y NTUNTYU : 2559 - 2566
WnsgIUNzaNnlasu:

. 1SO 13485:2003/EN 1SO 13485:2012

—_

2. aa1nuluA/Nano Q vuneng 26 figuigu 2560

3. HUNINAGOUAINLINTFIN UN ECE R 66 Inemiigauideunagif

4. HAUNITVAFBUALNINTFIY KKK-A-1822/AMD 003 Taenitiag i deunayii

5. HIUNSNAABUANLINTFIU FMVSS Standard No 220 lagnuaguidgwisyii

6. HUNTNAGDUAINLINTTIU JIS Z 2801: 2006 188U UIeYIA

AMANTAUINNTIN:

o. lesaaiwessaneuanunanuuinnssuildgnesnuuuinanuuduseiiinimeaoy
nawdnafeuaassIuaIna Shvniunnnissaadetaneoindn (Yagaeulnan
fio Mt TanfinuasAunns sty faust 2 wlenTeannninnuseneuiu adad
Saniflasairslua)

b. lassasisiedlaganssanerviaiianvasiluwuuluga vliauisoanssezailuns
HARTANEIUIALA

. neluviedlagansiinisiadeuseasiadeunaueynauiluvesduluuiinuidgnily
nsfuduardndouuaiiiuaeluioslasansneiuia eannisandovesdtasuas

qﬂﬁ’]ﬂﬂﬂﬁﬂﬁ/\lﬂ’mﬂa

598 : 0300015 (1)
sangunalassainelaensindauasitugadnuuiain (Ussiimduiedey 4 o)
Usznausmey Afesa
1. iedesoudfea 4 gu Mds 170 wssh wuuduiedeu 4 do wiougunsahnnsgiu
2. Uszginu Yn-Ua dmsueniesdthedi-eonyauseavain 91U 1 90
3. ffiftuie ussafnelddesnit 2vie wieufuriutiunge
4. anundenely 1,800 ua.
5. Aanugenglu 1,750 wy.



21

6. viedlavarseonuwuulidaiuudanse $n153As1zRAIuIMAIBLUUT a0
ABNNINBS HTUNUTUNATAINUILINIIBUNIIR
7. vndlpganseontuuliinnuudause dnsvageunigliinasinmuainsgiu UN ECE
R 66 ds1sauganaiinainiisnuidewisninyngunsalliin 31w 1 g
8. fimsmeaeunstestualrivesiagildvinmesinesammnsgiu UL 95 {@8ns
s vsiuuiueu Horizontal Burn lifiu 76 mm/min wagngamlygdlaiiv
127 mm) fssnudanaiaviemageuils
9. HgUnsnidubndieanTiau A1NUTwswIn AMD 003 I518audaunaiinuaning
NSAUIUIINTUILNUITYUNIYF
10. finshnsagunsaimeluniumnsgiu EN 1789 1e9udamaliauansuanissiui
PNMUIBNUITUNIY
1. ufmnssunssuaunisiadouansdanesunluuunuas iy
12. sodlavansneluflaain NanoQ shiFouuadiie
13. TngauunuVHR/FM 25 Jad wiougunsel
AANBAzINIZaUN AN SUNNEUsENaY
o. ivsupulanenanwuuiidedu Ysudusaduld T 1 e
o, yatemelaviedodudmsunnuazdlng S1uiu 1 9
. A3esdesndeade viie Ledesgavesvan (Fensiemslasensuiy) S1uau 1 4a
< insesiamnudulafinviiafaniis $1umu 1 4
¢ yatlesfunszgnasiadiou Sy 1 9n
o, YAReNaN U 1 Yn
o.  YALRBNTLIULUU Pipe line dmsudsiafing 91uu 1 4n
< Qﬂﬂiajﬂ’m%ﬁﬂﬁljﬁﬁ%u 11U 1 90
= idedeutnefiherlaiuifuld S 1 e
oo. \nzeanszannlasnlusiR S1uau 1 ya
oo. 13Bstemelasnlulfi S1uau 1 n
olo. TMsAsiaTiuenmile 11 Monsfisndusesilusoneiuna : youkunszaLTes
wasuazdendsue §1W 1 90
V€S
1. 5I91909FuMeIdnAsMIUAls windnsiasuuassien1saudisIeniesienisle
T YT
Joyaiieaiunnsnvaizianzsas NS ysey 1Tudeyailasuanuseninansaus as Juii 21
suaPw 2558 vl TimIauAIe19 TN SIWASY Wasld windnisidsuuasmiesnidnaienisuan
SOYUAAINGTI NTOFUAIYINGAIN



22

397 : 0300015 (2)
FONYIUIALATIETINUARAABLARDUATSAIURATNIUIANANS

Usznaudie ffesn

1. \3edeudifiea 4 gu mda 150 ussh wiouguUnsalinmsgu

Useginu Yn-Un dmsueniesiierin-sanynusenmnaani 91um 1 90
fifiiuvie ussgfwlaitionndt 2vie wioufinuiutiunde
ANuNIanely 1,800-2,200 wy.
Awgeniely 1,700-1,900 1.
vedlagarsoanuuulifiauudeuss In15Tasizifuaieluudtaoinouiowmes

e e A

15789 B4ATANNUIBNUITUUNIYA

7. wedlavansoenwuuliianuudauss Insvageuneldinaeiniuunnsgiu UN ECE R
66 ds18audanalinaniheniidouisniyngunsallniin d1umu 1 yn

8. fimsaaeunstesiuanilvvesianiiliviunesinesmumnsgiu UL 95 @8nsins
w1 sikuIueu Horizontal Burn laiiiu 76 mm/min wazngawbugdlaiiu 127 mm)
fsnudunaiaremaaeuils

9. fgunsaliuBndeeandiau AULTILIINIL AMD 003 Hs1enudunalauaninanis
AUIUNMUNISNUITIUAVIR

10. fnsfindegunsalneglumuninsgiu EN 1789 enudanadauansuanisfium
NNNUILNUIYUIA

1. ufmnssunszuunaindevasdanosunlusundouasiiy

12. vedlagansmeluflaain NanoQ shideuuniiise

13. TngauunuVHF/FM25Tndnseugunsal

Auanuzlanizaunsain1sunndusznay

Weswaulanerauwuuiidontu Usuilusaluld 4w 1 ya
garemelariiniieTudwsuinnuazgve) 1w 1 9a
\nSesdesndeades vide adosgaveaan (Fenmemislamensnis) S1uou 1 aa
inTesinmnusulafinuinfant $1uau 1 90

1
2
3
4
5. yatlestunszgnasiadiou d1uau 1 9n
6. yAlenay 1 1 Yn
7. YlvieanBlauluy Pipe line dwsudwiaing 91U 1 90
8 qﬂﬂiaimmé“wﬁméju 11U 1 90
9. iBindouineliheslaiuiiuld S 1 9

10. 1p3esnszAntilasalud® sy 1 90

11. n3estnemeladnlut® S 1 4

12. semsasfaiuenivile 11 ensnddudesTlusoneiuna : yaurunszaseImMas

wazdenfsue 91U 1 90
I
1. 9 mesduierlmsiaguuads madmsiseuudassiensaudisienmidesensle
INTTEY T



23

JoyaineInunaanvalzianzsagusn eyt iludeyailasuamnusnguansosus o Ui 21
5U27P 2558 M9l $1m1aUA19190n15IUASY wUANLA MIndnISIUASU YA ToENENaI18AISHER
SOEUFRINATI N3OFUAIYINAAIN

39 : 0300015 (3)
sang1UIalAsEINUARAfBIAR A SAIURATNILIA VG

Usznaume fadesn

1. \3eseudifia 4 gu Mda 150 ussh niougunsalinnsgu

Useginu Un-Un dmsueniesiierin-sanyausennaari 91uu 1 90
figifusie ussafnelsitiosndn 2vie nieuiuraumiinge
AuNIenely 2,200 .
Auganngly 1,900 wal.

o LR BN

vedlagarsoanwuuliliauudeuss §n153A51sRAIIUMIBLUUIaDIABUT AT
I518uBanAlnNnMigNuITeuiF
7. vedlaganseensuulidaanuudanss In1svegeunieldinainiuuinsgiu UN ECE R
66 ds18audanalinanhenuidouisniyngunsallniin 91w 1 4e
8. fimsaaeunsieatuanilnvesianiiliviunesinesmumnsgiu UL 95 @8ns1ns
w1 lmsikuiueu Horizontal Burn laiifiu 76 mm/min wazvgawibngdlaiin 127 mm)
fsnudanadaviomaaeuils
9. fgunsaliuBndeeandiau AuLdawssny AMD 003 fs1eeudanalawaninants
AUINIINNNBNUITIUNIY
10. fnsindegunsalnelumuninsgiu EN 1789 Menudanadauansuanisfium
PNMUILNWIIYUAIA
1. ufanssunszuaunaindevasdanosunluuundouasiiy
12. sedavansneluilaain NanoQ shidouuafiie
13. TngauunuVHF/FM25Tndnseugunsal
Aanwzlanizaunsain1sunndusznay
1. Wesweulavenauuuuiidou Usulusoluld duau 1 yn
gagemelariaiioTudmsuinnuazglve) 91w 1 e
\nSesdesndnades vide LAdosgaveuvan (Fenmenislasienniy) S1uam 1 aa
iTesinmnusulafinuinfant $1uau 1 90
yatlestfunszgnasiadou S1um 1 ¥a
YAHoNaN 1 1 YA
YALRONTLIULUU Pipe line dmudsviafing 91uu 1 yn
qﬂﬂiaimmé“wﬁméju 11U 1 90
\Biedouiedineiaiuifuld S 1 9n
\n3eansyanvlagmlusii S1uou 1 4n
\3esthovneladalud@ S1uau 1 4
semsasdusiveninie 11 nemsfidnludesilusameiuna: yausunszause I UaY
donfiswy 31w 1 4Yn

0 o N o kRN

— e e
N o~ o



YagLne)
1.

24

5Im1Y898UA 197190015 VAL UL YRS WIndnI1TsUREUKUAITIEN1SAUAITIENITIN

718715l TT YT 1Y

JoyaineInunaanvalzianzsagusn LTy YT iideyanilasuanusnguansosud a Tuil 21

51271AL 2558 %191 1P718UA 1971900758 UAEY wiadls vIndn siUAe UL UAIToeanaI1gn1THER

SOEUFRINATI VIDAUAIVINNAI9

3948 : 0300015 (4)
sang1ualassaislasndeinfauasdugalinvuiadn (Ussanduinfou 4 §9) wiauszuy
nsunndgnidunelnauaziaiacdiansianila aues wasiATRINLITNTUGS

Usenausie
A0930
1. ASeudfiva 4 gu Mds 170 wsedh wuuduiedeu 4 o wieugunsalinmsgu
2. Usggau Un-Un dusugnifgadiiein-sanyausegnasuin 31U 1 90
3. ffifurie vssafnelidtesntt 2vie wionfiuautiunde
4. anuninnigly 1,800 uy.
5. avugangly 1,750 uy.
6. vedavarsoanuuuliiinnuudauss In1sieszidunamssuudiasinouiames

10.

11.
12.
13.

151899 NATANN MUY LAIBIA

¥ Yal [ = v s
iodlpgaseanwuulilinnunduss dn1svegeunelainueiniuuinsgiu UN ECE
R 66 fineudanatinanvihenidewimdynaunsalliill 91w 1 9a
finsnaaeumstesiuaiulnvesiagildinesfiaesauuinsgiu UL 95 @ans
nstenlvsiuuIneu Horizontal Burn laifiu 76 mm/min wasngawlvgdlaiiiu 127
mm) J5189UTwneleesmagaunla

a € = [ a I3 a a a
Tgunsaliugatiaoandiau ANULILIINIU AMD 003 HTENUBWVATALEAIHANTS
AU INIUILNUI VYA

finsfAndagunsainelumunnnsgiu EN 1789 5189113 umAlALanINan1SALIN
INAUIYNUITYBIAIYIRA

YIRNTTUNTEUIUNITARDUATTALIDT U UUUNTILATNY

adlagansn1eluiiaain NanoQ aaawuaiitse

PngauuiauVHF/FM25Tndnsougunsal

AuanwzlanIzaUnsalnsuwndusEnau

1.

A T

Wesueulanswauwuuiidodu Ysuidusalduld $1uu 1 4
garemelasiadedudmsumnuazing ruiu 1 ¥n

\Aosdaindeidios w3e Lsesgauaavian (Fensemslasenswils) S 1 4
wesinmnuduladinudafnuds S1uau 1 40

yatlaafunszgnasiadou S1uu 1 4

YAHonNay 11U 1 Yn



7L 187 1]]
- 1

25

7. YliRanTIukUY Pipe line dwisudwiafing 91w 1 90
8. Qﬂﬂizﬁmwé’wﬁmgu WU 1 YA
9. ifBindeuheditheslaiuiAuld S1uau 10
10. 1Roanszanuazlimmymauilandesiaunummduiuendisuluden wuu
NUNTANNTEUNN F1UIU 1 YA
11. infesthomeladnluifluunmuauuinasuasssuugaeInAneuen $1uau 1 90
12. yemsasfusiuenuile 11 Mensisududesdilusoneiuna
12,1 YAUHUNTEAUITDMAIMAZARNATYE T11U 1 Y0
12.2 wionathviladnlud® S1uam 1 9
123 \nfesnmaitaduernindeneenluaesuuunnm $1uru 1 40
13, p3esinRnnudyadn sesunsddyaiadnmelna

1. :1P19098uA 91980 1UGsuuYAeld windinrsivasuuassiensaudTIen suis
s18mslamniissydrdudeyaiieiunadnyasianizsoguimuiisydieiu iuteyailasuan
USnguansoeud ol Suil 21 $uarmau 2558 il s1mIauRIe198n s uiadls windnas
WBHUUAISDENENaIENTTHER SOEUSAINATI W30FUFIYIANAM

SWd : 0300015 (5)

song1ualassaielasndeiadouaisiiugainvuianans wianszuunisunndanidunielng

WAZLATDINTIANRTA ANBY UALIATEINEITNT UGS

Usznaunie

o o/

MINII0
1.

A A e

\3eseudilea 4 gu Mds 150 uswh nieugunsalinnsgiu

Usgnnu Un-1Ua dmsueniesthedi-eonyausegvasin 91w 1 e

fgifuie ussafeliddosninze neufunutunde

Anuni1enngly 1,800-2,200 s,

Augan1ely 1,700-1,900 wal.

vedlngansoanuuuliinuwluss Insiesiziiuiuiiswuudiasineuiimes i
FYNUTANATANMUIBNUITBUAIYA

vedlpgaseenuuuliinuulanse Inisnageuneliinaeinuuinsgiu UN ECE R
66 IseuBemnalinanriisnuideuienagagunsallaiil S 1 9
fnmanaaeumstlesfuanilivesianiliviueddnednumnasgiu UL 95 @8ns1ns
wnlvglkuIneu Horizontal Burn Lifiu 76 mm/min wagngawibygdlaiiiy 127 mm)
fsnudunaiaremaaeudils

flgunsaldudndteonTiau mMuLdwsmu AMD 003 I518UT WAl ALERINaNTS

ANUIIANAUIIUI TYLASTR



10.

11.
12.
13.

26

finsiessgunsalnglumiu 11msg1u EN 1789 Senuiianatauanstanisamminan

PUINUITYLIAIYIRA

YINNTTUNTEUIUNITLAFBUANTTAIDTUNUUUNTILAZ U
Podlpgansneluiiaain NanoQ adialuniise

IngALUALVHE/FM25Tndnseugunsal

AuANEzlanIzaUnsalnsuwndusEnau

1.

v o N kR Wb

H
©

11.
12.

HaELne)
L

P IS4 < [ [ <@ Y o
Wesuaulangrauuuuiaeduy USudusalduls d1uu 1 yn
gagremelasiadedudmsudnuazging 91w 1 4n

< | ] =~ - - - =t °
\AsesdaINdodes 38 1ATednaveRral (Fens1emslasenimily) 31uu 1 4n
w3eainAuAUladinvlafantds 91U 1 Y
yatosiunsegnAslAGeU 31U 1 YA

) [

YADNaN 1 1 YA
YALoaNTAULUY Pipe line dusudeiafing 31w 1 4n
gUNIRIMINVAIY TN WU 1 YA

v X A 17 /1 a Ly < Y o
imawadeugegUlgsiaiuiuld 9w 1 9a
wsaensEgniarlianznswuihlanderinlsinuenudududondiguldenwuunu
MIANNTEUNNT LI 1 YA
winsigmeladnludinuunivaulsinesuagseuugaeInNIANIguan 91U 1 Yn
emsazinsiuenmie 11 siensidndudiedlusaneiuia

1 v < = o

12,1 YAUKUNTEATUTOImRILAEaaNATYE 31U 1 90

12.24a509unUurialadnludia 91101 1 4n

12.41p389059931ad80 N5 RARN UALDILUUNANT I1UU 1 YA

125 1p30vinfnnudyeadn sossunsdsdygiadnnielng

5IMIVEUA19790M5 1UAYULYAILA NSRBI UAITIENITAUAITIENISHINTIENTS
lowruniseydeiy

Jeyainerunadnyalzamzsagudn syt iudeyanlasuanusngkansoeud al Jui 21

5UIAY 2558 V9l TImAUA 19790 TIUAY wUAdlE MINdnISIUASUUAITOENANaIENITHARTOES

FINATI YSOFUAIVINNAIN

S¥d : 0300015 (6)

sawgualaseaielasndeingauaisitugatinvuialug wisuszuunisunndgnidunislng

WAZIATRNBaNTIANRTA AUBY UATIATEINEITNTUGS

Usenaunie



A4
1.

2
3
a.
5
6

10.

11.
12.
13.

27

d' sl o w ] o ¢
LATDIYUNALYR 4 'sjU A189 150 59U Wi@ﬂqﬂﬂimmqmiﬁqu

Usgamu Un-Ua dmsuenifesthedi-eanyauseanasui 91uIu 1 4n

Y Y 9

Y @ '

fiturio ussgialitesndn 20 wiewiurniinge
AMUNT9N18TY 2,200 Uil

Augenigly 1,900 uyl.

wedlagansoanuuuliiinnuuduss dnmsdesziiuwnmewuudassnauiomes i
FYNUTUNATAINUINUITIWAYIR

wedlagansoanuuulilieuudeuse dnsvegeunieldinaeinuuinsgiu UN ECE R
66 fis1enuTanetinnrilsldewianAgaaunsallni 91uu 1 yn
fnmsneaeunstestuanilivesiagiléviuesdnedamminsgiu UL 95 @8nsnis

w1 lnsiuuiueu Horizontal Burn lsdifiu 76 mm/min wazngaiunlugdldiiu 127 mm)

)

a

Hseudaneieiaanaaauils

D

flgunsaldudadiandiau anuudaussniy AMD 003 fistenulanalauansnanis
ATUIUAINUUILNUIVULAIYR

ﬁmﬁméﬁqﬂmaﬁmaiumwmuwmsgwu EN 1789 189U 84 nATALERINANITAIUIANN
NUINUIVYURITIA

uinnssunsEUIuNsIAdUasTa nesunluuunT ez iy

voslneansnieluinann NanoQ sdouuaiiise

ngALUIALVHF/FM 25 Fadnsaugunsal

Audnwazianzaunsalnsuwndusznau

1.

v o N o AR LN

—
o

11.
12.

a a Y 3 [ < < Y o
Weauaulavenauwuuideiy Ysudusadula 91w 1 90
gagremelariiadedudmiumnuazing 9w 1 un
\ATDsdRINARNFLY Y30 LATRINATRAYAT (FeNTINTLATIENTTMEY) U 1 Yn
wiadinANuRUladinvlafants 91UU 1 Y
sqmﬂmﬁumz@ﬂﬂamﬁau U 1 90
= o
YALDNAN UL 1 YA
YALRBNTLAULUU Pipe line dmSudsiafing 91uu 1 ¥
gunsalnuvassiingy 31w 1 9

inandeudegtievdaiuiuld $1uau 1 9n

. wseanszanwaglidsnzmswwilandeninUinaenuduiudenduluden wuunu

MIANNTEUNN WU 1 YA
wiosemgladnludfnuuniuauUsinsLaLTEUUgARINIANIEUDN WU 1 YA

Y 44 Ao & v
378ﬂ73ﬂ§ﬂmsﬂu@ﬂlfmu@ 11 i']EJﬂ'ﬁVlf\nLﬂum@QmUiﬂWEJ']Uqa



28

121 gaunuNsTATUIIRILardondsey $1u3u 1 Un

12.2 wdoatuviladalut® S1unm 1 9

123 infewinidadueinsidonsenluaueduuunnm $11au 1 49

124 wiorinfnaudynadn sessunisaduaadnmslng
YIS

1. mesduAtenlinsidsuutasld windnsiaguudassienIsaudisienisuis

578m5lan sz Y19
JoyaAeaiunasnuazamesaguinuis YTy (udoyaildsuanusvmgnansasus as Suil
21 8ua9pal 2558 il TIAIEUR 99N IUEY Wadls windnIsEsuuUamSesnianaren snEs
SOUSAINATI YIIOFUAIYVINAAIN



ATANUIN



M19LUU 1

030002 °qﬂﬂ'mn‘sz@nmﬂuanu%mm%'aﬂanmﬁﬂﬂ%’uqmLLazU%’Uﬁﬂ1ﬁ' (Move Free Elbow Hinge External Fixator)

a10u Item Code Part Name Part Name (n1&1lne) VAVe i MRV
(5724 vat)
1 134010301 | Elbow Joint forodrunarsnuaunsinaeuln tu 28,000.00
2 134010302 | 5.0 mm curve rod wislavgaunszgnanguan wuulAs Yuia 5.0 mm tu 1,500.00
3 134010303 | Small clamp 5.5/4 VOROUUIN 5.5/4 By 3,000.00
4 136000711 | Schanz screw 5.0 x 100 mm wislavigaugassansegn Yun 5.0x100 mm - Uangdiingen P 500.00
5 136000712 | Schanz screw 5.0 x 125 mm wislavigaugassanszgn 1w 5.0x100 mm - Uangdiinden P 500.00
6 136000722 | Schanz screw 5.0 x 150 mm Short Th, widlavgauBanTenszgn 4u1R 5.0x150 mm indeady P 500.00
7 136000731 | Schanz screw 5.0 x 150 mm Long Th. wislavigmugansanszgn UM 5.0x150 mm InFge7 P 500.00
8 136000723 | Schanz screw 5.0 x 175 mm Short Th. wislavgauBanienszgn TuIA 5.0x175 mm indendu P 500.00
9 136000733 | Schanz screw 5.0 x 175 mm Long Th. wislavgamgansansegn YU 5.0x175 mm InFgI817 Fu 500.00
10 136000724 Schanz screw 5.0 x 200 mm Short Th. Lwiﬂawmm%m%ﬂﬂssgﬂ UM 5.0x200 mm - NGgIEY P 500.00
11 136000734 | Schanz screw 5.0 x 200 mm Long Th. wislavgaugansansegn YU 5.0x200 mm G817 Fu 500.00
12 136000716 | Schanz screw 5.0 x 225 mm wislavignugansanszan vum 5.0x225 mm Uaeilingden T 500.00
13 136000717 | Schanz screw 5.0 x 250 mm wislavgaudananszgn 1w 5.0x250 mm - Uangdlingen T 500.00
14 134010621 | Schanz screw 2.5 x 50 mm wislavgaugansansegn YuIm 2.5x50 mm Uaneilinden Fu 500.00
15 134010623 | Schanz screw 2.5 x 100 mm wislavgaugansansegn YuIm 2.5x50 mm Uaneilinden Fu 500.00
16 134010624 | Schanz screw 2.5 x 150 mm widlavgaugansansean vuIm 2.5x50 mm Uaeilingen P 500.00
17 134010625 | Schanz screw 3.0 x 100 mm widlavignugansanszan vuIm 3.0x100 mm Uaeilingden P 500.00




030002 YAAuNsEANNBUBNUINtaranvlinUTuyauazUTubald (Move Free Elbow Hinge External Fixator)

a10U ltem Code Part Name Part Name (n1&1lne) miqeiiu MRV
(37 vat)
18 134010626 | Schanz screw 3.0 x 125 mm wislavigaudassansegn vun 3.0x125 mm- Uangdiingen P 500.00
19 134010627 | Schanz screw 3.0 x 150 mm wislavigaugassansegn vun 3.0x150 mm - Uangdiinden P 500.00
20 134010642 | Schanz screw 4.0 x 60 mm wislavgamdansansegn w1 4.0x60 mm Uaneilinded P 500.00
21 134010643 | Schanz screw 4.0 x 80 mm wislavgmugansanszgn vum 4.0x80 mm Uaeilinden P 500.00
22 134010644 | Schanz screw 4.0 x 100 mm wislavigaugansanszan vum 4.0x100 mm Uaeilingen P 500.00
23 134010645 | Schanz screw 4.0 x 105 mm wislavigaugassansegn 1w 4.0x105 mm - Uangdiinden P 500.00
24 134010646 | Schanz screw 4.0 x 120 mm wislavgaugassansegn 1w 4.0x120 mm- Uangdiinden P 500.00
25 134010647 | Schanz screw 4.0 x 125 mm wislavigaugassansegn 1w 4.0x125 mm - Uangdiinden P 500.00
26 134010648 | Schanz screw 4.0 x 135 mm wislavigmugansanszan vum 4.0x135 mm Uaeilingden P 500.00
27 134010651 | Schanz screw 4.0 x 140 mm wislavigaugansanszan wum 4.0x140 mm Uaeilingden P 500.00
28 134010652 | Schanz Screw 4.0x145 mm wislavigaugassansegn 1w 4.0x145 mm  Uangdiinden P 500.00
29 134010649 | Schanz Screw 4.0x150 mm wislavgaugassansegn 1w 4.0x150 mm  Uangdiinden P 500.00
30 134010641 | Schanz Screw 4.0/3.0 x80 mm wislavigmugansansean vum 4.0/3.0x80 mm Uangdiingded T 500.00
31 134010701 Small clamp 4/2.5 mm Jampvunn 4/2.5 %u 3,200.00
32 133010702 | Small clamp 4/4 mm Yorerun 4/4 Bu 3,200.00
33 134010542 | Open clamp 4/2.5 mm Fostovun 4/2.5 wuuidn Fu 3,200.00
34 134010544 Open clamp 4/4 mm YaroUuIn 4/2.5 wuuia %u 3,200.00
35 134010401 Clamp open 2.5 to 5.0 mm VoRoUUIN 2.5/5 wuuiln Bu 3,200.00




030002 YAAuNsEANNBUBNUINtaranvlinUTuyauazUTubald (Move Free Elbow Hinge External Fixator)

a16u Item Code Part Name Part Name (nwlna) wiaEu SIMARTILIY
(594 vat)
36 134010101 Clamp closed 2.5 to 5.0 mm Yoravua 2.5/5 wuutla %u 3,200.00
37 134010811 Stainless rod 4.0 x 60 mm LLVinaLmuLaammiz@ﬂm‘auaﬂ YUIA 4x60 %u 600.00
38 134010815 Stainless rod 4.0 x 80 mm LwinaLmuLaammw@ﬂmauaﬂ YUIN 4x80 %u 600.00
39 134010819 | Stainless rod 4.0 x 100 mm WARLLEEAINNTEANAEWBN YUIA 4x100 Fu 600.00
40 134010823 | Stainless rod 4.0 x 120 mm WALLEEAINNTEANAEWBN YUIA 4x120 Fu 600.00
41 134010827 Stainless rod 4.0 x 140 mm Lwiaamul,aammw@ﬂmauaﬂ UM 4x140 %u 800.00
a2 134010829 Stainless rod 4.0 x 150 mm Lwiaamul,aammw@ﬂmauaﬂ UM 4x150 %u 800.00
43 134010831 Stainless rod 4.0 x 160 mm Lwiaamul,aammw@ﬂmauaﬂ UM 4x160 %u 800.00
44 134010835 | Stainless rod 4.0 x 180 mm WNAMLLEEAINNTEANAEWBN YUIA 4x180 Fu 800.00
45 134010836 | Stainless rod 4.0 x 200 mm WNAWLLEENINNTEANAEWBN YUIA 4x200 Fu 800.00
46 | 134010008 Carbon fibre rod 4.0 x 80 mm wismsuaulvluasaunszgnateuen YuIn 4x80 P 1,500.00
47 | 134010010 Carbon fibre rod 4.0 x 100 mm wisesuaulvlluasaunszanateuen vun 4x100 Fu 1,500.00
48 | 134010012 Carbon fibre rod 4.0 x 125 mm wisarsuauliiuasaunseanaeuen v 4x125 P 1,500.00
49 | 134010015 Carbon fibre rod 4.0 x 150 mm wisasusulvluesmunszgnateuen vum 4x150 T 1,500.00
50 | 134010016 Carbon fibre rod 4.0 x 160 mm wisAsuaulvluesmunszgnateuen vun 4x160 T 1,500.00
51 | 134010017 Carbon fibre rod 4.0 x 175 mm wisesuaulvliuasmunszanateuen vun 4x175 Fu 1,500.00
52 | 134010020 Carbon fibre rod 4.0 x 200 mm wisarsuauliiuesaunsegnaeuen YuIn 4x200 o 1,500.00




030003 langdalulnsinszaniloniawinviln

A9 UY 2

S &

dsaan (MCLN Metacarpal Locking Nail)

v

aau Item Code Part Name w2y wEly 1M
(57 vat)
1 124030035 | Metacarpal Nail 3.0x35.0 MM witlanzawuaadalulnsnsegn ¥liafizion vuia 3x35 mm Fu 6,420.00
2 124030030 | Metacarpal Nail 3.0x40.0 MM wilanzawuaadalulnssnsegn ¥liafizion vua 3x40 mm Fu 6,420.00
3 124030045 | Metacarpal Nail 3.0x45.0 MM wilanzawuaadalulnsnszgn sliafizdon vum 3x45 mm T 6,420.00
4 124030050 | Metacarpal Nail 3.0x50.0 MM widlanzawuaadalulnsnsegn ¥liafizion vua 3x50 mm Fu 6,420.00
5 124030034 | Metacarpal Nail 3.0x34.0 MM wilanzawuaadalulnsenszgn slafisdon vua 3x34 mm B 6,420.00
6 124030036 | Metacarpal Nail 3.0x36.0 MM wilanzawuaadalulnsnsegn sliafizion vuin 3x36 mm Fu 6,420.00
! 124030038 | Metacarpal Nail 3.0x38.0 MM wilanzawuaadalulnsenszgn slafisdon vum 3x38 mm B 6,420.00
8 124030055 | Metacarpal Nail 3.0x55.0 MM wilanzawuaadalulnssnszgn siafizdonuuin 3x50 mm u 6,420.00
9 124030135 | Metacarpal Nail 3.0x35.0 MM witlanglmndendalulnsenszan silafizdonuun 3x35 mm Fu 9,630.00
10 124030140 | Metacarpal Nail 3.0x40.0 MM widlanglnnudendalulnsenszan sliafizionuuin 3x40 mm T 9,630.00
11 124030145 Metacarpal Nail 3.0x45.0 MM witlanglnndendalulnsenszan silafizdonuuin 3x45 mm u 9,630.00
12 124030150 | Metacarpal Nail 3.0x50.0 MM wislavglnmiilendalulnsinszan siladzdenuuin 3x50 mm 3y 9,630.00
13 124030134 Metacarpal Nail 3.0x34.0 MM witlanglnndendalulnsenszan silafizdonuuin 3x34 mm u 9,630.00
14 124030136 | Metacarpal Nail 3.0x36.0 MM witlanglmndendalulnsenszan silafizdonuuin 3x36 mm Fu 9,630.00
15 124030138 | Metacarpal Nail 3.0x38.0 MM wislavglnmillengalulnssnsean %ﬁmﬁgﬁaﬂﬁum@ 3x38 mm P 9,630.00
16 124030155 | Metacarpal Nail 3.0x55.0 MM wilanglnndendalulnsenszan silafizdonuuin 3x55 mm u 9,630.00




030003 langdalulnsinszanileniawinviln

S &

Usaan (MCLN Metacarpal Locking Nail)

v

aau Item Code Part Name w2y wEly 1M
(571 vat)
17 224010000 | Wrench For Metacarpal Insert gunsallduwidaedalulnsansean 3 18,190.00
18 224010200 | Coupling Screw Aandgrduuialangdalulnsinszen Fu 9,630.00
19 224010300 | Metacarpal Awl ©3.0x10.0 mm. gunsalihanglduwislaneBalulnsinsean vunm 3x10 T 19,260.00
20 224010100 | Plutus Drill (5) gunsallasnszgnun 3x15 g 17,120.00
21 224010400 | Metacarpal Awl 2.0 x 10 mm gunsaidiglduislavedalulnsanszgn vuim 2x10 P 19,260.00
22 224010500 | Metacarpal Awl 2.0 x 20 mm gunsaidineldwidlavednlulnsansean vuim 2x20 B 19,260.00
23 224010600 Reamer Nail (METACARPALS) Dia 2.2 mm L50 Q‘Uﬂjgﬁﬂ”i’]uiwsqﬂﬁgﬂﬂ PUIA 2.2X50 %u 21,400.00
24 224010700 Reamer Nail (METACARPALS) Dia 2.2 mm L40 qﬂmaﬂa’?nu‘lwsamzaﬂ YUIR 2.2x40 %u 21,400.00
25 224010800 Reamer Nail (METACARPALS) Dia 3.2 mm L40 Q‘Uﬂjgﬁﬂ’a’]uiwsqﬂﬁgﬂﬂ PUIA 3.2x40 %u 21,400.00
26 224010900 Reamer Nail (METACARPALS) Dia 3.2 mm L50 Q‘Uﬂjgﬁﬂ”i’]uiwsqﬂﬁgﬂﬂ YUIR 3.2x50 %u 21,400.00
27 121000006 | Cortical Screw @1.5 x 6 mm an3onNIEAn NFUINBTNA VUIA 1.5%6 3y 225.00
28 121000007 | Cortical Screw @1.5 x 7. mm angdansean InduInesine AR 1.5x7 Fu 225.00
29 121000008 | Cortical Screw @1.5 x 8 mm an3onnsEan NHLINBTIA YUIA 1.5x8 3y 225.00
30 121000009 | Cortical Screw @1.5 x 9 mm an3oansEan NGUIABTNA YUIA 1.5x9 Fu 225.00
31 121000010 | Cortical Screw @1.5 x 10 mm an3oansean nduIRRsMA YA 1.5x10 Fu 225.00
32 121000011 | Cortical Screw @1.5 x 11 mm an3dansean induanesiie awin 1.5x11 u 225.00
33 121000012 | Cortical Screw @1.5 x 12 mm angdansean indeInesing wuin 1.5x12 u 225.00




030003 langdalulnsinszanileniawinviln

S &

Usaan (MCLN Metacarpal Locking Nail)

v

aau Item Code Part Name w2y wEly 1M
(571 vat)
34 121000013 | Cortical Screw ©1.5 x 13 mm ansdansean indinesing wun 1.5x13 u 225.00
35 121000014 | Cortical Screw @1.5 x 14 mm anginnsean indeinesine wu1n 1.5x14 ol 225.00
36 121000015 | Cortical Screw ©1.5 x 15 mm ansdansean induanasine w1 1.5x15 u 225.00
37 121000016 | Cortical Screw @1.5 x 16 mm ansdansean induanesine w1 1.5x16 u 225.00
38 124030307 | Ti Cortical Screw @1.5 x 6 mm angianseanlnvnilloy indenesing vun 1.5x6 Fu 900.00
39 124030307 | Ti Cortical Screw @1.5 x 7 mm angdanseantnvnilley indenesing vua 1.5x7 u 900.00
40 124030308 | Ti Cortical Screw @1.5 x 8 mm angianseanlnvilloy indenesing vun 1.5x8 Fu 900.00
41 124030309 | Ti Cortical Screw @1.5 x 9 mm ansoanszanlvmillen indedresing w1 1.5x9 u 900.00
42 124030310 | Ti Cortical Screw @1.5 x 10 mm angianszanlnyiiley indemesina wu1m 1.5x10 Fu 900.00
43 124030311 | Ti Cortical Screw @1.5 x 11 mm angianseanlnvnilloy indenesing vum 1.5x11 Fu 900.00
44 124030312 | Ti Cortical Screw @1.5 x 12 mm ansoanszanlvvnillen indedresing wun 1.5x12 3y 900.00
45 124030313 | Ti Cortical Screw @1.5 x 13 mm ansdanseaninyilley indemesine wuin 1.5x13 Fu 900.00
46 124030314 | Ti Cortical Screw @©1.5 x 14 mm ansoanszanlvmillen indedresing vuin 1.5x14 3y 900.00
ar 124030315 | Ti Cortical Screw @1.5 x 15 mm ansdanseanlnyilley indemesing wu1n 1.5x15 Fu 900.00
48 124030316 | Ti Cortical Screw ©1.5 x 16 mm ansoanszanlyvnillen tndednesing vun 1.5x16 3y 900.00




M1FINLUU 3

030004 urulanzanunseanviadidangngiasansdawiulavsyiiniaangiiinded (Locking Plate and Locking Screw)

o w Item D 3101

diu | Part Name Part Name (nmwnlne) ety (593 vat)
1 | 123010906 | Femur LC-DCP Plate 6 Holes wulavgaunsegnaudunu Yladvianngs vun 6 3 P 12,000.00
2 | 123010907 | Femur LC-DCP Plate 7 Holes wulavgaunsegnaudunu Yladvianngs wun 7 3 P 12,000.00
3 | 123010908 | Femur LC-DCP Plate 8 Holes wulavgaunsegnaudunu Yladvianngs vun 8 3 P 12,000.00
4 | 123010909 | Femur LC-DCP Plate 9 Holes wHulavgansEgnAuYIEIuTY FUATIANINES WA 9 3 u 12,000.00
5 | 123010910 | Femur LC-DCP Plate 10 Holes wulavegamnsegnauvd@Iui Fladiangnes 1w 10 3 u 12,000.00
6 | 123010911 | Femur LC-DCP Plate 11 Holes wlulavgaunsegnauduiu sladianngs vun 11 5 u 12,000.00
7 | 123010912 | Femur LC-DCP Plate 12 Holes wlulavgaunsegnauduiu sladianngs v 12 § u 12,000.00
8 | 123010914 | Femur LC-DCP Plate 14 Holes wHulavgamnsegnauvdIui Fladiangnes 1w 14 3 Fu 12,000.00
9 | 123010915 | Femur LC-DCP Plate 15 Holes wulavganszgnauvdIui Fladiangnes 1un 15 3 Fu 12,000.00
10 | 123010916 | Femur LC-DCP Plate 16 Holes wHulavegansegnauYdIuiT FUaMEanINes U 16 3 Fu 12,000.00
11 | 123010918 | Femur LC-DCP Plate 18 Holes wulavgaunseanauduiu Yladianngs v 18 § T 12,000.00
12 | 123011101 | Proximal Lat Femur Plate 5H LT wulavzAunsEANAUIIEINUNAULN BHadivian e a5 3019908 Fu 15,500.00
13 | 123011102 | Proximal Lat Femur Plate 7H LT wHulavegansEgnAUYIEINUATTS Blladangnes Aun 7 3-91edne u 15,500.00
14 | 123011103 | Proximal Lat Femur Plate 9H LT wHulavgaunsEanAuYIEINUAITS BladTangNes Aun 9 3-91edne u 15,500.00
15 | 123011104 | Proximal Lat Femur Plate 11H LT wHulavgansERnAuYIEINUNAITY Flladiangnes Yun 11 3-91edhe u 15,500.00
16 | 123011105 | Proximal Lat Femur Plate 13H LT wulavgaunsEanAuIdIUUNAIUIG Yiadlvangnes wun 13 301990 T 15,500.00
17 | 123011121 | Proximal Lat Femur Plate 5 H RT wiulavgAunsEANAUEINULAUTG YHadvangnes a5 391993 u 15,500.00




030004 urulanzanunseanviadiangngsiasansdawiulavsyiiniaangiiinded (Locking Plate and Locking Screw)

o Item VW 91A1
Ay Part Name Part Name (n1u1lna) NUBUY
Code (524 vat)
18 | 123011122 | Proximal Lat Femur Plate 7 H RT wHulavgAnsEAnAUYIEINUNAITY FATTIANINES WA 7 3-019971 U 15,500.00
19 | 123011123 | Proximal Lat Femur Plate 9 H RT wHulavgAnsEANAUYIEILUUAIUTY FUATTIANINES WA 9 3-1199 WU 15,500.00
20 | 123011124 | Proximal Lat Femur Plate 11 H RT wulavgaunszgnaudULAULe adlviangnes aun 11 3-919N P 15,500.00
21 | 123011125 | Proximal Lat Femur Plate 13 H RT wulavgaunszgnAudNULAULN wRdlvEangNes Aua 13 3919 P 15,500.00
Distal Lateral Femur Plate, 5.0MM.,(LEFT) 5 , o D e o Ao v X
22 123010601 Hol LLmuIauzmmmsaﬂmummumqmuma YUANIFAINEYS VUIA 5 319978 BU 15,500.00
oles
Distal Lateral Femur Plate, 5.0MM.(LEFT) 7 , o D W o aw v &
23 | 123010602 ol wulavgaunsegnaudIua1aUig Flladiangngs v 7 -0t Ju 15,500.00
oles
Distal Lateral Femur Plate, 5.0MM.,(LEFT) 9 . v Dy a Ao v &
24 | 123010603 ol wulavgaunseanaudua1auing Flladiangngs e 9 -0t Ju 15,500.00
oles
Distal Lateral Femur Plate, 5.0MM.,(LEFT) 11 . v Dy e a Ao v u &
25 | 123010604 ol wulavgaunsegnauda1amuing Filadviangnes e 11 3998 Ju 15,500.00
oles
Distal Lateral Femur Plate, 5.0MM.,(LEFT) 13 . v Dy e a Ao v u &
26 | 123010605 ol wulavgaunsegnauda1InUing Flladviangnes e 13 §-99ge Ju 15,500.00
oles
Distal Lateral Femur Plate, 5.0MM.,(LEFT) 15 , o D v “ A o &
27 | 123010606 ol wulavgaunseanaudIua1amUing Flladviangngs e 15 399U Ju 15,500.00
oles
Distal Lateral Femur Plate, 5.0MM.,(LEFT) 17 , o D v “ A o &
28 | 123010607 ol wulavgaunseanaudIua1amUing Flladiangnes e 17 59199 Ju 15,500.00
oles
Distal Lateral Femur Plate, 5.0MM.,(RIGHT) 5 , o o e e A A w 2
29 | 123010621 ol wHulavgansEgnauYIEINa1wnuing vladivangngs wun 5 399U YU 15,500.00
oles
Distal Lateral Femur Plate, 5.0MM.,(RIGHT) 7 , iy e maw o Z
30 | 123010622 wHulavgansEanAuYIEINa1uing Yladivangngs wun 7 399U Ju 15,500.00

Holes




030004 urulanzanunseanviadiangngsiasansdawiulavsyiiniaangiiinded (Locking Plate and Locking Screw)

o Item VW 91A1
a6y Part Name Part Name (n1w1lne) mizety
Code (3734 vat)
Distal Lateral Femur Plate, 5.0MM.,(RIGHT) 9 . o L vy aaw v &
31| 123010623 | wiulavganunszgnauyIdasiutng vinilviangnes wuim 9 3919 U 15,500.00
oles
Distal Lateral Femur Plate, 5.0MM.,(RIGHT) 11 , o o e e o ae v 5
32| 123010624 | wulavganunszgnauvtdasiuing vilaiiviangnes wua 11 3919 U 15,500.00
oles
Distal Lateral Femur Plate, 5.0MM.,(RIGHT) 13 , o o e e o ae v 5
33| 123010625 | wulavgaunszgnauvIdaesiuing viiniiviangnes wua 13 3919 U 15,500.00
oles
Distal Lateral Femur Plate, 5.0MM.,(RIGHT) 15 , o o e e o ae v 5
36| 123010626 | wulavganunszgnauvIdasiung viiniiviangnes wua 15 39190 U 15,500.00
oles
Distal Lateral Femur Plate, 5.0MM.,(RIGHT) 17 , o o e e a e v 5
35 | 123010627 | wrulavganunsegnauvIdasiuing viiniiviangnes wum 17 39190 A 15,500.00
oles
36 | 123011605 | Tibia LC-DCP Plate 5 Holes wulavgaunseanmiudeduniy siladviangnes wun 5 § u 12,000.00
37 | 123011606 | Tibia LC-DCP Plate 6 Holes wulavgaunszanmiudeduniy siladviangnes 1w 6 § u 12,000.00
38 | 123011607 | Tibia LC-DCP Plate 7 Holes wrulavgansegnviudaduiy sadviangnes wun 7 3 P 12,000.00
39 | 123011608 | Tibia LC-DCP Plate 8 Holes wHulavgansegnviudaduiu sadviangnes 1un 8 3 WU 12,000.00
40 | 123011609 | Tibia LC-DCP Plate 9 Holes wHulavegamnsegnviudaduiy sadviangnes 1un 9 3 WU 12,000.00
41 | 123011610 | Tibia LC-DCP Plate 10 Holes wulavgaunszanmiudsdiuniu yiladiviangnes auna 10 § T 12,000.00
42 | 123011611 | Tibia LC-DCP Plate 11 Holes wulavgaunszanmiudsdiuniu siladiviangnes auna 11 T 12,000.00
43 | 123011612 | Tibia LC-DCP Plate 12 Holes wHulavganszgnuidadui Yladviangnes un 12 3 U 12,000.00
44 | 123011613 | Tibia LC-DCP Plate 13 Holes wHulaveganszgnuiudaduig Ylladviangnes w13 3 WU 12,000.00
45 | 123011615 | Tibia LC-DCP Plate 15 Holes wrulavganszgnuiudadui Yladiangnes aun 15 3 i 12,000.00

Y 9 Y




030004 urulanzanunseanviadiangngsiasansdawiulavsyiiniaangiiinded (Locking Plate and Locking Screw)

o Item VW 91A1
a9y Code Part Name Part Name (n1w1lne) WUUY (593 vat)
46 | 123011617 | Tibia LC-DCP Plate 17 Holes wulavegamnszgnuiudadui Yiladviangnes 1w 17 3 u 12,000.00
47 | 123011201 | Proximal Lat Tibia Plate 5 H LT wulavgansegnviiudaduuuaudne viedviangngs wuna 5 -9t u 15,500.00
48 | 123011202 | Proximal Lat Tibia Plate 7 H LT wulavgaunszgnmiudsduuuaude viailiangngs vuna 7 3-919d0e P 15,500.00
49 | 123011203 | Proximal Lat Tibia Plate 9 H LT wulavgaunszgnmiudsduuuaude viailangngs vuna 9 3-919dne P 15,500.00
50 | 123011204 | Proximal Lat Tibia Plate 11 H LT wulavgamnsegnviudaduuua e viadviangnegs vna 11 39t u 15,500.00
51 | 123011205 | Proximal Lat Tibia Plate 13 H LT wulavgamnsegnuiudaduuuautne viadiangnegs vuna 13 -9t A 15,500.00
52 | 123011221 | Proximal Lat Tibia Plate 5H RT wulavgamnsegnuiudaduuuaudne viadviangngs vuna 5 3-919n Fu 15,500.00
53 | 123011222 | Proximal Lat Tibia Plate 7H RT wulavgaunsegnmiudednuuaude sialvangnegs vua 7 391990 u 15,500.00
54 | 123011223 | Proximal Lat Tibia Plate 9H RT wulavgaunszgnmiudeduuuaude siadlvangnegs vua 9 3-9199N u 15,500.00
55 | 123011224 | Proximal Lat Tibia Plate 11H RT wrulavgamnszgnuiudaduuaug1e iadiangnegs aun 11 -39 P 15,500.00
56 | 123011225 | Proximal Lat Tibia Plate 13H RT wulavgamnszgnuiudaduuag1e iadiangnes aun 13 3-919n Fu 15,500.00
57 | 123011301 | Proximal Med Tibia Plate 4H LT wulavgamnszgnuiuddmuualy vieiviangngs vuna 4 39t u 15,500.00
58 | 123011302 | Proximal Med Tibia Plate 5H LT wrulavgaunseanuiudaduuualy siedivhangnes wuna 5 39194 Fu 15,500.00
59 | 123011303 | Proximal Med Tibia Plate 6H LT wrulavgaunseanuidaduuualy siedivhangnes wuna 6 39198 Fu 15,500.00
60 | 123011304 | Proximal Med Tibia Plate 7H LT wrulavgamnszgnuiudadmuuaily vieiiviangngs vuna 7 39t u 15,500.00
61 | 123011305 | Proximal Med Tibia Plate 8H LT wulavgamnszgnuiudaduuualy vieiiviangngs vuna 8 -0t P 15,500.00
62 | 123011321 | Proximal Med Tibia Plate 4 H RT wrulavgaunseanviudeduuusuly viadimangngs vue 4 399 Fu 15,500.00
63 | 123011322 | Proximal Med Tibia Plate 5 H RT wiulavgaunseanmiudsduuuauly sliadiangngs v 5 3-919U1 u 15,500.00




030004 urulanzanunseanviadiangngsiasansdawiulavsyiiniaangiiinded (Locking Plate and Locking Screw)

o Item VW 91A1
a1y Code Part Name Part Name (n1w1lne) VUIYUY (593 vat)
64 | 123011323 | Proximal Med Tibia Plate 6 H RT wulavgawnsegnviiudaduuunuly viadiiangngs vum 6 399U u 15,500.00
65 | 123011324 | Proximal Med Tibia Plate 7 H RT wulavgawnsegnviiudaduuunuly viadiiangngs vua 7 399U u 15,500.00
66 | 123011325 | Proximal Med Tibia Plate 8 H RT wrulavegaunseanviudeduusuly viadivangngs vua 8 349w P 15,500.00
67 | 123010801 | Distal Med Tibia Plate 5H LT wrulaveaunseanviudaduaiuly sladiangnes aun 5 5-919d0e P 15,500.00
68 | 123010802 | Distal Med Tibia Plate 7H LT wrulavgamnszgnuiudadiuanuly siladiangnes aun 7 3-019ge P 15,500.00
69 | 123010803 | Distal Med Tibia Plate 9H LT wulavgamnszgnuiudadiuanuly siladivangnes aun 9 3-019gne P 15,500.00
70 | 123010804 | Distal Med Tibia Plate 11H LT wulavgamnszgnuiudaduaiuly siladiiangnes vun 11 3-919dne P 15,500.00
71 | 123010805 | Distal Med Tibia Plate 13H LT wrulavgaunseanriudaduaiuly slladiangnes v 13 5-919dne u 15,500.00
72 | 123010821 | Distal Med Tibia Plate 5 H RT wrulavgaunseanuiiudaduaiuly sladiangnes aun 5 3-01993 u 15,500.00
73 | 123010822 | Distal Med Tibia Plate 7 H RT wrulavgamnszgnuiudaduaiuly siladiangnes wun 7 3-91993 P 15,500.00
74 | 123010823 | Distal Med Tibia Plate 9 H RT wulavgamnszgnuiudadiuanuly siladiiangnes wun 9 3-1199 P 15,500.00
75 | 123010824 | Distal Med Tibia Plate 11 H RT wrulavgansegnuiiuddiuaiuly yiadiangnes aua 11 399 u 15,500.00
76 | 123010825 | Distal Med Tibia Plate 13 H RT wrulavgaunseanviudediuasiuly siadivangnes aua 13 3-919m T 15,500.00
77 | 123010701 | Distal Lat Tibia Plate 5H LT wulavgaunseanmiudedinaneniud1e siedividangnes auna 5 3019918 Fu 15,500.00
78 | 123010702 | Distal Lat Tibia Plate 7H LT wHulavganszgnuiudaduaiuing slalmangngs wun 7 30198 P 15,500.00
79 | 123010703 | Distal Lat Tibia Plate 9H LT wHulavganszgnuiudaduaiuing slalmangngs wuin 9 3-U1ege P 15,500.00
80 | 123010704 | Distal Lat Tibia Plate 11H LT wulavgaunseanminudeeinaaiiuing yiaiiviangnes wun 11 3019918 Fu 15,500.00
81 | 123010705 | Distal Lat Tibia Plate 13H LT wulavgaunseanminudeedinaeiiuig yilaiiangnes wun 13 3019918 P 15,500.00




030004 urulanzanunseanviadiangngsiasansdawiulavsyiiniaangiiinded (Locking Plate and Locking Screw)

o Item VW 91A1
a9y Code Part Name Part Name (n1w1lne) WUUY (593 vat)
82 | 123010721 | Distal Lat Tibia Plate 5 H RT wHulavgamnszgnuiudaduaiuing slalmangngs ¥ 5 30190 u 15,500.00
83 | 123010722 | Distal Lat Tibia Plate 7 H RT wHulavgamnszgnuiudadiuaiuing slalmangngs v 7 309U u 15,500.00
84 | 123010723 | Distal Lat Tibia Plate 9 H RT wsiulavgaunszgnmiudedinanenung yieiiangnes auna 9 39199 P 15,500.00
85 | 123010724 | Distal Lat Tibia Plate 11 H RT wlulavgaunszgnmiudsdinanenudne siadividangnes auna 11 3-9199 P 15,500.00
86 | 123010725 | Distal Lat Tibia Plate 13 H RT wrulavgamnsegnuiudadiuaiuing aliadiangnes Yuin 13 3-91993 P 15,500.00
87 | 122010104 | 3.5 Distal Med Tibia Plate 4 H LT wulavgamnszgnuiudadiuaiuly slladviangnes vun 3.5 -4 3-91991e P 15,500.00
88 | 122010106 | 3.5 Distal Med Tibia Plate 6 H LT wulavgamnszgnuiudaduaiuly slladiiangnes vun 3.5 -6 3-019918 P 15,500.00
89 | 122010108 | 3.5 Distal Med Tibia Plate 8 H LT wrulavgaunseanridaduaiuly slladiangnes wwn 3.5 -8 3-013de u 15,500.00
00 | 122010110 | 55 Distal Med Tibia Plate 10 1 LT LfiﬂﬁmmmmsgnuﬁqLL%adauéNﬁqu yiadiangnes Wua 3.5 -10 3919 2 15.500.00
iy
o1 | 122010112 | 55 Distal Med Tibia Plate 12 1 LT LfiﬂﬁmmmmsgnuﬁqLL%adauéNﬁqu yiadiangnes Wa 3.5 -12 3919 2 15.500.00
iy
00 | 122010114 | 55 Distal Med Tibia Plate 16 1 LT Liﬂuiﬁﬂ%ﬂﬂmﬂi%@ﬂﬂﬁﬂLL%&ﬁ’Juﬁ’Nﬁﬂ‘lﬂu yiadviangnes wa 3.5 -14 3919 2 15.500.00
iy
93 | 122010124 | 3.5 Distal Med Tibia Plate 4H RT wrulavgaunsegnviudduasiuly yiladvitangnes wun 3.5 -4 3-990 P 15,500.00
94 | 122010126 | 3.5 Distal Med Tibia Plate 6H RT wrulangansegnviudadiuaiuly yiladiangnes aun 3.5 -6 -990 P 15,500.00
95 | 122010128 | 3.5 Distal Med Tibia Plate 8H RT wrulavgaunseanviudduasiuly siadvannes aun 3.5 -8 391910 T 15,500.00
96 | 122010130 | 3.5 Distal Med Tibia Plate 10H RT wHulangamnsegnviudediuaiuly yiadvitangnes aua 3.5 -10 3919 3 15,500.00

U3




030004 urulanzanunseanviadiangngsiasansdawiulavsyiiniaangiiinded (Locking Plate and Locking Screw)

o Item D e 37A1
a1 Part Name Part Name (nw1lne) wUEIU
Code (574 vat)
wHUlarEAUNSEANNTNLYIE LAWY SRATEIENTNES VWA 3.5 -12 S-919 >
97 122010132 | 3.5 Distal Med Tibia Plate 12H RT N e N ¥U 15,500.00
len)
whulareAUNsEANNTNLYIdINa19UlY sRaTwIENINET VWA 3.5 -14 5-919 v
98 122010134 | 3.5 Distal Med Tibia Plate 14H RT N e N ¥U 15,500.00
len)
LHULANEANUNTEANPUNLIIFINANAIUT YUALITIENINES YUIA 3.5 -4 5-U19 v
99 122010004 | 3.5 Distal Lat Tibia Plate 4 H LT p N e N ¥U 15,500.00
g
LAULANEANUNTEANPUNLIIFINANAIUT YUALITIENINES YUIA 3.5 -6 5-U19 v
100 122010006 | 3.5 Distal Lat Tibia Plate 6 H LT p N e N ¥U 15,500.00
g
LEULANEANUNTEANVULIIFINANAUT YUALTIENINES YUIA 3.5 -8 5-114 »
101 122010008 | 3.5 Distal Lat Tibia Plate 8 H LT p ¢ v ¢ ¥U 15,500.00
g
. - UHUlaNEAIUNTEANUUILTIEIUAIAIUT BRATFIANTNES VWA 3.5 -10 S-019 »
102 | 122010010 | 3.5 Distal Lat Tibia Plate 10 H LT g ¢ v ¢ BU 15,500.00
¢
. o UNUlANEAUNTEANUTILIAIUAA UL VARTIENIWYS VWA 3.5 -12 5-99 v
103 | 122010012 | 3.5 Distal Lat Tibia Plate 12 H LT g “ e N BU 15,500.00
¢
WHULAREAUNTEANMUILTIEIUAIAIUL BRATLANTNES VWA 3.5 -4 5-919 >
104 122010024 | 3.5 Distal Lat Tibia Plate 4 H RT N e N BU 15,500.00
el
WHULANEAUNTEANMU LT IEIUAIAIULE BRATIANTNES VWA 3.5 -6 5-T19 >
105 | 122010026 | 3.5 Distal Lat Tibia Plate 6 H RT N e N YU 15,500.00
el
WHUlAREAUNTEANVUILTIFEIUAIAIUY BRATANTNES VWA 3.5 -8 5-019 >
106 | 122010028 | 3.5 Distal Lat Tibia Plate 8 H RT N e N YU 15,500.00
el
‘ - UHUlANEAUNTEANRTULTSEIUA AU BHaIFIENINES AUIR 3.5 -10 519 x
107 122010030 | 3.5 Distal Lat Tibia Plate 10 H RT N v N YU 15,500.00

U3




030004 urulanzanunseanviadiangngsiasansdawiulavsyiiniaangiiinded (Locking Plate and Locking Screw)

o Item VW 91A1
ddu | Part Name Part Name (n1w1lne) gy (593 vat)
108 | 122010052 | 3.5 Distal Lat Tibia Plate 12 H RT wHulavegaunsEanviudaduaiuing aliadiangngs vuin 3.5 -12 3919 2 15.500.00
N

109 | 122010604 | Humerus LC-DCP Plate 4 Holes wHulavgaunseaniilnadiuiny viediviangngs vuin 4 § P 12,000.00
110 | 122010605 | Humerus LC-DCP Plate 5 Holes wiwlavganunsegniilnadiuiig vlaiiviangnes wuin 5 § P 12,000.00
111 | 122010606 | Humerus LC-DCP Plate 6 Holes wHulavgaunseaniilnadiuiny viedivianngs vuin 6 § P 12,000.00
112 | 122010607 | Humerus LC-DCP Plate 7 Holes wiwlavgaunsegniluadiuiig vlniiviangnes wuin 7 5 P 12,000.00
113 | 122010608 | Humerus LC-DCP Plate 8 Holes wHulavgamnseaniilnadiuing viedivianngs vuin 8 § u 12,000.00
114 | 122010609 | Humerus LC-DCP Plate 9 Holes wHulavgaunseaniilnadiuiny siedivanngs vun 9 § u 12,000.00
115 | 122010610 | Humerus LC-DCP Plate 10 Holes wwlavganunsegniluadiuiog vliedivangnes wua 10 § P 12,000.00
116 | 122010611 | Humerus LC-DCP Plate 11 Holes wHulavgamnseaniilnadiuing viediviangngs vum 11 5 u 12,000.00
117 | 122010612 | Humerus LC-DCP Plate 12 Holes wwlavganunsegniluadiuiou vledivhangnes wuin 12 § P 12,000.00
118 | 122010902 | 3.5 Proximal Lateral Humeral Plate, 2 Holes wrulavgaunseanilnadiuuumudng sledivhangnes vuia 2 § Fu 14,800.00
119 | 122010904 | 3.5 Proximal Lateral Humeral Plate, 4 Holes wwlavgaunsegniluadiuuuiudng viadvivangngs vunn 4 5 P 14,800.00
120 | 122010906 | 3.5 Proximal Lateral Humeral Plate, 6 Holes wwlavgaunsegniluadiuuuiudng viadviangngs vu0a 6 3 P 14,800.00
121 | 122010908 | 3.5 Proximal Lateral Humeral Plate, 8 Holes wrulavgaunseanilnadiuuuiudng siedivhangngs vuia 8 § Fu 14,800.00
122 | 122010910 | 3.5 Proximal Lateral Humeral Plate, 10 Holes | wiulavgaunsegniiiluadiuuusudng vliaiiviangnes vuia 10 § P 14,800.00
123 | 122010912 | 3.5 Proximal Lateral Humeral Plate, 12 Holes | wiulanganunseaniilnadinuusudig sliadiangnes wwn 12 3 u 14,800.00
125 | 122011204 | Ulna Radius Plate LC-DCP 4 Holes wulavgaunseaniuuadun Yladviansnes w4 § P 12,000.00




030004 urulanzanunseanviadiangngsiasansdawiulavsyiiniaangiiinded (Locking Plate and Locking Screw)

o Item VW 91A1
a1y Code Part Name Part Name (n1w1lne) VUIYUY (593 vat)
126 | 122011205 | Ulna Radius Plate LC-DCP 5 Holes wHulavgamnsEgnuYUEINMY YUATTIANINES WA 5 3 P 12,000.00
127 | 122011206 | Ulna Radius Plate LC-DCP 6 Holes wHulavgamnsEQnUYUEILMY YUATTIANINES WA 6 3 P 12,000.00
128 | 122011207 | Ulna Radius Plate LC-DCP 7 Holes wulavgaunsegnuudun Yladviansnes un 7 § P 12,000.00
129 | 122011208 | Ulna Radius Plate LC-DCP 8 Holes wulavgaunsegnuudun Yladviansnes un 8 § P 12,000.00
130 | 122011209 | Ulna Radius Plate LC-DCP 9 Holes wHulavgamnsEgnuYUEILmY YUATTIANINES WA 9 3 u 12,000.00
131 | 122011210 | Ulna Radius Plate LC-DCP 10 Holes wHulavgansegnuvudIuiy Yladianngs vuna 10 § P 12,000.00
132 | 122011211 | Ulna Radius Plate LC-DCP 11 Holes wHulavegamnsEgnuvudIuiy Yladviangngs vune 11 5 P 12,000.00
133 | 122011212 | Ulna Radius Plate LC-DCP 12 Holes wulavgaunszanuuugdun Yadvangnes wun 12 3 u 12,000.00
134 | 122010804 | Proximal Dor Ulna Plate 4 H LT wulavgaunsegnuvudlaemuuy viadiviangnes auna 4 3998 u 14,800.00
135 | 122010806 | Proximal Dor Ulna Plate 6 H LT wHulavegansEgnuvudILUaeiuUY Yiladiangnes 1un 6 3-019ge P 14,800.00
136 | 122010808 | Proximal Dor Ulna Plate 8 H LT wHulavegamnsEgnuvudLUaeiuuY Yiladiangnes 1w 8 3-U19ge P 14,800.00
137 | 122010810 | Proximal Dor Ulna Plate 10 H LT wHulavgamnsEgnuvuduUaeiuUY Yiadviangngs vuna 10 -9t P 14,800.00
138 | 122010812 | Proximal Dor Ulna Plate 12 H LT wulavgaunseaniudulMemuuy siadlviangngs vun 12 3-919dne Fu 14,800.00
139 | 122010814 | Proximal Dor Ulna Plate 14 H LT wulavgaunseaniudulmenuuy siadlviangngs vue 14 3-919g0e Fu 14,800.00
140 | 122010824 | Proximal Dor Ulna Plate 4H RT wHulavgansEgnuvudLUaeiuuY Yiladiangnes aun 4 39199 P 14,800.00
141 | 122010826 | Proximal Dor Ulna Plate 6H RT wHulavgansEgnuvUdILUaeiuuY Yadiangnes 1un 6 39199 P 14,800.00
142 | 122010828 | Proximal Dor Ulna Plate 8H RT wulavgaunseanuuudulaei UL valviangngs vum 8 3919 Fu 14,800.00
143 | 122010830 | Proximal Dor Ulna Plate 10H RT wulavgaunseaniudlaemuuY viadiviangnes wuna 10 3-9199N u 14,800.00




030004 urulanzanunseanviadiangngsiasansdawiulavsyiiniaangiiinded (Locking Plate and Locking Screw)

o Item VW 91A1
a9y Code Part Name Part Name (n1w1lne) WUUY (593 vat)
144 | 122010832 | Proximal Dor Ulna Plate 12H RT wulavgamnsEgnuvuduUaeiuUY Yiadiangnes aa 12 -39 u 14,800.00
145 | 122010834 | Proximal Dor Ulna Plate 14H RT wulavgamnszgnuvuduUaeiuuY Yiadiangnegs wna 14 3-919 u 14,800.00
146 | 122010703 | Oblique RAD T-Plate 3 H LT wulavgaunsegnuausUiam T 18 ¥iladviangnes 1uns.5- 3 -9y P 14,800.00
147 | 122010704 | Oblique RAD T-Plate 4 H LT wulavgaunsegnuausUim T 18 ¥iladviangnes wuns.5- 4 -9ty P 14,800.00
148 | 122010705 | Oblique RAD T-Plate 5 H LT wulavgamnsEgnuaugUam T e vliailvangnes Yu1n3.5- 5 301t P 14,800.00
149 | 122010706 | Oblique RAD T-Plate 6 H LT wHulavgamnsEgnuaugUdm T e vliailvangnes Yu1n3.5- 6 -0t P 14,800.00
150 | 122010707 | Oblique RAD T-Plate 7 H LT wHulavegansEgnuaugUdm T e sliailviangnes Yu1n3.5- 7 304 P 14,800.00
151 | 122010708 | Oblique RAD T-Plate 8 H LT wulavgaunseanuausUim T 18 ¥iladviangnes wun3.5- 8 3-11ete u 14,800.00
152 | 122010723 | Oblique RAD T-Plate 3 H RT wulavgaunseanuauIUim T 18 ¥lladviangnes 1uns.5- 3 3-919U u 14,800.00
153 | 122010724 | Oblique RAD T-Plate 4 H RT wHulavgamnszgnuaugUdm T 1B vliadlvangngs Yu1n3.5- 4 3-99990 P 14,800.00
154 | 122010725 | Oblique RAD T-Plate 5 H RT wHulavgamnsEgnuaugUam T 18es vliallvangngs Yu1n3.5- 5 3-990 P 14,800.00
155 | 122010726 | Oblique RAD T-Plate 6 H RT wHulavgamnsEanUaugUam T 18 vliallvangngs Yu1n3.5- 6 3-919N P 14,800.00
156 | 122010727 | Oblique RAD T-Plate 7 H RT wulavgaunseanuuuIUim T 1B ¥lladviangnes Uuns.5- 7 3-919U T 14,800.00
157 | 122010728 | Oblique RAD T-Plate 8 H RT wHulavgansEanUaugUam T 1Bes vliailviangngs wu1n3.5- 8 -919n Ty 14,800.00
158 | 122011003 | T-PLATE (HEAD H 3) 3 H wHulavgaunsEgnuaugUim T wiedivianngs vun3.5- 3 3 Ty 14,800.00
159 | 122011004 | T-PLATE (HEAD H 3) 4 H wsulavganunsegnuuugUiam T wieiiivangnes vuin3.5- 4 § T 14,800.00
160 | 122011005 | T-PLATE (HEAD H 3) 5 H wsulavganunsegnuaugUim T wiaiiivangnes vuin3.5- 5 § T 14,800.00
161 | 122011006 | T-PLATE (HEAD H 3) 6 H wulavgaunseanuausuim T wladividangnes vu1n3.5- 6 § u 14,800.00




030004 urulanzanunseanviadiangngsiasansdawiulavsyiiniaangiiinded (Locking Plate and Locking Screw)

o Item D e 311
ddu | Part Name Part Name (n1w1lne) gy (593 vat)
162 | 122011007 | T-PLATE (HEAD H 3) 7 H wulavgansegnuauguim T wilaiiviangngs vua3.5- 7 3 P 14,800.00
163 | 122011008 | T-PLATE (HEAD H 3) 8 H wulavganszgnuaugudm T wiaiivianngs vua3.5- 8 3 P 14,800.00
164 | 122010505 | Clavicle Hook Plate 5 H LT, L14 MM wulavgamnszanivnuaniuuulaienzue wiedivhangnes vuia 5 51y P 14,800.00
165 | 122010525 | Clavicle Hook Plate 5H RT wulavganszaninuaniuuulanenzue viediviangngs vuia 5 399 P 14,800.00
166 | 122010506 | Clavicle Hook Plate 6 H LT, L14 MM wiulavganunszgnivuariuuulaienzee sadiangngs v 6 §-U1ede P 14,800.00
167 | 122010526 | Clavicle Hook Plate 6H RT wiulavgaunssgninuariuuulatenzae sladiangngs wn 6 301N P 14,800.00
168 | 122010507 | Clavicle Hook Plate 7 H LT, L14 MM wiulavganunsegninuariuuulaenzee sadiangngs vun 7 §-Uede 1 14,800.00
169 | 122010527 | Clavicle Hook Plate 7H RT wulavgaunseanivuaniuuulanenzue viediviangngs vuia 7 3919 u 14,800.00
170 | 122010504 | Clavicle Hook Plate 4 H LT wulavgaunszanivnuaniuuulatenzue viedivhangngs vuie 4 31ty u 14,800.00
171 | 122010524 | Clavicle Hook Plate 4 H RT wiulavganunsegninuaniuuulaienzae sladiangngs W 4 39 P 14,800.00
172 | 122011104 | Straight Reconstruction Plate 3.5 mm., 4H wiulavgaunszgnuuineuanindu viadvansngs vuin 3.5 -4 3 u 14,800.00
173 | 122011105 | Straight Reconstruction Plate 3.5 mm., 5H LLr;JuIammmw@ﬂLLUU‘%mauam%fﬂsffu ylpdiiangnes Bua 3.5 -5 3 u 14,800.00
174 | 122011106 | Straight Reconstruction Plate 3.5 mm., 6H wilavzaunszgnuuineuansndu viadivansnegs vunm 3.5 -6 5 T 14,800.00
175 | 122011107 | Straight Reconstruction Plate 3.5 mm., 7H LLr;JuIammmw@ﬂLLUU‘%mauam%fﬂsffu yipdiiangnes 1ua 3.5 -7 3 u 14,800.00
176 | 122011108 | Straight Reconstruction Plate 3.5 mm., 8H wilavizaunszgnuuuineuansndu viadivansnegs vunm 3.5 -8 5 P 14,800.00
177 | 122011109 | Straight Reconstruction Plate 3.5 mm., 9H wilavizaunszgnuuuineuansndu wiadivansnegs vuim 3.5 -9 3 T 14,800.00
178 | 122011110 | Straight Reconstruction Plate 3.5 mm., 10H wiulavgaunszgnuuineuanindu viadfangngs vuin 3.5 -10 5 P 14,800.00
179 | 122011111 | Straight Reconstruction Plate 3.5 mm., 11H LwiuiauzmuﬂizaﬂLLUU%'ﬂauam%'ﬂﬁfj"u yipiliangnes wun 3.5 -11 3 u 14,800.00




030004 urulanzanunseanviadiangngsiasansdawiulavsyiiniaangiiinded (Locking Plate and Locking Screw)

o Item VW 91A1
ddu | Part Name Part Name (n1w1lne) iqeiiu (593 vat)
180 | 122011112 | Straight Reconstruction Plate 3.5 mm., 12H wiulavgaunszgnuuineuanindu viadfangngs vuin 3.5 -12 5 P 14,800.00
181 | 123010301 | Titanium Regular Locking Screw @5x14 MM. angdaudulavevilaangilinded vum 5x14 P 1,600.00
182 | 123010302 | Titanium Regular Locking Screw @5x16 MM. ansgausiulaveyilaiangiiindey vua 5x16 T 1,600.00
183 | 123010303 | Titanium Regular Locking Screw @5x18 MM. ansdaudulavevilaangilinded vum 5x18 P 1,600.00
184 | 123010304 | Titanium Regular Locking Screw @5x20 MM. angdaurulavevilaiangilinded vum 5x20 P 1,600.00
185 | 123010305 | Titanium Regular Locking Screw @5x22 MM. ansgawsiulavevilariangiinded vun 5x22 T 1,600.00
186 | 123010306 | Titanium Regular Locking Screw @5x24 MM. ansdaudulaveyilaangilinded vum 5x24 P 1,600.00
187 | 123010307 | Titanium Regular Locking Screw @5x26 MM. ansgawsiulaveyilaiansiiindey vun 5x26 u 1,600.00
188 | 123010308 | Titanium Regular Locking Screw @5x28 MM. ansdaurulavevilaangilinded vun 5x28 P 1,600.00
189 | 123010309 | Titanium Regular Locking Screw @5x30 MM. ansgawsiulavevilariangiinded vum 5x30 u 1,600.00
190 | 123010310 | Titanium Regular Locking Screw @5x32 MM. ansgawsiulavevilariangiinded vun 5x32 u 1,600.00
191 | 123010311 | Titanium Regular Locking Screw @5x34 MM. ansdaukulaveyilaangilinded vum 5x34 Fu 1,600.00
192 | 123010312 | Titanium Regular Locking Screw @5x36 MM. angdaurulaveyllahangiiindel vu1n 5x36 T 1,600.00
193 | 123010313 | Titanium Regular Locking Screw @5x38 MM. ansdaukulaveyilaangilinded vum 5x38 Fu 1,600.00
194 | 123010314 | Titanium Regular Locking Screw @5x40 MM. ansdaudulaveilaangilinded vum 5x40 T 1,600.00
195 | 123010315 | Titanium Regular Locking Screw @5x42 MM. ansdaurulaveyilaangilinded vum 5x42 Fu 1,600.00
196 | 123010316 | Titanium Regular Locking Screw @5x44 MM. ansdaurulaveyilaangiinded vum 5xa4 T 1,600.00




030004 urulanzanunseanviadiangngsiasansdawiulavsyiiniaangiiinded (Locking Plate and Locking Screw)

o Item VW 91A1
aiu Part Name Part Name (n1w1lne) iqeiiu
Code (374 vat)
197 | 123010317 | Titanium Regular Locking Screw @5x46 MM. ansgausiulaveyilaiansiiindey vun 5x46 T 1,600.00
198 | 123010318 | Titanium Regular Locking Screw @5x48 MM. ansdaudulavevilaiangilinded vun 5x48 Fu 1,600.00
199 | 123010319 | Titanium Regular Locking Screw @5x50 MM. ansgawsiulavevilariangilinded vum 5x50 T 1,600.00
200 | 123010320 | Titanium Regular Locking Screw @5x55 MM. ansdaurulaveyilaiangiiindes vu1m 5x55 Fu 1,600.00
201 | 123010321 | Titanium Regular Locking Screw ®5x60 MM. ansdaurulavgyilaiangilinded vum 5x60 Fu 1,600.00
202 | 123010322 | Titanium Regular Locking Screw @5x65 MM. ansgawsiulaveyilaiiangiiindey vun 5x65 T 1,600.00
203 | 123010323 | Titanium Regular Locking Screw @5x70 MM. ansdaudulaveilaangilinded vum 5x70 U 1,600.00
204 | 123010324 | Titanium Regular Locking Screw @5x75 MM. ansgawsiulaveyilaiansiiindey vum 5x75 u 1,600.00
205 | 123010325 | Titanium Regular Locking Screw @5x80 MM. ansdaudulavevilaangilinded vum 5x80 U 1,600.00
206 | 123010326 | Titanium Regular Locking Screw @5x85 MM. ansgawsiulaveyilaiansiindey vum 5x85 u 1,600.00
207 | 123010327 | Titanium Regular Locking Screw @5x90 MM. ansgawsiulavevilariangiinded vu1n 5x90 u 1,600.00
Titanium Regular Locking Cannulated Screw . “ o a - “ v
209 123010201 ansdaunulanzytnmansiinden vllalisuiunasn vun 5x14 vU 3,500.00
@5x14 MM. k ¢ i
Titanium Regular Locking Cannulated Screw ~ - o N A A 2
210 123010202 ansaunulangatniansiindy) slladsiiunasn au1a 5x16 vU 3,500.00
@5x16 MM. k i i
Titanium Regular Locking Cannulated Screw ~ - o N A A 2
211 123010203 ansdaunulangatniansiindy) slladsiiunasn 9u1a 5x18 vU 3,500.00
@5x18 MM. k i i
Titanium Regular Locking Cannulated Screw . n o “ - o o~ v
212 123010204 ﬁﬂEEJ(ﬂLLNuIaM%‘UUV’IWJﬁﬂgiJLﬂa?J’J TUAUINUAGDA YUIN 5x20 vU 3,500.00

@5x20 MM.




030004 urulanzanunseanviadiangngsiasansdawiulavsyiiniaangiiinded (Locking Plate and Locking Screw)

o Item VW 91A1
A1RU Part Name Part Name (nulne) 8ty
Code (574 vat)

Titanium Regular Locking Cannulated Screw . n o “ - o o v

213 123010205 ﬁﬂi&]ﬂLLNUIa%%‘UUﬂ%’JﬁﬂﬁJLﬂa?J’J YUAUTNIUNADA VUIR 5x22 VU 3,500.00
@5x22 MM. “ ¢ v
Titanium Regular Locking Cannulated Screw - - o o o A Z

214 123010206 ﬁﬂi&]ﬂLLNUIa%%‘UUﬂ%’JﬁﬂﬁJLﬂa?J’J FUALTNIURNADA YUR 5x24 VU 3,500.00
@5x24 MM. “ ¢ v
Titanium Regular Locking Cannulated Screw . n o “ - o o v

215 123010207 ﬁﬂi&]ﬂLLNUIa%%‘UUﬂ%’JﬁﬂﬁJLﬂa?J’J BUALTNIUNADA YUIR 5x26 VU 3,500.00
@5x26 MM. “ ¢ v
Titanium Regular Locking Cannulated Screw . n o “ - o o v

216 123010208 ﬁﬂi&]ﬂLLNUIa%%‘UUﬂ%’JﬁﬂﬁJLﬂa?J’J YUAUTNIUNADA VUIR 5x28 VU 3,500.00
@5x28 MM. “ ¢ N
Titanium Regular Locking Cannulated Screw . n o “ - o o v

217 123010209 ﬂﬂi&]ﬂLLNUIEM%“UUGM’JﬂﬂiSJLﬂaEJ’J YUAUTNIUNADA VUIR 5x30 VU 3,500.00
@5x30 MM. b b Y
Titanium Regular Locking Cannulated Screw - n o a - o o »

218 123010210 aﬂiﬁmLLNUIaM%‘UU@M’JﬁﬂilILﬂaEJ’] FUAUTNIUNADA VUIR 5x32 VU 3,500.00
@5x32 MM. “ ° *
Titanium Regular Locking Cannulated Screw . “ o a - o o »

219 123010211 aﬂiﬁmLLNUIaM%‘UU@M’JﬁﬂilILﬂaEJ’] FUAUTNIURADA YUR 5x34 VU 3,500.00
@5x34 MM. “ ° *
Titanium Regular Locking Cannulated Screw ~ - o N A A 2

220 123010212 ﬁﬂiﬁﬂLLNUI@M%“ZJUV’IWJﬁﬂﬁJLﬂaEJ’J FUAUINIUNADA VUIR 5x36 YU 3,500.00
@5x36 MM. “ ° *
Titanium Regular Locking Cannulated Screw ~ - o N A A 2

221 123010213 ﬁﬂiﬁﬂLLNUI@M%“ZJUV’IWJﬁﬂﬁJLﬂaEJ’J FUAUINIUNADA VUIR 5x38 YU 3,500.00
@5x38 MM. “ ° *
Titanium Regular Locking Cannulated Screw ~ - o N A A 2

222 123010214 ﬁﬂiﬁﬂLLNUI@M%“ZJUV’IWJﬁﬂﬁJLﬂaEJ’J FUANUINIURADA VUIR 5x40 YU 3,500.00
@5x40 MM. “ ° *
Titanium Regular Locking Cannulated Screw . n o “ - o o &

223 | 123010215 aﬂgamLquIawg%umwaaﬂguLﬂaaa YUAUINURADA YUIA 5x42 YU 3,500.00

@5x42 MM.




030004 urulanzanunseanviadiangngsiasansdawiulavsyiiniaangiiinded (Locking Plate and Locking Screw)

o Item VW 91A1
A1RU Part Name Part Name (nulne) 8ty
Code (574 vat)

Titanium Regular Locking Cannulated Screw . n o “ - o o v

224 123010216 ﬁﬂi&]ﬂLLNUIa%%‘UUﬂW’JﬁﬂﬁJLﬂa?J’J FUALINIURNADA YUA 5x44 VU 3,500.00
@5x44 MM. “ ¢ v
Titanium Regular Locking Cannulated Screw . n o “ - o o v

225 123010217 ﬁﬂi&]ﬂLLNUIa%%‘UUﬂW’JﬁﬂﬁJLﬂa?J’J BUALINIUNADA YUR 5x46 VU 3,500.00
@5x46 MM. “ ¢ v
Titanium Regular Locking Cannulated Screw . n o “ - o o v

226 123010218 ﬁﬂi&]ﬂLLNUIa%%‘UUﬂW’JﬁﬂﬁJLﬂa?J’J BUALINIUNADA YUIA 5x48 VU 3,500.00
@5x48 MM. “ ¢ v
Titanium Regular Locking Cannulated Screw - - o o o A Z

227 123010219 ﬁﬂi&]ﬂLLNUIa%%‘UUﬂW’JﬁﬂﬁJLﬂa?J’J YUAUTNIUNADA VUIR 5x50 VU 3,500.00
@5x50 MM. “ ° N
Titanium Regular Locking Cannulated Screw . n o “ - o o v

228 123010220 ﬂﬂi&]ﬂLLNUIa%%GUUG]W]ﬁﬂﬁJLﬂaEJ’J YUAUTNIUNADA VU 5x55 VU 3,500.00
@5x55 MM. b v Y
Titanium Regular Locking Cannulated Screw - n o a - o o »

229 123010221 aﬂiﬁmLLNUIﬁ%%‘Uu@%’JﬁﬂilILﬂaEJ’J FUAUTNIURADA VUIR 5x60 VU 3,500.00
@5x60 MM. “ ° *
Titanium Regular Locking Cannulated Screw . “ o a - o o »

230 123010222 aﬂiﬁmLLNUIﬁ%%‘Uu@%’JﬁﬂilILﬂaEJ’J FUAUTNIUNADA YUIR 5x65 VU 3,500.00
@5x65 MM. “ ° *
Titanium Regular Locking Cannulated Screw ~ - o N A A 2

231 123010223 ﬁﬂiﬂﬂLLNUI@M%“UUWWJﬁﬂiMLﬂaEJ’J FUANUINIURADA VUIR 5x70 YU 3,500.00
@5x70 MM. “ N *
Titanium Regular Locking Cannulated Screw ~ - o N A A 2

232 123010224 ﬁﬂiﬂﬂLLNUI@M%“UUWWJﬁﬂiMLﬂaEJ’J YUALUTNIUNADA YUIA 5X75 YU 3,500.00
@5x75 MM. “ N *
Titanium Regular Locking Cannulated Screw ~ - o N A A 2

233 123010225 ﬁﬂiﬂﬂLLNUI@M%“UUWWJﬁﬂiMLﬂaEJ’J FUANUINIURADA VUIR 5x80 YU 3,500.00
@5x80 MM. “ ° *
Titanium Regular Locking Cannulated Screw . n o “ - o o &

234 | 123010226 aﬂgamLquIawg%umwaaﬂguLﬂaaa YUAUINIURADA YUIA 5x85 YU 3,500.00

@5x85 MM.




030004 urulanzanunseanviadiangngsiasansdawiulavsyiiniaangiiinded (Locking Plate and Locking Screw)

o Item P 3101
ddu | Part Name Part Name (n1w1lne) iqeiiu (593 vat)
235 | 123010227 Titanium Regular Locking Cannulated Screw ansgaunulanerinimansiinden vladssnunaan IuIn 5x90 i 3,500.00
@5x90 MM. i i i

237 | 123010501 | Titanium Regular Locking Screw @6.5x35 MM. | anj8ausiulanyviiaviangiiinden auin 6.5x35 T 1,880.00
238 | 123010502 | Titanium Regular Locking Screw @6.5x40 MM. | ans8aunulavgyiaiiangilindey vuna 6.5x40 P 1,880.00
239 | 123010503 | Titanium Regular Locking Screw @6.5x45 MM. | anj8ausiulanyuiiaiiangiiinden auin 6.5x45 T 1,880.00
240 | 123010504 | Titanium Regular Locking Screw @6.5x50 MM. | ans8aunulavgyiaiiangilindey auna 6.5x50 o 1,880.00
241 | 123010505 | Titanium Regular Locking Screw @6.5x55 MM. | ang8ausiulanyviiaviangiiinde auin 6.5x55 u 1,880.00
242 | 123010506 | Titanium Regular Locking Screw @6.5x60 MM. | angdaunulavgyiiaiiangilindey auna 6.5x60 u 1,880.00
243 | 123010507 | Titanium Regular Locking Screw @6.5x65 MM. | ans8ausiulavzviinviangiiinde auin 6.5x65 Fu 1,880.00
244 | 123010508 | Titanium Regular Locking Screw @6.5x70 MM. | angdaunulavgyiiaiangilindey auna 6.5x70 u 1,880.00
245 | 123010509 | Titanium Regular Locking Screw @6.5x75 MM. | ans8ausiulavgviinviangiiinde auin 6.5x75 P 1,880.00
246 | 123010510 | Titanium Regular Locking Screw @6.5x80 MM. | angaunulavgyiaiangilindey vuna 6.5x80 T 1,880.00
247 | 123010511 | Titanium Regular Locking Screw @6.5x85 MM. | ans8ausiulavgviinviangiiinde auin 6.5x85 Fu 1,880.00
248 | 123010512 | Titanium Regular Locking Screw @6.5x90 MM. | ans8aunulavgyiaiangilindey auna 6.5x90 Fu 1,880.00
249 | 123010513 | Titanium Regular Locking Screw @6.5x95 MM. | ans8ausiulangviiaviangiiinde auin 6.5x95 P 1,880.00
250 | 123010514 | Titanium Regular Locking Screw @6.5x100 MM. | ans8ausiulavgviinviangiiinde auin 6.5x100 Fu 1,880.00
251 | 123010515 | Titanium Regular Locking Screw ©6.5x105 MM. | ansBausulavigyiiaviangiinde aun 6.5x105 u 1,880.00
252 | 123010516 | Titanium Regular Locking Screw @6.5x110 MM. | @nj8ausulavgaiiaviangiinded vuna 6.5x110 T 1,880.00




030004 urulanzanunseanviadiangngsiasansdawiulavsyiiniaangiiinded (Locking Plate and Locking Screw)

o Item VW 91A1
aeu Part Name Part Name (nwnlne) WUy
Code (524 vat)

253 | 123010517 | Titanium Regular Locking Screw @6.5x115 MM. | angdaunulavgyiiavangiindey vuna 6.5x115 T 1,880.00

254 | 123010518 | Titanium Regular Locking Screw @6.5x120 MM. | ans8ausiulavviinviangilinde auin 6.5x120 Fu 1,880.00
Titanium Regular Locking Cannulated Screw - o o - - o o 2

255 123010401 aﬂi’EJﬂLLNUIaﬁg‘UUWW’JﬁﬂﬁJLﬂa‘c’J’J BUAHNINIUNADA YUIR 6.5X35 VU 3,500.00
©6.5x35 MM. N ° N
Titanium Regular Locking Cannulated Screw ~ - o p— ~ a £

256 123010402 ﬁﬂi&]ﬂLLNUIﬂW%‘UUGM’JﬁﬂﬁJLﬂa?_l’J YUAUTNIUNADA YUIA 6.5x40 VU 3,500.00
©6.5x40 MM. N ° N
Titanium Regular Locking Cannulated Screw . n o “ - o o v

257 123010403 ﬂﬂSEJﬂLLNUIaﬁz“UUQ%’]ﬂﬂﬁJLﬂaﬁl’l PUAUTNIUNADA YUIA 6.5x45 VU 3,500.00
©6.5x45 MM. * v Y
Titanium Regular Locking Cannulated Screw . n o “ - o o v

258 123010404 ﬂﬂSEJﬂLLNUIaﬁz“UUQ%’]ﬂﬂﬁJLﬂaﬁl’l BUAHINIURNADA YUIR 6.5x50 VU 3,500.00
©6.5x50 MM. * v Y
Titanium Regular Locking Cannulated Screw . n o “ - o o v

259 123010405 ﬂﬂSEJﬂLLNUIaﬁz“UUQ%’]ﬂﬂﬁJLﬂaﬁl’l YUANINIURNADA VYUIN 6.5x55 VU 3,500.00
©6.5x55 MM. * v Y
Titanium Regular Locking Cannulated Screw . n o “ - o o v

260 123010406 ﬂﬂSEJﬂLLNUIaﬁz“UUQ%’]ﬂﬂﬁJLﬂaﬁl’l BUANINIURNADA VYUIR 6.5x60 VU 3,500.00
©6.5x60 MM. * v Y
Titanium Regular Locking Cannulated Screw - - o o A Z

261 123010407 aﬂsamLquIamszjummaﬂiumam YUANTNIUNADA YUIN 6.5%65 VU 3,500.00
©6.5x65 MM. * * Y
Titanium Regular Locking Cannulated Screw . “ o a - o o~ v

262 123010408 ﬁﬂiﬁﬂLLNlﬂ:a%%‘UUﬂWﬂﬁﬂiﬁJLﬂaﬁn FUANINIUNADA YUR 6.5X70 VU 3,500.00
@6.5x70 MM. “ ° *
Titanium Regular Locking Cannulated Screw ~ - o N A A 2

263 123010409 ﬁﬂiﬁﬂLLNlﬂ:a%%‘UUﬂWﬂﬁﬂiﬁJLﬂaﬁn BUAHNINIUNADA YUIR 6.5X75 VU 3,500.00
@6.5x75 MM. “ ° *
Titanium Regular Locking Cannulated Screw . n o “ - o o~ v

264 123010410 ﬁﬂEEJﬂLLNUIaiﬂz‘UUV’M’JﬁﬂEMLﬂa?_l’l ﬂjuﬂugmumaaﬂ YUIN 6.5x80 VU 3,500.00

©6.5x80 MM.




030004 urulanzanunseanviadiangngsiasansdawiulavsyiiniaangiiinded (Locking Plate and Locking Screw)

o Item VW 91A1
a1 Part Name Part Name (nw1lne) wUEIU
Code (574 vat)

Titanium Regular Locking Cannulated Screw . n o “ - o o v

265 | 123010411 ansonunulavesinmansiinden RedsHIUNaRN VLA 6.5x85 U 3,500.00
©6.5x85 MM. ¢ N v
Titanium Regular Locking Cannulated Screw - - o o o A Z

266 | 123010412 ansnunulaesinmansiingey YIadsHIunaen BUIR 6.5x90 U 3,500.00
©6.5x90 MM. ¢ N v
Titanium Regular Locking Cannulated Screw . n o “ - o o v

267 | 123010413 ansenunulavesinmansiinden RedsHIURaRN VLA 6.5X95 U 3,500.00
©6.5x95 MM. ¢ N v
Titanium Regular Locking Cannulated Screw . n o “ - o o v

268 | 123010414 ansnunulavesinmansiinden RedsHIURaRn VLA 6.5x100 U 3,500.00
©6.5x100 MM. ¢ N v
Titanium Regular Locking Cannulated Screw . n o “ - o o v

269 | 123010415 ansonunulanesinmansiinden YledsHIunaen vuIn 6.5x105 U 3,500.00
©6.5x105 MM. “ N Y
Titanium Regular Locking Cannulated Screw o - o p— a A <

270 | 123010416 ansdaunulangsiaimansiindey wladskiunaen YuA 6.5x110 FJu 3,500.00
©6.5x110 MM. “ N *
Titanium Regular Locking Cannulated Screw . “ o a - o o »

271 | 123010417 ansdaunulangsiaimansiindey sladskunaen vun 6.5x115 FJu 3,500.00
©6.5x115 MM. “ N *
Titanium Regular Locking Cannulated Screw ~ - o N A A 2

272 | 123010418 ansdaunulavesiaimansiindey wladskiunaen YuA 6.5x120 FJu 3,500.00
©6.5x120 MM. “ N *

273 | 123010101 | Titanium Cortical Screw @4.5x12 MM. anglwnidendauiulave indeinesica vuin 4.5x12 U 300.00

274 | 123010102 | Titanium Cortical Screw @4.5x14 MM. anslvmillenBawiulave indennesida vun 4.5x14 Pu 300.00

275 | 123010103 | Titanium Cortical Screw @4.5x16 MM. anglwnudendawiulave indeinesida vuin 4.5x16 U 300.00

276 | 123010104 | Titanium Cortical Screw @4.5x18 MM. anslvmillenBausulave indenresida vuin 4.5x18 Pu 300.00

277 | 123010105 | Titanium Cortical Screw @4.5x20 MM, anglvmillengausulave indenesida Yuin 4.5x20 W 300.00




030004 urulanzanunseanviadiangngsiasansdawiulavsyiiniaangiiinded (Locking Plate and Locking Screw)

o Item P 3101

ddu | Part Name Part Name (n1w1lne) iqeiiu (593 vat)

278 | 123010106 | Titanium Cortical Screw @4.5x22 MM. anslvmillengausulave indenesica Yuin 4.5x22 P 300.00
279 | 123010107 | Titanium Cortical Screw @4.5x24 MM. anglnnudlendawiulave indeinesida vun 4.5x24 P 300.00
280 | 123010108 | Titanium Cortical Screw @4.5x26 MM. anslnmillengausiulave indennesida wun 4.5x26 P 300.00
281 | 123010109 | Titanium Cortical Screw @4.5x28 MM. anglnnudlendausiulave infednesica vuin 4.5x28 P 300.00
282 | 123010110 | Titanium Cortical Screw @4.5x30 MM. anglnnudlendausiulave infednesica vuim 4.5x30 P 300.00
283 | 123010111 | Titanium Cortical Screw @4.5x32 MM. anslvmillenBausulave indemnesia Yuin 4.5x32 P 300.00
284 | 123010112 | Titanium Cortical Screw @4.5x34 MM. anglnnudendawiulave indeinesida vun 4.5¢34 P 300.00
285 | 123010113 | Titanium Cortical Screw @4.5x36 MM. anslnmillenBausiulave indennasida wwn 4.5¢36 u 300.00
286 | 123010114 | Titanium Cortical Screw @4.5x38 MM. anglwnudlendausiulave indeinesica vuin 4.5x38 P 300.00
287 | 123010115 | Titanium Cortical Screw @4.5x40 MM. anslvmillengausulave indennesida Yuin 4.5x40 u 365.00
288 | 123010116 | Titanium Cortical Screw @4.5x42 MM. anslvmillenBausulave indennesida Yuin 4.5x42 u 365.00
289 | 123010117 | Titanium Cortical Screw @4.5x44 MM. anglwnudendawiulave indeinesida vun 4.5x44 P 365.00
290 | 123010118 | Titanium Cortical Screw @4.5x46 MM. anslnmillenBawiulave indennasida wn 4.5x46 T 365.00
291 | 123010119 | Titanium Cortical Screw @4.5x48 MM. anglwnudendauiulave indeinesica vuin 4.5x48 P 365.00
292 | 123010120 | Titanium Cortical Screw @4.5x50 MM. anglnnudlendausiulave indeanesica vuim 4.5x50 T 365.00
293 | 123010121 | Titanium Cortical Screw @4.5x52 MM. anglwnudendauiulave indeinesica vuin 4.5x52 P 365.00
294 | 123010122 | Titanium Cortical Screw @4.5x54 MM, anslvmilleudausiulave indennasida Yun 4.5x54 P 365.00




030004 urulanzanunseanviadiangngsiasansdawiulavsyiiniaangiiinded (Locking Plate and Locking Screw)

o Item Ve 37A1
a1 Part Name Part Name (nw1lne) wUEIU
Code (524 vat)
295 | 123010123 | Titanium Cortical Screw @4.5x56 MM. anslnmilleugausiulave indennasida un 4.5¢56 P 365.00
296 | 123010124 | Titanium Cortical Screw @4.5x58 MM. anglnnudlendausiulave infeinesica vuin 4.5x58 Ju 365.00
297 | 123010125 | Titanium Cortical Screw @4.5x60 MM. anslvmillenBausulave indenesida Yu1n 4.5x60 P 365.00
298 | 123010126 | Titanium Cortical Screw @4.5x62 MM. anglnnudlendausiulave infeinesica vuin 4.5x62 Ju 365.00
299 | 123010127 | Titanium Cortical Screw @4.5x64 MM. anglnnudlendawiulave indeinesida vun 4.5x64 Ju 365.00
300 | 123010128 | Titanium Cortical Screw @4.5x66 MM. anslnmilleugausiulave indennasicda un 4.5x66 P 365.00
301 | 123010129 | Titanium Cortical Screw @4.5x68 MM. anglnnudlendauiulave indeinesicda vuin 4.5x68 Ju 365.00
302 | 123010130 | Titanium Cortical Screw @4.5x70 MM. anslvmillenBausulave indennesida Yuin 4.5x70 u 365.00
Titanium Cancellous Screw Short Thread o~ o a2 v
303 | 122010401 anslymidendaunulany LUULAULYARANEEIEY WA 4x10 Ju 600.00
@4x10 MM. i
Titanium Cancellous Screw Short Thread o~ v o % &
304 | 122010402 ansinniflondaunulany LUULALYARANEENEY YUIR 4x12 U 600.00
@dx12 MM. “
Titanium Cancellous Screw Short Thread e~ o a0z &
305 | 122010403 ansimniflondauiulany LUULAUYAAANEENEY YUIA dx14 U 600.00
@ax14 MM. “
Titanium Cancellous Screw Short Thread e~ o a0z &
306 | 122010404 ansinniilondaurulany LUULALYASANEENEY YUIA 4x16 U 600.00
@ax16 MM. “
Titanium Cancellous Screw Short Thread e~ o a0z &
307 | 122010405 ansinniilondaurulany LUULAUYASANEENEY YU1A 4x18 U 600.00
@a4x18 MM. “
Titanium Cancellous Screw Short Thread a o~ o a2 v
308 | 122010406 aﬂglwmmauammu‘lam RUULAULERAENAIEY  TUR 4x20 U 600.00

@4x20 MM.




030004 urulanzanunseanviadiangngsiasansdawiulavsyiiniaangiiinded (Locking Plate and Locking Screw)

o Item VW 91A1
a1 Part Name Part Name (nw1lne) wUEIU
Code (574 vat)

Titanium Cancellous Screw Short Thread e e a4 % v

309 122010407 aﬂﬂwmmsuammﬂam BUULAULSAAALNAYIFU YUR dx22 VYU 600.00
@4x22 MM. o
Titanium Cancellous Screw Short Thread e e a4 % v

310 122010408 aﬂﬂwmmsuammﬂam BUULAULSRAALNAYIFU YUR dx24 VYU 600.00
@4x24 MM. “
Titanium Cancellous Screw Short Thread e e a4 % v

311 122010409 aﬂﬂwmmsuammﬂam BUULAULSAAALNAYIFU YUIR 4x26 VYU 600.00
@4x26 MM. o
Titanium Cancellous Screw Short Thread e e a4 % v

312 122010410 aﬂﬂwmmsuammﬂam BUULAULSAAALNAYIFU YUIR 4x28 VYU 600.00
@4x28 MM. “
Titanium Cancellous Screw Short Thread o e v o % v

313 122010411 aﬂsiwmmsmammuiam BUULAULSAAALNAYIFU YUIR 4x30 YU 600.00
@4x30 MM. b
Titanium Cancellous Screw Short Thread a . o o % v

314 122010412 aﬂﬁlwmm&mammuiam BUUAULSRAALNAYIFU YUIR dx32 VU 600.00
@4x32 MM. “
Titanium Cancellous Screw Short Thread o~ v o % v

315 122010413 aﬂﬁlwmmammmuiam BUULAULSRAALNAYIFU YUIR dx34 VU 600.00
@4x34 MM. “
Titanium Cancellous Screw Short Thread e~ o a0z v

316 122010414 ﬁﬂil%%?LuHNEJﬂLLNuI@MS BUUAULSRAALNAYIFU YUIR 4x36 YU 600.00
@4x36 MM. “
Titanium Cancellous Screw Short Thread e~ o a0z v

317 122010415 ﬁﬂil%%?LuHNEJﬂLLNuI@MS BUULAULSRAALNAYIFU YUIR 4x38 YU 600.00
@4x38 MM. “
Titanium Cancellous Screw Short Thread e~ o a0z v

318 122010416 ﬁﬂil%%?LuHNEJﬂLLNuI@MS BUUAULSRAALNAYIFU YUIR 4x40 YU 600.00
@4x40 MM. “
Titanium Cancellous Screw Short Thread =~ e a4 % &

319 | 122010417 aﬂglmmt.uamammuiaw UULAULSAAALNAYIAU YUR 4x42 YU 600.00

@4xa2 MM.




030004 urulanzanunseanviadiangngsiasansdawiulavsyiiniaangiiinded (Locking Plate and Locking Screw)

o Item VW 91A1
a1 Part Name Part Name (nw1lne) wUEIU
Code (574 vat)

Titanium Cancellous Screw Short Thread e e a4 % v

320 122010418 amﬂwmmauammu‘lam BUULAULSRAALNAYIFU YUR dx44 VYU 600.00
@4xa4 MM. “
Titanium Cancellous Screw Short Thread e e a4 % v

321 122010419 amﬂwmmauammu‘lam BUULAULSAAALNAYIFU YUR dx46 VYU 600.00
@4xa6 MM. “
Titanium Cancellous Screw Short Thread e e a4 % v

322 122010420 amﬂwmmauammu‘lam BUULAULSAAALNAYIFU YUIR 4x48 VYU 600.00
@4x48 MM. “
Titanium Cancellous Screw Short Thread e e a4 % v

323 122010421 amﬂwmmauammu‘lam BUULAULSAAALNAYIFU YUIR 4x50 VYU 600.00
@4x50 MM. “
Titanium Cancellous Screw Short Thread o e v o % v

324 122010422 aﬂsiwmmsmammuiam BUULAULSAAALNAYIFU YUIR 4x52 YU 600.00
@4x52 MM. b
Titanium Cancellous Screw Fully Thread a . o - v

325 122010441 aﬂﬁlwmmammmuiam BUULAULSAAALNAYIYTI VUR 4x10 VU 600.00
@4x10 MM. “
Titanium Cancellous Screw Fully Thread o~ o o v

326 122010442 aﬂﬁlwmmammmuiam BUUAULSAAALNAYIYTY VUR 4x12 VU 600.00
@4x12 MM. “
Titanium Cancellous Screw Fully Thread e~ o - v

327 122010443 ﬁﬂil%%?LuHNEJﬂLLNuI@MS BUUAULSRAANAEIYTY YUR d4x14 YU 600.00
@ax14 MM. “
Titanium Cancellous Screw Fully Thread e~ o - v

328 122010444 ﬁﬂil%%?LuHNEJﬂLLNuI@MS BUULAULSAAALNAYIYUTY VUR 4x16 YU 600.00
@ax16 MM. “
Titanium Cancellous Screw Fully Thread e~ o - v

329 122010445 ﬁﬂil%%?LuHNEJﬂLLNuI@MS BUUAULSAAALNAYIUTY VUR 4x18 YU 600.00
@a4x18 MM. “
Titanium Cancellous Screw Fully Thread =~ o - &

330 | 122010446 aﬂglmmt.uamammuiaw UULAULYSAAALNAYIYT VUIN dx20 YU 600.00

@4x20 MM.




030004 urulanzanunseanviadiangngsiasansdawiulavsyiiniaangiiinded (Locking Plate and Locking Screw)

o Item VW 91A1
a1 Part Name Part Name (nw1lne) wUEIU
Code (574 vat)

Titanium Cancellous Screw Fully Thread e v - v

331 122010447 aﬂﬂwmmauammu‘lam BUULAULSAAALNAYIUTY YUR 4x22 VYU 600.00
@4x22 MM. “
Titanium Cancellous Screw Fully Thread e v - v

332 122010448 aﬂﬂwmmauammu‘lam BUULAULYSAAALNAEIUTY VUR 4x24 VYU 600.00
@4x24 MM. “
Titanium Cancellous Screw Fully Thread e o - v

333 122010449 aﬂﬂwmmauammu‘lam BUULAULYSAAFLNAYIUTY VUR 4x26 VYU 600.00
@4x26 MM. o
Titanium Cancellous Screw Fully Thread e o - v

334 122010450 aﬂﬂwmmauammu‘lam BUULAULYSAAALNAYIWTY VUR 4x28 VYU 600.00
@4x28 MM. “
Titanium Cancellous Screw Fully Thread o e v - v

335 122010451 aﬂsiwmmsmammuiam BUULAULYSAAFLNAEIYTY YUR 4x30 YU 600.00
@4x30 MM. b
Titanium Cancellous Screw Fully Thread a . o - v

336 122010452 aﬂﬁlwmm&m&mmuiaw BUULAULSRAALNAYIYIY VUR 4x32 VU 600.00
@4x32 MM. “
Titanium Cancellous Screw Fully Thread o~ o o v

337 122010453 aﬂﬁlwmmammmuiam BUULAULSRAALNGYIYTY VUR 4x34 VU 600.00
@4x34 MM. “
Titanium Cancellous Screw Fully Thread e~ o - v

338 122010454 ﬁﬂil%%?LuHNEJﬂLLNuI@MS BUUAULSRAALNAYIYIY VUR 4X36 YU 600.00
@4x36 MM. “
Titanium Cancellous Screw Fully Thread e~ o - v

339 122010455 ﬁﬂil%%?LuHNEJﬂLLNuI@MS BUUAULSAAALNAYIYTY VUR 4x38 YU 600.00
@4x38 MM. “
Titanium Cancellous Screw Fully Thread e~ o - v

340 122010456 ﬁﬂil%%?LuHNEJﬂLLNuI@MS BUUAULSRAALNAYIYTY VUR 4x40 YU 600.00
@4x40 MM. “
Titanium Cancellous Screw Fully Thread =~ o - &

341 | 122010457 aﬂglmmt.uamammuiaw UULAULYSAAALNGYIYT VUIN dx42 YU 600.00

@4x42 MM.




030004 urulanzanunseanviadiangngsiasansdawiulavsyiiniaangiiinded (Locking Plate and Locking Screw)

o Item VW 91A1
a6y Part Name Part Name (n1w1lne) mizety
Code (3734 vat)
342 | 122010458 | Titanium Cancellous Screw Fully Thread anslnmilleuBausiulave wuuLALEATANALIL1Y YR dxdd P 600.00
D4x44 MM.
Titanium Cancellous Screw Fully Thread o~ o - v
343 | 122010459 anglmnuilendausiulave LuvuauwadaINaeI81I U 4xd6 WU 600.00
Da4xa46 MM. ?
Titanium Cancellous Screw Fully Thread o~ o - v
344 | 122010460 anglmuilendausiulave LuvuauwadaINdeI81I U 4x48 WU 600.00
D4x48 MM. ?
Titanium Cancellous Screw Fully Thread o~ o - v
345 | 122010461 anglmuilendausiulave LuvlauwadaINaEI81? WA 4x50 WU 600.00
D4x50 MM. v
Titanium Cancellous Screw Fully Thread o~ o - v
346 | 122010462 anglmudlendausiulave LuviauwadaNdeI81I IR 4x52 WU 600.00
D4.x52 MM. ?
Titanium Cancellous Screw Fully Thread o~ o o &
347 | 122010463 anglnnillendausiulave wuuLAEATANGEIT WA dx54 WU 600.00
D4x54 MM. ?
348 | 122010301 | Titanium Regular Locking Screw ©3.5x10 MM. | anjBausulaveaiiniansiiindes vuin 3.5x10 U 1,400.00
349 | 122010302 | Titanium Regular Locking Screw @3.5x12 MM. | ang8ausulaveviiniangiiinden vuin 3.5x12 u 1,400.00
350 | 122010303 | Titanium Regular Locking Screw @3.5x14 MM. | ans8ausulavzviinviangiiindes wuin 3.5x14 P 1,400.00
351 | 122010304 | Titanium Regular Locking Screw ©3.5x16 MM. | anj8ausulaveviinansiiinden vuin 3.5x16 T 1,400.00
352 | 122010305 | Titanium Regular Locking Screw ©3.5x18 MM. | anj8ausulaveviiniansiiinden vuin 3.5x18 P 1,400.00
353 | 122010306 | Titanium Regular Locking Screw ©3.5x20 MM. | ansBausulaveaiiniansiiindes vuin 3.5x20 P 1,400.00
354 | 122010307 | Titanium Regular Locking Screw ©3.5x22 MM. | anj8ausulaveviiniangiiinden vuin 3.5x22 T 1,400.00
355 | 122010308 | Titanium Regular Locking Screw @3.5x24 MM. | anjBaunulavgvilnvangilinde auin 3.5x24 T 1,400.00




030004 urulanzanunseanviadiangngsiasansdawiulavsyiiniaangiiinded (Locking Plate and Locking Screw)

o Item P 3101

ddu | Part Name Part Name (n1w1lne) iqeiiu (593 vat)

356 | 122010309 | Titanium Regular Locking Screw ©3.5x26 MM. | angBausulaveviiniangiiinden vuin 3.5x26 T 1,400.00
357 | 122010310 | Titanium Regular Locking Screw ©3.5x28 MM. | anj8ausulaveviiniansiiindes vuin 3.5x28 P 1,400.00
358 | 122010311 | Titanium Regular Locking Screw ©3.5x30 MM. | ang8ausulaveviiniangiiinden vuin 3.5x30 T 1,400.00
359 | 122010312 | Titanium Regular Locking Screw ©3.5x35 MM. | anj8ausiulavizviiaviangiiinde auin 3.5x35 P 1,400.00
360 | 122010313 | Titanium Regular Locking Screw @3.5x40 MM. | anj8ausulaveviiniansiiindes vuin 3.5x40 P 1,400.00
361 | 122010314 | Titanium Regular Locking Screw @3.5x45 MM. | ans8ausiulavyviinvangiiinden auin 3.5x45 T 1,400.00
362 | 122010315 | Titanium Regular Locking Screw ©3.5x50 MM. | anjBausulaveaiiniansiiindes vuin 3.5x50 Fu 1,400.00
363 | 122010316 | Titanium Regular Locking Screw @3.5x55 MM. | ans8ausiulavyviinvangiiinden auin 3.5x55 u 1,400.00
364 | 122010317 | Titanium Regular Locking Screw ©3.5x60 MM. | anjBausulaveaiiniansiiindes vuin 3.5x60 P 1,400.00
365 | 122010318 | Titanium Regular Locking Screw @3.5x65 MM. | ans8ausiulavyviinviangiiinden auin 3.5x65 u 1,400.00
366 | 122010201 | Titanium Cortical Screw @3.5x10 MM. anslvmillenBausulave indennesida vuin 3.5x10 u 300.00
367 | 122010202 | Titanium Cortical Screw @3.5x12 MM. anglnnudlendausiulave indeanesica vuin 3.5x12 T 300.00
368 | 122010203 | Titanium Cortical Screw @3.5x14 MM. anglnnudlendausiulave indeinesica vuin 3.5x14 T 300.00
369 | 122010204 | Titanium Cortical Screw @3.5x16 MM. anglwnudendawiulave indeinesida vuin 3.5x16 P 300.00
370 | 122010205 | Titanium Cortical Screw @3.5x18 MM. anglwnudlendausiulave indeinesica vuin 3.5x18 P 300.00
371 | 122010206 | Titanium Cortical Screw @3.5x20 MM. anglnnudlendausiulave indednesifa vu1m 3.5x20 P 300.00
372 | 122010207 | Titanium Cortical Screw @3.5x22 MM. anglnnudlendausiulave indednesida vuin 3.5x22 P 300.00
373 | 122010208 | Titanium Cortical Screw @3.5x24 MM. anslvmilleudausiulave indennasida vun 3.5x24 P 300.00




030004 urulanzanunseanviadiangngsiasansdawiulavsyiiniaangiiinded (Locking Plate and Locking Screw)

o Item P 3101

ddu | Part Name Part Name (n1w1lne) iqeiiu (593 vat)

374 | 122010209 | Titanium Cortical Screw @3.5x26 MM. anglwnudlendawsiulave indeinesida vuin 3.5x26 P 300.00
375 | 122010210 | Titanium Cortical Screw ©3.5x28 MM. anglnnudlendausiulave infeinesicda vuin 3.5x28 P 300.00
376 | 122010211 | Titanium Cortical Screw @3.5x30 MM. anslvmillenBausulave indenesida Yuin 3.5x30 P 300.00
377 | 122010212 | Titanium Cortical Screw @3.5x32 MM. anslvmillenBausulave indenesica Yuin 3.5x32 P 300.00
378 | 122010213 | Titanium Cortical Screw @3.5x34 MM. anglwnudlendawiulave indeinesida vun 3.5¢34 P 300.00
379 | 122010214 | Titanium Cortical Screw @3.5x36 MM. anglnnudlendawsiulave indeinesida vun 3.5x36 P 300.00
380 | 122010215 | Titanium Cortical Screw @3.5x38 MM. anglwnudlendauiulave infeinesida vuin 3.5x38 P 500.00
381 | 122010216 | Titanium Cortical Screw @3.5x40 MM. anslvmillenBausulave indenesida Yuin 3.5x40 u 500.00
382 | 122010217 | Titanium Cortical Screw @3.5x42 MM. anslvmillenBausulave indenmnesia Yuin 3.5x42 u 500.00
383 | 122010218 | Titanium Cortical Screw @3.5x44 MM. anglnnudlendawiulave indeinesida vuin 3.5x44 P 500.00
384 | 122010219 | Titanium Cortical Screw @3.5x46 MM. anglwnudlendawiulavy indeinesida vun 3.5x46 P 500.00
385 | 122010220 | Titanium Cortical Screw @3.5x48 MM. anglwnudlendauiulave indeinesica vuin 3.5x48 P 500.00
386 | 122010221 | Titanium Cortical Screw @3.5x50 MM. anglnnudlendausiulave indeanesia vu1m 3.5x50 T 500.00
387 | 122010222 | Titanium Cortical Screw @3.5x52 MM. anglnnudlendausiulave indeinesica vu1n 3.5x52 T 500.00
388 | 122010223 | Titanium Cortical Screw @3.5x54 MM. anglwnudendawiulave indeinesida vun 3.5¢54 P 500.00
389 | 122010224 | Titanium Cortical Screw @3.5x55 MM. anglwnudendawiulave indeinesida vuin 3.5x55 P 500.00
390 | 122010225 | Titanium Cortical Screw @3.5x56 MM. anglnnudlendausiulave indeinesida vuim 3.5x56 P 500.00
391 | 122010226 | Titanium Cortical Screw @3.5x58 MM. anglnnudlendausiulave indednesica vuin 3.5x58 P 500.00




030004 urulanzanunseanviadiangngsiasansdawiulavsyiiniaangiiinded (Locking Plate and Locking Screw)

o Item D e 311

ddu | Part Name Part Name (n1w1lne) mizety (593 vat)

392 | 122010227 | Titanium Cortical Screw @3.5x60 MM. anglnnudlendausiulave infeinesica vu1m 3.5x60 P 500.00
393 | 122010228 | Titanium Cortical Screw @3.5x62 MM. anglnnudlendausiulave infeinesica vu1n 3.5x62 P 500.00
394 | 122010229 | Titanium Cortical Screw @3.5x64 MM. anslnmilleuBausiulave indennesida vun 3.5x64 P 500.00
395 | 122010230 | Titanium Cortical Screw @3.5x65 MM. anslnmilleugausiulave indennesida wun 3.5¢65 P 500.00
396 | 323000000 | Screw Hole Insert M4 x 5 ansUnindeiunulaveaunsegnuladlvinangngs Yu1n Maxs P 1,000.00
397 | 323000100 | Screw Hole Insert M5 x 6.5 ansUnindeiunulaveaunsegnidadliangngs u1n M5x6.5 P 1,000.00




030005 Tavigaunszandunas (Spinal System)
EANUNTEANADATUNEGIIUY JUPITER (HIAANI9ATUNEN)

fM1919LLUU 4

. o Item U8 | 31A1 99U vat
a1au Code Part Name Part Name (n1w1lne) S Soming WUILUA

1 113000301 | TITANIUM CROSS LINK HOOK 4.0/3.0 mm. mwuaﬂmv’?ﬁaﬂauzmmmg@‘ﬂé’wa"ﬁ UM 4.0/3.0 GT?u 4,000.00

2 | 113000302 | CROSS LINK HOOK ROD 4-3 MM-1 mssuamw?iamiawmmnss@ﬂé’wé’a wn 4.0/3.0 1 | By 4,000.00

3| 113000304 | INNER SCREW M6.0x1.0 LENGTH 6.0 HEX 3.0 MM TAPER 110° | flondenindeiusnauin 6.0x1.0 x6.0 u 500.00

4 | 113000305 | INNER SCREW M6.0x1.0 LENGTH 4.8 HEX 3.0 MM flondenindeiusnuun 6.0x1.0 x4.8 u 500.00

5 | 113000308 | INNER SCREW M6.0x1.0 LENGTH 3.0 HEX 3.0 MM flondenindeiuenuunn 6.0x1.0x3.0 u 500.00

6 | 113001401 | TITANIUM STRAIGHT HOOK M8.0x1.25 AYTBLAEINTEANFUNAILUUAT TUIA 8.0x1.25 u 7,000.00

7 | 113000201 | SHORT TITANIUM ANGLE HOOK LEFT rvolRINTEAnNduMduUBEede vilndu u 7,000.00

8 | 113000221 | SHORT TITANIUM ANGLE HOOK RIGHT rvalRINsEANdUMSUUEE W viady u 7,000.00

9 | 113000202 | LONG TITANIUM ANGLE HOOK LEFT arveiieInsEAndundanuuiBesinedne afinen u 7,000.00

10 | 113000222 | LONG TITANIUM ANGLE HOOK RIGHT arreiieInseandundanuuidesinam vinen u 7,000.00

11 | 113000001 | TITANIUM ROD DIA 3.0x15 MM. widlagaunseandundavuin 3.0 x 15 mm Fu 500.00

12 | 113000002 | TITANIUM ROD ®3.0x20.0 mm. widlagaunseandundavuin 3.0 x 15 mm Fu 500.00

13| 113000003 | TITANIUM ROD ®3.0x25.0 mm. wislaganunszandundsvunn 3.0 x 15 mm P 500.00

14 | 113000004 | TITANIUM ROD @3.0x30.0 mm. wislagaunseandundsuunn 3.0 x 15 mm g 500.00

15 | 113000005 | TITANIUM ROD @3.0x35.0 mm. wislagaunseandundsuunn 3.0 x 15 mm g 500.00

16 | 113000006 | TITANIUM ROD @3.0x40.0 mm. widlagaunseandundavuin 3.0 x 15 mm Fu 500.00

17 113000007 | TITANIUM ROD @3.0x45.0 mm. Lwiﬂazmmisaﬂﬁwé'wum 3.0x 15 mm ?dyu 500.00




030005 lanzA1anszAndunas (Spinal System)
E9AUNTEANABAIUNEITY JUPITER (H1finn199umas)

v ltem g | 1A 97U vat
ddu | Part Name Part Name (n1w1lve) S vt NUBLR
18 | 113000008 | TITANIUM ROD @3.0x50.0 mm. widlagmunsegndunaavuin 3.0 x 15 mm 3 500.00
19 | 113000009 | TITANIUM ROD @3.0x55.0 mm. wislagaunseandundsuunn 3.0 x 15 mm o 500.00
20 | 113000010 | TITANIUM ROD @3.0x60.0 mm. wislagaunseandundsuunn 3.0 x 15 mm o 500.00
21 | 113000022 | TITANIUM ROD @3.0x120.0 mm. widlagamunsegndundavuin 3.0 x 15 mm 3 500.00
22 | 113000028 | TITANIUM ROD @3.0x150.0 mm. widlagamunsegndunaavuin 3.0 x 15 mm 3 500.00
23 | 111010000 | TITANIUM ROD @4.0x15.0 MM widlagmunsegndunaavuin 4.0 x 15 mm 3 500.00
24 | 111010001 | TITANIUM ROD @4.0x20.0 MM wislagaunszandundsuuna 4.0 x 20 mm 3 500.00
25 | 113000104 | TITANIUM ROD @4.0x25.0 MM wislagaunseandundsuuna 4.0 x 25 mm o 500.00
26 | 113000105 | TITANIUM ROD ©4.0x30.0 MM wislaganunsgandundsuunm 4.0 x 30 mm P 500.00
27 | 113000106 | TITANIUM ROD ©4.0x35.0 MM wislaganunsgandundsuunm 4.0 x 35 mm P 500.00
28 | 113000107 | TITANIUM ROD ©4.0x40.0 MM wislaganunsgandundsvunm 4.0 x 40 mm P 500.00
29 | 113000108 | TITANIUM ROD @4.0x45.0 MM wislagaunseandundsuunn 4.0 x 45 mm g 500.00
30 | 113000109 | TITANIUM ROD @4.0x50.0 MM wislagaunseandundsuuna 4.0 x 50 mm o 500.00
31 | 113000110 | TITANIUM ROD ©4.0x55.0 MM wislaganunseandundsuunn 4.0 x 55 mm P 500.00
32 | 113000111 | TITANIUM ROD ©4.0x60.0 MM wislaganunseandundsuunn 4.0 x 60 mm P 500.00
33 | 113000112 | TITANIUM ROD @4.0x75.0 MM wislagaunseandundsuunn 4.0 x 75 mm o 500.00
34 | 113000122 | TITANIUM ROD @4.0x115.0 MM wislagmunszandundsuunn 4.0 x 115 mm T 500.00
35 | 113000123 | TITANIUM ROD @4.0x120.0 MM wislagaunszandundsvunm 4.0 x 120 mm P 500.00




030005 lanzA1anszAndunas (Spinal System)
E9AUNTEANABAIUNEITY JUPITER (H1finn199umas)

. [tem Y | 51A1 37U vat
a6y Part Name Part Name (n1w1lve) N o VU8R
Code LU AU

36 | 111010028 | TITANIUM ROD @4.0x150.0 MM wilagaunsegndumaaruin 4.0 x 150 mm P 500.00

37 | 113000146 | TITANIUM ROD @4.0x235.0 MM Lwiﬂazmuﬂss@‘ﬂé’wé’wmm 4.0 x 235 mm Ty 1,000.00

38 | 113000159 | TITANIUM ROD @4.0x300.0 MM widlagaunsegndumaazuin 4.0 x 300 mm oy 1,000.00

39 | 113000179 | TITANIUM ROD @4.0x400.0 MM wialagaunsegndumaazuin 4.0 x 400 mm 3 1,000.00
Jaraiasuuvislangdansegndunawudie vun P

40 113001301 | TI SIDE CONNECTOR 4.0x10 MM ¢ BU 7,000.00
4.0x10
doroidouurislanydansyandunds LUUILIL TUR >

41 113001201 | PARALLEL CONNECTOR ROD 6/4 MM-3 (TRIPLE) 6/6 -3 b YU 9,000.00
Foroidouurislanydansyandunds LuUILIL TUR >

42 113001202 | PARALLEL CONNECTOR ROD 6-4 MM (DOUBLE ) 6/6 -0 b YU 9,000.00
doroidouurislanydansyandunds LuUILIL TUR >

43 113001203 | PARALLEL CONNECTOR ROD 4-4 MM (SINGLE) a4 b YU 9,000.00
ANSEANITLANFUNAY LNALILAULTAGE ABLSEU YU anseanseandumnag 1

44 113001111 | JUPITER PP CANC OFFS SCREW 3.5x22.0 MM N Y YA 8,000.00 “ ™ i
3.5x22 ) 0 Usenaume angen
ANSIANTEANFUNAY LNALILAULTAGE ADLTEU YU NITQNAUNAY 1 Ju

a5 113001112 | JUPITER PP CANC OFFS SCREW 3.5x24.0 MM N ¢ 9| 8,000.00 o« Z
3.5x24 : wagflendeonans 1 %y
ANSTANTTANFUNAY LNALILAUYANE ABLSEU YUIA

46 113001113 | JUPITER PP CANC OFFS SCREW 3.5x26.0 MM 5 5” 26 ¢ g 8,000.00

OX

ANSTANTTANFUNAY LNALILAUYANE ABLSEU YUIA

47 113001114 | JUPITER PP CANC OFFS SCREW 3.5x28.0 MM N ¢ YA
3.5x28 ! 8,000.00




030005 lanzA1anszAndunas (Spinal System)
E9AUNTEANABAIUNEITY JUPITER (H1finn199umas)

. [tem e | 91A1 59U vat
a6y Part Name Part Name (n1w1lve) N o VU8R
Code LU faunue
ANSEANTLANFUNAY LNALILAUTAGE ABLSEU YU
48 113001115 | JUPITER PP CANC OFFS SCREW 3.5x30.0 MM N v g
3.5x30 ! 8,000.00
ANSEANTLANFUNAT LNALILAUTAGE ABLSEU YU ansoanseandunas 1
49 113001116 | JUPITER PP CANC OFFS SCREW 3.5x32.0 MM N v g N < "
3.5x32 ) 8,000.00 p Usznoume angon
an3oANTEANAUNAY INFEILALYATE ABISEU YUA nIgQNEUNAY 1 Ju
50 113001117 | JUPITER PP CANC OFFS SCREW 3.5x34.0 MM N v YR < g 2
3.5x34 : 8,000.00 wazilondonans 1 au
ANSTANTTANTUNAY LNAYILAUTANE ABLSEU YUIA
51 113001118 | JUPITER PP CANC OFFS SCREW 3.5x36.0 MM N ¢ YA
3.5x36 K 8,000.00
ANSTANTTANTUNAY LNAYILAUTYANE ABLSEU YUIA
52 113001119 | JUPITER PP CANC OFFS SCREW 3.5x38.0 MM N “ 9|
3.5x38 ‘ 8,000.00
ANSTANTTANTUNAY LNAYILAUTANE ABLSEU YUIA
53 113001120 | JUPITER PP CANC OFFS SCREW 3.5x40.0 MM N “ 9|
3.5x40 ‘ 8,000.00
ANsIANIEANFUNSY 1NAYIABSINA ABLSEU VLA
54 113000950 | JUPITER PP CORT OFFS SCREW 3.5x28 MM N “ YA
3.5x28 ‘ 8,000.00
ANSEANSEANFUNSY 1NALIABSINA ABLSEU VLA
55 113000951 | JUPITER PP CORT OFFS SCREW 3.5x30 MM N “ Y
3.5x30 ‘ 8,000.00
ANSEANSEANFUNSY 1NAYIABSINA ABLSEU VLA
56 113000952 | JUPITER PP CORT OFFS SCREW 3.5x32 MM N “ YR
3.5x32 ‘ 8,000.00
ANSEANTLANFUNST LNFUIABSNA ABLSEU VLA
57 113000953 | JUPITER PP CORT OFFS SCREW 3.5x34 MM N v il
3.5x34 ! 8,000.00
ANSEANSEANFUNSY 1NALIABSINA ABLSEU VUM
58 113000954 | JUPITER PP CORT OFFS SCREW 3.5x36 MM M “ YR
3.5x36 ‘ 8,000.00




030005 lanzA1anszAndunas (Spinal System)
E9AUNTEANABAIUNEITY JUPITER (H1finn199umas)

. ltem WU | 51A1 97U vat
a6y Part Name Part Name (n1w1lve) N o VU8R
Code u daniiey

ansdanszandunds indenmnesive Aaisey Yun ansdanszandunds 1

59 | 113000955 | JUPITER PP CORT OFFS SCREW 3.5x38 MM N v YA 8,000.00 ? o ~
3.5x38 ) p Usznoume angon
ansdanseandundas indenmnesine Aaiseu Yun NIEQNAUNAY 1 U

60 | 113000956 | JUPITER PP CORT OFFS SCREW 3.5x40 MM N v YA 8,000.00 ¢ g Z
3.5x40 i wavtlendenany 1 au
ansdanszandunds indenmesine Aaiseu Yun

61 113000957 | JUPITER PP CORT OFFS SCREW 3.5x42 MM 3 5” a2 v g 8,000.00

LOX

62 | 113000910 | JUPITER PP CORTEX SCREW 3.5x28.0 MM ansBanszgndunds indednesivia wunn 3.5x28 %A 8,000.00

63 113000911 | JUPITER PP CORTEX SCREW 3.5x30.0 MM ﬂﬂggﬂﬂizﬂﬂﬁu%ﬁd LNALIADIIVA UUIR 3.5x30 Y 8,000.00

64 113000912 | JUPITER PP CORTEX SCREW 3.5x32.0 MM aﬂ‘gﬁfﬂﬂizﬂﬂﬁIUMéjﬁ LNALIADINA YUIA 3.5x32 Yo 8,000.00

65 113000913 | JUPITER PP CORTEX SCREW 3.5x34.0 MM ﬂﬂgﬁlﬂﬂizﬂﬂﬁu%éj\‘i LNABIADIINA TUIN 3.5x34 Y 8,000.00

66 113000914 | JUPITER PP CORTEX SCREW 3.5x36.0 MM ﬂﬂiﬁlﬂﬂizﬂﬂﬁu%éj\‘i LNALIADINA TUIR 3.5x36 Y 8,000.00

67 | 113000915 | JUPITER PP CORTEX SCREW 3.5x38.0 MM ansdanszgndunds Lndednesing vunn 3.5x38 %A 8,000.00

68 | 113000916 | JUPITER PP CORTEX SCREW 3.5x40.0 MM ansBanszgndunds indernesivin wunm 3.5x40 %0 8,000.00

69 113000917 | JUPITER PP CORTEX SCREW 3.5x42.0 MM ﬂﬂi&ﬂﬂizﬂﬂﬁu%ﬁd LNABIADIINA YUIR 3.5x42 Yo 8,000.00

70 | 113000801 | JUPITER PP CANCELLOUS SCREW 3.5x8 MM ansBanszgnaunds IndeIunuLYada YU 3.5x8 %0 8,000.00

71 | 113000802 | JUPITER PP CANCELLOUS SCREW 3.5x10 MM ansBanszgndunds Inderunulwada Yunn 3.5x10 %0 8,000.00

72 | 113000803 | JUPITER PP CANCELLOUS SCREW 3.5x12 MM AN3EANTEYNAUNAT INGUILAUTATE VUIA 3.5x12 U 8,000.00




030005 lanzA1anszAndunas (Spinal System)
E9AUNTEANABAIUNEITY JUPITER (H1finn199umas)

. ltem 728 | 51A1 59U vat
a6y Part Name Part Name (n1w1lve) N o VU8R

Code Uy AANRUIY

< v o a . ansinnssgndumnas 1

73 113000804 | JUPITER PP CANCELLOUS SCREW 3.5x14 MM FANTYANTEANAUNAY LNAYILLAULYRAA VUM 3.5x14 i[9 * b i
? ? ) 8,000.00 p Usznoume angon
74 | 113000805 | JUPITER PP CANCELLOUS SCREW 3.5x16 MM AN3EANTEANAUNAT INFUAUYATE YUIA 3.5x16 U 8,000.00 nLQNAUVAT 1 3

- . 5 warlondonany 1 3w
75 | 113000806 | JUPITER PP CANCELLOUS SCREW 3.5x18 MM AnOANTEANAUNAY INGUILALTATE YUIA 3.5x18 v 8,000.00
76 | 113000807 | JUPITER PP CANCELLOUS SCREW 3.5x20 MM ansdANTEANdUNAY INFEIUAUYATA YUIA 3.5x20 U 8,000.00
77 | 113000808 | JUPITER PP CANCELLOUS SCREW 3.5x22 MM an3oANTEANFUNAY INGEIUAUTATE YUIA 3.5x22 v 8,000.00
78 | 113000809 | JUPITER PP CANCELLOUS SCREW 3.5x24 MM an3danTEandunas IndeIuAUATE YA 3.5%24 U 8,000.00
79 | 113000810 | JUPITER PP CANCELLOUS SCREW 3.5x26 MM an3dANTEANFUNAY INGEIUALTATE YA 3.5%26 70 8,000.00
80 | 113000840 | JUPITER PP CANCELLOUS SCREW 4.0x8.0 MM An3oANTEANAUNAY INFEIUALLYATH YUA dx8 U 8,000.00
81 | 113000841 | JUPITER PP CANCELLOUS SCREW 4.0x10.0 MM ansdanTEandunas Indeuauadd YA dx10 70 8,000.00
82 | 113000842 | JUPITER PP CANCELLOUS SCREW 4.0x12.0 MM ansdansEandunas IndeIuAUATE YA dx12 70 8,000.00
83 | 113000843 | JUPITER PP CANCELLOUS SCREW 4.0x14.0 MM AN3EANTEYNAUNAY INGEILALTATE YUIA dx14 U 8,000.00
84 | 113000844 | JUPITER PP CANCELLOUS SCREW 4.0x16.0 MM ansdanszandunds Indeuauaia Yuna dx16 Y0 8,000.00
85 | 113000845 | JUPITER PP CANCELLOUS SCREW 4.0x18.0 MM AN3ANTEYNAUNAT INGUIALYATE YUA 4x18 U 8,000.00
86 | 113000846 | JUPITER PP CANCELLOUS SCREW 4.0x20.0 MM ansdanseandunds IndeIuAATE YA 4x20 %0 8,000.00
87 | 113000847 | JUPITER PP CANCELLOUS SCREW 4.0x22.0 MM an3danTEANdUNas INFLIUALLIATE YA dx22 Y0 8,000.00
88 | 113000848 | JUPITER PP CANCELLOUS SCREW 4.0x24.0 MM ANJEANTEYNAUNAY INGUILAUIATE VUIA 4x24 U 8,000.00
89 | 113000849 | JUPITER PP CANCELLOUS SCREW 4.0x26.0 MM an3dansEAnduUNas INFeIUALLIATE YA dx26 U0 8,000.00




030005 lanzA1anszAndunas (Spinal System)

E9AUNTEANABAIUNEITY JUPITER (H1finn199umas)

. ltem g | 1A 97U vat
a6y Part Name Part Name (n1w1lve) N o VU8R
Code Uy AANRUIY
90 | 113000851 | JUPITER PP CANCELLOUS SCREW 4.0x28.0 MM an3dANTEANAUNAY INFLIUALLTATE YA dx28 U 8,000.00
91 | 113000850 | JUPITER PP CANCELLOUS SCREW 4.0x30.0 MM an3danTEanduUNas InGeIuALLIATE YA 4x30 v 8,000.00
92 | 113000852 | JUPITER PP CANCELLOUS SCREW 4.0x32.0 MM an3dANTEANAUNAY INFLIUALLTATE YA dx32 U 8,000.00
93 | 113000853 | JUPITER PP CANCELLOUS SCREW 4.0x34.0 MM ansdansEAndunas iIndeuAUYATE YA 4x34 70 8,000.00
94 | 113000854 | JUPITER PP CANCELLOUS SCREW 4.0x36.0 MM an3dANTEANAUNAY INFLIUALLTATE YA dx36 U 8,000.00
95 | 113001011 | JUPITER PP FAVORED CANC OFFS SCREW 4.0x10.0 MM anjganseandunadesinyuiiay vua 4x10 U 8,000.00
96 | 113001012 | JUPITER PP FAVORED CANC OFFS SCREW 4.0x12.0 MM anjganseandunaLdssinyuiiay Yua dx12 U 8,000.00
97 113001013 | JUPITER PP FAVORED CANC OFFS SCREW 4.0x14.0 MM aﬂg'ﬁmﬂisaﬂ “umé’mﬁaw‘h;gmﬁmw U dx14 YN 8,000.00
98 | 113001014 | JUPITER PP FAVORED CANC OFFS SCREW 4.0x16.0 MM anjganseandunaudesinyuiiay vua dx16 U 8,000.00
99 | 113001015 | JUPITER PP FAVORED CANC OFFS SCREW 4.0x18.0 MM ansdanseandundaudesiyuiiiay e dx18 9 8,000.00 angBnnszgnauvas 1
~ v oo . yn Usenousie anjen
100 | 113001016 | JUPITER PP FAVORED CANC OFFS SCREW 4.0x20.0 MM angoanszgnduna LR BeihyNlay 1A 4x20 U 8,000.00 “ v o
2 2 : : NIEQNAUNGY 1 U
101 | 113001017 | JUPITER PP FAVORED CANC OFFS SCREW 4.0x22.0 MM anjoanszgnduna LR BenyNlaY YR 4x22 U 8,000.00 Lastongonans 1 au
102 | 113001018 | JUPITER PP FAVORED CANC OFFS SCREW 4.0x24.0 MM anjoanszgnAunALeLNiAY YA 4x24 U 8,000.00
103 | 113001019 | JUPITER PP FAVORED CANC OFFS SCREW 4.0x26.0 MM ansdanszandunaadeainyuiiiay e 4x26 %0 8,000.00
104 | 113000501 | TITANIUM INNER SCREW 8.0x1.25 MM flandenangindieiuenuunn 8.0x1.25 P 3,000.00
TITANIUM OCCIPUT PLATE/ROD 4.0 mm.(LENGTH 230.0 wislavgaunszandundsuiln Plate/Rod w11 P
105 | 113000722 Pu 8,000.00

mm.)

4x230




030005 lanzA1anszAndunas (Spinal System)
E9AUNTEANABAIUNEITY JUPITER (H1finn199umas)

. Item %28 | 59A1 52U vat
a6y Part Name Part Name (n1w1lve) N o VU8R
Code UU ADNRUY
TITANIUM OCCIPUT PLATE/ROD 4.0 mm. SOFT (LENGTH uslangmunseandurasvia Plate/Rod soft un >
106 | 113000723 Fu 8,000.00
230.0 mm.) 4x230
TITANIUM DUAL DIAMETER ROD 4.0/6.0 mm. LENGTH 280.0 | widlangmunseandunaswiia Plate/Rod wum v
107 | 113000450 Fu 3,000.00
mm. a4x280
TITANIUM DUAL DIAMETER ROD 4.0/6.0 mm. LENGTH 480.0 | widlangmiunseandunassiia Plate/Rod w1 v
108 | 113000490 Fu 4,000.00
mm. 4x480
TITANIUM OCCIPUT PLATE/ROD 4.0 mm. PRE-BENT 110° undlaneaunseandunaaria Plate/Rod 110° Yua v
109 | 113000724 Ju 8,000.00
(LENGTH 230.0 mm.) ax230
TITANIUM OCCIPUT PLATE/ROD 4.0 mm. SOFT PRE-BENT undlaveaunseandunaauila Plate/Rod soft 110° v
110 | 113000728 Ju 8,000.00
110° (LENGTH 230.0 mm.) UA 4x230
111 | 113000714 | JUPITER MIDLINE PLATE 40.0 mm. wiulavgdnnszgneandys vunm 40 mm Ty 15,000.00
112 | 113000715 | JUPITER MIDLINE PLATE 50.0 mm. wiulavg8anszaneandyn Yuin 50 mm Fu 15,000.00
113 | 113000716 | JUPITER MIDLINE PLATE 60.0 mm. wiulavig8anszaneandyn Yun 60 mm Fu 15,000.00
114 | 113000641 | Occiput Screw @4.5x4 mm. aﬂgﬁmmzaﬂaaﬂ%w YU 4.5x4 ?Uyu 2,500.00
115 | 113000642 | Occiput Screw @4.5x6 mm. aﬂgﬁmmzaﬂaaﬂ%w YUIN 4.5x6 ?Uyu 2,500.00
116 | 113000643 | Occiput Screw @4.5x8 mm. anjoansznesnayn vu1n 4.5x8 U 2,500.00
117 | 113000644 | Occiput Screw @4.5x10 mm. aﬂgﬁmmzaﬂaaﬂ%w UM 4.5x10 ?Uyu 2,500.00
118 | 113000645 | Occiput Screw @4.5x12 mm. aﬂgﬁmmzaﬂaaﬂ%w YU 4.5x12 ?Uyu 2,500.00
119 | 113000646 | Occiput Screw @4.5x14 mm. aﬂggﬂﬂisfﬂﬂaaﬂ%QW UM 4.5x14 "?iyu 2,500.00
120 | 113000647 | Occiput Screw @4.5x16 mm. an3oansEAneenTyn Yun 4.5x16 U 2,500.00




030005 lanzA1anszAndunas (Spinal System)
E9AUNTEANABAIUNEITY JUPITER (H1finn199umas)

. Item ydlE | 57A1 59U vat
ddu | Part Name Part Name (n1w1lve) S vt NUBLR
121 | 113000648 | Occiput Screw @4.5x18 mm. aﬂgﬁmmsaﬂaaﬂ%w UM 4.5x18 %Uu 2,500.00
122 | 113000651 | Occiput Screw @5.0x4 mm. an3oansEnesndyn vu1m 5x4 3 2,500.00
123 | 113000652 | Occiput Screw @5.0x6 mm. aﬂgﬁmmsaﬂaaﬂ%qm YU 5x6 %Uu 2,500.00
124 | 113000653 | Occiput Screw @5.0x8 mm. an3oAnsEnesndyn Yu1n 5x8 3 2,500.00
125 | 113000654 | Occiput Screw ©@5.0x10 mm. aﬂgﬁmmsaﬂaaﬂ%qm UM 5x10 %Uu 2,500.00
126 | 113000655 | Occiput Screw @5.0x12 mm. an3gansEAneendyn Yun 5x12 3 2,500.00
127 | 113000656 | Occiput Screw @5.0x14 mm. an3ganszAneendyn vun 5x14 3 2,500.00
128 | 113000657 | Occiput Screw ©@5.0x16 mm. aﬂg'ﬁmﬂizg}ﬂaaﬂ%w UM 5x16 %Uu 2,500.00
129 | 113000658 | Occiput Screw @5.0x18 mm. an3gansAneendyn vu1n 5x18 3 2,500.00

e : angBanseandunds 1 9a Useneusie anjdanseandunds 1 Ju wavllendenans 1 Ju




A1F19UUY 4 (519)

030005 lavgmunszandunas (Spinal System)
Tavigmunszandunasdiuanuazia 5u CHARIROT (H1AANI9A1UNA)

31A1 Vo 31A1
a19u | Item Code Part Name Part Name (n1w1lna) niedyu | (594 vat) 1)1(:3;:;] (57 vat) faviuae

Aeviiae ) (520)
1 111010603 | CHA MP SCREW 4.0x30 MM angaunsEgndundaUIAG 4.0 x 30 fadluns YA 5,500 JEHIU 22,600
2 111010604 | CHA MP SCREW 4.0x35 MM anganunsEgndundauInag 4.0 x 35 fadluns U 5,500 JEHU 22,600
3 111010613 | CHA MP SCREW 4.5x30 MM angaunsEgndundauingg 4.5 x 30 fiadiuns U 5,500 JEHU 22,600
4 111010614 | CHA MP SCREW 4.5x35 MM angaunsEgnduvAILUTAG 4.5 x 35 fladluns % 5,500 LU 22,600
5 111010615 | CHA MP SCREW 4.5x40 MM angaunsEgnduvdauuuingi 4.5 x 40 fladuns %0 5,500 LU 22,600
6 111010622 | CHA MP SCREW 5.5x25 MM anganunsEgndundauIngg 5.5 x 25 fiadluns U 5,500 JEHU 22,600
7 111010623 | CHA MP SCREW 5.5x30 MM angaunsEgndundauuingg 5.5 x 30 fadluns U 5,500 U 22,600
8 111010624 | CHA MP SCREW 5.5x35 MM angaunsEgnduMAIUIIAG 5.5 x 35 Tadluns U 5,500 JEHU 22,600
9 111010625 | CHA MP SCREW 5.5x40 MM angaunsEgnduUMAIUIIAG 5.5 x 40 Tadluns U 5,500 LU 22,600
10 | 111010626 | CHA MP SCREW 5.5x45 MM angaunsEgnduMAaUIIAG 5.5 x 45 Tadluns U 5,500 LU 22,600
11 | 111010627 | CHA MP SCREW 5.5x50 MM angaunsEgndundauuiingi 5.5 x 50 fiadiuns Y 5,500 FEIU 22,600
12 | 111010633 | CHA MP SCREW 6.5x30 MM angaunsEgndundauuiingi 6.5 x 30 fiadiuns Y 5,500 FEIU 22,600
13 | 111010634 | CHA MP SCREW 6.5x35 MM angmunsEgndundauuiingg 6.5 x 35 fadiuns ' 5,500 FEHU 22,600
14 111010635 | CHA MP SCREW 6.5x40 MM aﬂgmmsxaﬂé’wﬁaLLUUﬁamﬁ 6.5 x 40 UadLUnY Y 5,500 AU 22,600
15 111010636 | CHA MP SCREW 6.5x45 MM #N3ANNTEAN NS IUUTIAST 6.5 x 45 TaalunT Y 5,500 AU 22,600
16 111010637 | CHA MP SCREW 6.5x50 MM #N3ANNTEAN UM IUUTAIT 6.5 x 50 aalunT Y 5,500 AU 22,600
17 111010638 | CHA MP SCREW 6.5x55 MM #N3ANNTEAN UM IUUTIAIT 6.5 x 55 TaalunT YA 5,500 AU 22,600
18 111010654 | CHA MP SCREW 7.5x35 MM #N3ANNTEAN UM IUUTIAST 7.5 x 35 aaluns YA 5,500 AU 22,600




030005 langanunszandumas (Spinal System)
Tangaunszandunaediuaniagiad ju CHARIROT (H1AANI9ATUNEN)

31A1 Vo 31A1
a19uU | Item Code Part Name Part Name (n1w1lne) mijedu | (37 vat) M(:j;:? (52 vat) fiaviiag

gy ) (5200)
19 | 111010655 | CHA MP SCREW 7.5x40 MM angaunsEgndundauIngg 7.5 x 40 fiadluns U 5,500 JEHU 22,600
20 | 111010656 | CHA MP SCREW 7.5x45 MM angaunsEgndundauIngg 7.5 x 45 fiadiuns U 5,500 JEHU 22,600
21 | 111010657 | CHA MP SCREW 7.5x50 MM angansEgndundaUIng 7.5 x 50 fiadiuns U 5,500 JEHU 22,600
22 | 111010658 | CHA MP SCREW 7.5x55 MM angamnsEgnduMAIUIIAG 7.5 x 55 Tadluns YA 5,500 JEHIU 22,600
23 | 111010659 | CHA MP SCREW 7.5x60 MM angaunsEgnduMdaUIIAG 7.5 x 60 Tadluns U 5,500 JEHIU 22,600
24 | 111010660 | CHA MP SCREW 7.5x65 MM angaunsEgnduMAIUIIAG 7.5 x 65 Tadluns U 5,500 LU 22,600
25 | 111010661 | CHA MP SCREW 7.5x70 MM angaunsEgnduMAaUIIAG 7.5 x 70 fadluns U 5,500 JEHU 22,600
26 | 111010652 | TITANIUM PEDICULAR SCREW DIA7.5x25MM. | angniunssgndundsiuuinnsii 7.5 x 25 fadlns U 5,500 LU 22,600
27 | 111010653 | TITANIUM PEDICULAR SCREW DIA7.5x30MM. | angniunszgndundsiuuinnsii 7.5 x 30 fadluns U 5,500 LU 22,600
28 | 111011002 | CHA PP SCREW 4.0x25.0 MM angnunseandundsuuiingule 4.0 x 25 Tadluns U 5,500 JEHU 22,600
29 | 111011003 | CHA PP SCREW 4.0x30.0 MM angnunszandundsuuimgule 4.0 x 30 Tadluns U 5,500 JEHU 22,600
30 | 111011004 | CHA PP SCREW 4.0x35.0 MM angnunseandundsuuimyule 4.0 x 35 Tadluns U 5,500 JEHU 22,600
31 | 111011013 | CHA PP SCREW 4.5x30.0 MM angnunszandundsuuimyuld 4.5 x 30 Tadluns Y 5,500 LIV 22,600
32 | 111011014 | CHA PP SCREW 4.5x35.0 MM angnunszandundsuuiimguld 4.5 x 35 Tadluns Y 5,500 LIV 22,600
33 | 111011015 | CHA PP SCREW 4.5x40.0 MM angnunszandundsuuiinguld 4.5 x 40 Tadluns Y 5,500 LIV 22,600
34 | 111011024 | CHA PP SCREW 5.5x35.0 MM angaunseandundsuuiaviyuld 5.5 x 35 Tadwns Y 5,500 FEHU 22,600
35 | 111011025 | CHA PP SCREW 5.5x40.0 MM angmunseandundsuuiaviyuld 5.5 x 40 Tadwns Y 5,500 FEIU 22,600
36 | 111011026 | CHA PP SCREW 5.5x45.0 MM angmunsgandundsuuiaviyuld 5.5 x 45 Tadwns U 5,500 FEIU 22,600
37 | 111011041 | CHA PP SCREW 6.5x30.0 MM angnunszandundauuiingule 6.5 x 30 Tadluns Y 5,500 FEHU 22,600
38 | 111011042 | CHA PP SCREW 6.5x35.0 MM angnunszandundauuiimgule 6.5 x 35 Tadluns y 5,500 FEHU 22,600




030005 langanunszandumas (Spinal System)
Tangaunszandunaediuaniagiad ju CHARIROT (H1AANI9ATUNEN)

31A1 Vo 31A1
a19uU | Item Code Part Name Part Name (n1w1lne) mijedu | (37 vat) M(:j;:? (52 vat) fiaviiag

gy ) (5200)
39 | 111011043 | CHA PP SCREW 6.5x40.0 MM angnunszandundsuuimgule 6.5 x 40 Tadluns U 5,500 JEHU 22,600
40 | 111011044 | CHA PP SCREW 6.5x45.0 MM angnunszandundsuuimgule 6.5 x 45 Tadluns U 5,500 JEHU 22,600
41 | 111011045 | CHA PP SCREW 6.5x50.0 MM angnunszandundsuuimguld 6.5 x 50 Tadluns U 5,500 JEHU 22,600
42 | 111011051 | CHA PP SCREW 7.5x35.0 MM angaunszandundsuuiviyuld 7.5 x 35 Tadiuns YA 5,500 JEHIU 22,600
43 | 111011052 | CHA PP SCREW 7.5x40.0 MM angmunszandundsuuiviauld 7.5 x 40 Tadiwns U 5,500 JEHIU 22,600
44 | 111011053 | CHA PP SCREW 7.5x45.0 MM angaunsgandundsuuiaviauld 7.5 x 45 Tadwns U 5,500 LU 22,600
45 | 111011054 | CHA PP SCREW 7.5x50.0 MM angaunsgandundsuuiaviuld 7.5 x 50 Tadwns U 5,500 JEHU 22,600
46 | 111011055 | CHA PP SCREW 7.5x55.0 MM angaunseandundsuuiviuld 7.5 x 55 Taduns U 5,500 LU 22,600
47 | 111011059 | CHA PP SCREW 7.5x70.0 MM angaunszandundsuuiaviuld 7.5 x 70 Tadwns U 5,500 LU 22,600
48 | 111011056 | CHA PP SCREW 7.5x60.0 MM angnunszandundsuuimyule 7.5 x 60 Tadluns U 5,500 JEHU 22,600
49 | 111011078 | CHA PP SCREW 8.0x55.0 MM angnunszandundsuuimgule 8.0 x 55 Tadluns U 5,500 JEHU 22,600
50 | 111011057 | CHA PP SCREW 7.5x65.0 MM angnunszandundsuuimgule 7.5 x 65 Tadluns U 5,500 JEHU 22,600
51 | 111011011 | CHA PP SCREW 4.5x20.0 MM angnunszandundsuuimyule 4.5 x 20 Tadluns Y 5,500 LIV 22,600
52 | 111011012 | CHA PP SCREW 5.5x20.0 MM angnunszandundsuuingule 5.5 x 20 Tadluns Y 5,500 LIV 22,600
53 | 111011021 | CHA PP SCREW 5.5x25.0 MM angnunszandundsuuiimyuld 5.5 x 25 Tadluns Y 5,500 LIV 22,600
54 | 111011022 | CHA PP SCREW 5.5x30.0 MM angaunszandundsuuiaviyuld 5.5 x 30 Tadwns Y 5,500 FEHU 22,600
55 | 111011060 | CHA PP SCREW 7.5x75 MM angaunszandundsuuiaviyuld 7.5 x 75 Tadwns U 5,500 FEIU 22,600
56 | 111011061 | CHA PP SCREW 7.5x80 MM angmunseandundsuuiaviyuld 7.5 x 80 Tadwns Y 5,500 FEIU 22,600
57 | 111011029 | CHA PP SCREW 5.5x60 MM angnunszandundauuiingule 5.5 x 60 Tadluns Y 5,500 FEHU 22,600
58 | 111011046 | CHA PP SCREW 6.5x55 MM angnunszandundauuiimgule 6.5 x 55 Tadluns y 5,500 FEHU 22,600




030005 langanunszandumas (Spinal System)
Tangaunszandunaediuaniagiad ju CHARIROT (H1AANI9ATUNEN)

31A1 , 31A1
a19u | Item Code Part Name Part Name (n1w1lne) mijedu | (37 vat) M(:j;:? (5794 vat) siavitae

fiaulae ) (5200)
59 | 111011047 | CHA PP SCREW 6.5x60 MM angnunszandundsuuimgule 6.5 x 60 Tadluns U 5,500 JEHU 22,600
60 | 111011048 | CHA PP SCREW 6.5x65 MM angnunszandundsuuimgule 6.5 x 65 Tadluns U 5,500 JEHU 22,600
61 | 111011049 | CHA PP SCREW 6.5x70 MM angnunszandundsuuimgule 6.5 x 70 Tadluns U 5,500 JEHU 22,600
62 | 111011023 | CHA PP SCREW 5.5x30 MM. angmunszandundsuuiaviuld 5.5 x 30 Tadwns YA 5,500 JEHIU 22,600
63 | 111011027 | CHA PP SCREW 5.5x50 MM angmunszandundauuiaviyuld 5.5 x 50 Tadiwns U 5,500 JEHIU 22,600
64 | 111011028 | CHA PP SCREW 5.5x55 MM angaunszandundsuuiaviyuld 5.5 x 55 Tadwns U 5,500 LU 22,600
65 | 111010711 | TI PEDICLE HOOK 6.5x5 MM prvelfeRnRlAa 6.5 x 5 faduns P 7,000 - -
66 | 111010712 | TI PEDICLE HOOK 6.5x7 MM prveiieuRnfiAa 6.5 x 7 faduns P 7,000 - -
67 | 111010713 | TI PEDICLE HOOK 8.0x5 MM pzveifeinfiAa 8.0 x 5 faduns P 7,000 - -
68 | 111010714 | TI PEDICLE HOOK 8.0x7 MM prveliinflAa 8.0 x 7 fadums 3 7,000 - -
69 111010000 | TITANIUM ROD @4.0 x 15 MM wislavgaunsegndunas 4.0 x 15 fadluns P 500 - -
70 | 111010001 | TITANIUM ROD @4.0 x 20 MM wislavgaunsegndunas 4.0 x 20 Hadluns P 500 - -
71 | 113000104 | TITANIUM ROD @4.0 x 25 MM wislavgaunseandunas 4.0 x 25 ladluns 3 500 - -
72 | 113000105 | TITANIUM ROD @4.0 x 30 MM wislavignunseandumas 4.0 x 30 Hadluns 3 500 - -
73 | 113000106 | TITANIUM ROD @4.0 x 35 MM wislavgaunseandunas 4.0 x 35 ladluns 3 500 - -
74 | 113000107 | TITANIUM ROD @4.0 x 40 MM wislavgaunsegndunas 4.0 x 40 Hadluns P 500 - -
75 | 113000108 | TITANIUM ROD @4.0 x 45 MM wislavgaunsegndunas 4.0 x 45 fadluns P 500 - -
76 | 113000109 | TITANIUM ROD @4.0 x 50 MM wislavgaunsegndunas 4.0 x 50 Hadluns P 500 - -
7 113000110 | TITANIUM ROD ©4.0 x 55 MM Lwiﬂammmﬁgqﬂﬁwﬁq 4.0 x 55 Haakunsg P 500 - -
78 113000111 | TITANIUM ROD ©4.0 x 60 MM Lwiﬂammmﬁgqﬂﬁwﬁq 4.0 x 60 Haakuns P 500 - -




030005 langanunszandumas (Spinal System)
Tangaunszandunaediuaniagiad ju CHARIROT (H1AANI9ATUNEN)

31A1 Vo 31A1
a19uU | Item Code Part Name Part Name (n1w1lne) miwiiu | (594 vat) M(:j;:? (52 vat) fiaviiag
gy ) (szv)
79 | 113000112 | TITANIUM ROD @4.0 x 75 MM wislavgaunsegndunas 4.0 x 75 fadluns P 500 - -
80 113000122 | TITANIUM ROD @4.0 x 115 MM wislavigaunsegndunas 4.0 x 115 Taduns P 500 - -
81 | 113000123 | TITANIUM ROD @4.0 x 120 MM wislavigaunszgndunas 4.0 x 120 Tadwns P 500 - -
82 | 111010028 | TITANIUM ROD @4.0 x 150 MM wislavigmunszandunas 4.0 x 150 Jadiuns T 500 - -
83 | 113000146 | TITANIUM ROD @4.0 x 235 MM wislavigamunszandunas 4.0 x 235 Tadiuns T 1,000 - -
84 | 113000159 | TITANIUM ROD @4.0 x 300 MM wislavigaunszandunas 4.0 x 300 Jadiuns P 1,000 - -
85 | 113000179 | TITANIUM ROD ©4.0x400.0 MM wislavigaunszandunas 4.0 x 400 Jadiuns P 1,000 - -
86 | 111010100 | TITANIUM ROD 6.0x40.0 MM. wislavigaunszanduna 6.0 x 40 fadluns P 300 - -
87 | 111010101 | TITANIUM ROD 6.0x45.0 MM. wislavigaunszanduna 6.0 x 45 fladluns P 300 - -
88 | 111010102 | TITANIUM ROD 6.0x50.0 MM. wislavgaunsegndunas 6.0 x 50 Hadluns 3 300 - -
89 | 111010103 | TITANIUM ROD 6.0x55.0 MM. wislavgaunsegndunas 6.0 x 55 ladluns P 300 - -
90 | 111010104 | TITANIUM ROD 6.0x60.0 MM. wislavgaunszgndunas 6.0 x 60 Hadluns P 300 - -
91 111010105 | TITANIUM ROD 6.0x65.0 MM. wislangnunsEandunas 6.0 x 65 ladluns P 300 - -
92 | 111010106 | TITANIUM ROD 6.0x70.0 MM. wislangaunsEandunas 6.0 x 70 ladluns P 300 - -
93 | 111010107 | TITANIUM ROD 6.0x75.0 MM. wislavgnunseandunas 6.0 x 75 ladluns P 300 - -
94 | 111010108 | TITANIUM ROD 6.0x80.0 MM. wislavgaunszgndunas 6.0 x 80 adluns P 300 - -
95 | 111010109 | TITANIUM ROD 6.0x85.0 MM. widlangaunsegndunas 6.0 x 85 adluns P 300 - -
96 | 111010110 | TITANIUM ROD 6.0x90.0 MM. wislavgaunsegndunas 6.0 x 90 fadluns P 300 - -
97 | 111010111 | TITANIUM ROD 6.0x95.0 MM. wislavgaunsegndunas 6.0 x 95 ladluns P 300 - -
98 | 111010112 | TITANIUM ROD 6.0x100.0 MM. wislavigaunszgndunas 6.0 x 100 Taduns P 300 - -




030005 langanunszandumas (Spinal System)
Tangaunszandunaediuaniagiad ju CHARIROT (H1AANI9ATUNEN)

31A1 Vo 31A1
a19uU | Item Code Part Name Part Name (n1w1lne) miwiiu | (594 vat) M(:j;:? (52 vat) fiaviiag
gy ) (szv)

99 | 111010113 | TITANIUM ROD 6.0x105.0 MM. wislavigaunszgndunas 6.0 x 105 Taduns P 300 - -
100 | 111010114 | TITANIUM ROD 6.0x110.0 MM. wislavigaunszgndunas 6.0 x 110 Tadwns P 300 - -
101 | 111010115 | TITANIUM ROD 6.0x115.0 MM. wislavigaunszgndunas 6.0 x 115 Taduns P 300 - -
102 | 111010116 | TITANIUM ROD 6.0x120.0 MM. wislavigmunszandunas 6.0 x 120 ladiuns P 300 - -
103 | 111010117 | TITANIUM ROD 6.0x125.0 MM. wislavigmunszandunas 6.0 x 125 Jadiuns P 300 - -
104 | 111010118 | TITANIUM ROD 6.0x130.0 MM. wislavigaunszgndunas 6.0 x 130 Taduns P 300 - -
105 | 111010119 | TITANIUM ROD 6.0x135.0 MM. wislavigmunseandunas 6.0 x 135 Jadiuns P 300 - -
106 | 111010120 | TITANIUM ROD 6.0x140.0 MM. wislavigaunszgndunas 6.0 x 140 Taduns P 300 - -
107 | 111010121 | TITANIUM ROD 6.0x145.0 MM. wislavigaunszandunas 6.0 x 145 Jadiuns P 300 - -
108 | 111010122 | TITANIUM ROD 6.0x150.0 MM. wislavigaunsegndunas 6.0 x 150 Taduns P 300 - -
109 | 111010154 | TITANIUM ROD 6.0x300.0 MM. wislavigaunszandunas 6.0 x 300 Jadiuns P 1,000 - -
110 | 111010174 | TITANIUM ROD 6.0x400.0 MM. wislavgaunszgndunas 6.0 x 400 aduns B 1,000 - -
111 | 111010194 | TITANIUM ROD 6.0x500.0 MM. wislavigaunszgndunas 6.0 x 500 Taduns T 1,500 - -
112 | 111010210 EAF;/?SS HINIHOOKWITH LOCKING BAR 30-35 lavgdasynirauvidangaunszgn 30 - 35 Tadiuns % 9,500 - -
113 | 111010211 EAF;/?SS HINIHOOKWITH LOCKING BAR 35-45 langdaseviauvidlaneaunsean 35 - 45 Jadwns % 9,500 - -
114 111010217 CROSS LINK HOOK WITH LOCKING BAR 45-60 IawﬁmwdwLwiﬂawsmamis@ﬂ 45 - 60 UaALUAS Y0 9,500 - -

MM




030005 langanunszandumas (Spinal System)
Tangaunszandunaediuaniagiad ju CHARIROT (H1AANI9ATUNEN)

3101 L. 5101
81U | Item Code Part Name Part Name (nmw1lng) ety | (59U vat) M(:j;:? (521 vat) daviag
fiaviiaey ) (s¥6v)
115 | 111010214 EAF;/(\JSS HNK HOOKCWITH LOCKING BAR 60-75 langdaszniauvidlangaunsegn 60 - 75 dadwns U0 9,500 - -
116 | 111010218 EAF;/(\JSS LINK HOOK WITH LOCKING BAR 75-90 langdaszniauvidlangaunsegn 75 - 90 fadwns U 9,500 - -
117 111010200 | CROSS LINK HOOK ROD 6/4 MM -2 Iaws'ﬁmssw’iml,viﬂammmﬂisfﬂﬂ 6/0-2 Naalns Yo 8,000 - -
118 | 111010201 | TITANIUM CROSS LINK HOOK 13.5X20.0 mm. | lavg8nsgninsualanenunszgn 13.5 x 20.0 faduns Y 8,000 - -
119 | 111010202 | TITANIUM CROSS LINK HOOK 13.0x21.0 mm. | laneg8nsewinaunislaneaiunsegn 13.0 x 21.0 fadwns 4 8,000 - -
120 | 111010203 | TI CROSS LINK HOOK 6.0/4.0 MM langdaseviauvidaneaiunszan 6.0/4.0 Tadiuns %0 8,000 - -
121 | 111010293 | TI CROSS LINK INNER HOOK M6.0x1 MM TonlavzBaszninauidlavzaunsgn 6.0 Jaduwns U 500 - -
122 | 111010301 | TI LAMINAR HOOK 5.0x5 MM prveifeInsEgndunddinaniitn 5.0 x 5 dadluns U 7,000 - -
123 | 111010302 | TI LAMINAR HOOK 5.0x7 MM prveiiInsEgndudsdinaniiin 5.0 x 7 fadluns U 7,000 - -
124 | 111010303 | TI LAMINAR HOOK 6.5x5 MM prveifeINsEgndunddinaniiin 6.5 x 5 dadluns Y 7,000 - -
125 | 111010304 | TI LAMINAR HOOK 6.5x7 MM nryRIiEINTEndUNddILaIiiun 6.5 x 7 adluns Y 7,000 - -
126 | 111010305 | TI LAMINAR HOOK 8.0x5 MM prveifeINsEgnduddinaniiun 8.0 x 5 adluns Y 7,000 - -
127 | 111010306 | TI LAMINAR HOOK 8.0x7 MM praveiieInsygndundediuanitn 8.0 x 7 adiuns Y 7,000 - -
128 | 111010434 | CHA LONG ARM MP SCREW 6.5x35 MM ANFANUNTEANTUNAIUUIIEN 6.5 x 35 Tadans Y 8,000 - -
129 | 111010435 | CHA LONG ARM MP SCREW 6.5x40 MM ANFANNNTEANAUNIUUTIETN 6.5 x 40 Tadns U0 8,000 - -
130 | 111010436 | CHA LONG ARM MP SCREW 6.5x45 MM ANFANUNTEANTUNAWUUIIEN 6.5 x 45 TatanT Y 8,000 - -




030005 langanunszandumas (Spinal System)
Tangaunszandunaediuaniagiad ju CHARIROT (H1AANI9ATUNEN)

1A L. 5101
o D e nu28UY L
a1mu | Item Code Part Name Part Name (n1w1lng) WUBUU | (57U vat) (s280) (574 vat) AU
faniae N (52AU)
131 | 111010437 | CHA LONG ARM MP SCREW 6.5x50 MM ANFANNNTEANFUNAIUUIIEN 6.5 x 50 Tadians U 8,000 - -
132 | 111010454 | CHA LONG ARM MP SCREW 7.5x35 MM ANFANNNTEANFUNAIUUIIEN 7.5 x 35 Uadans YA 8,000 - -
133 | 111010455 | CHA LONG ARM MP SCREW 7.5x40 MM ANFANNTEANFUNAIUUTIETN 7.5 x 40 Tadians U 8,000 - -
134 | 111010456 | CHA LONG ARM MP SCREW 7.5x45 MM ANIANUNTEANFUNTWUUINIEN 7.5 x 45 Tadins U 8,000 - -
135 | 111010457 | CHA LONG ARM MP SCREW 7.5x50 MM ANFANUNTEANFUNTWUUIIEN 7.5 x 50 Tadins U 8,000 - -
ansAunsEANdUna s uUTgMvilauuule 6.5 x 35
136 111010534 | CHA LONG ARM PP SCREW 6.5x35.0 MM - o “ ! g 8,000 - -
Naalung
ANSAUNTEANAUNA S UUTETanuUle 6.5 x 40
137 111010535 | CHA LONG ARM PP SCREW 6.5x40.0 MM - o “ ! g 8,000 - -
Naalung
ansmunsEANdund s uUTevilauuule 6.5 x 45
138 111010536 | CHA LONG ARM PP SCREW 6.5x45.0 MM - o Y ! YA 8,000 - -
Naalung
ANSANUNTEANFUNAILUUIIENTRAVLULS 6.5 x 50
139 111010537 | CHA LONG ARM PP SCREW 6.5x50.0 MM - o Y ! YA 8,000 - -
Naalung
ANSANUNTEANFUNAIMLUUIIENIRALULS 7.5 x 35
140 111010554 | CHA LONG ARM PP SCREW 7.5x35.0 MM - o Y ! pilg 8,000 - -
Naalung
ANSANUNTEANFUNAIMUUIIENTRALULS 7.5 x 40
141 111010555 | CHA LONG ARM PP SCREW 7.5x40.0 MM - o Y ! pilg 8,000 - -
Naalung
ANSANUNTEANFUNAILUUIIENIRALULS 7.5 x 45
142 111010556 | CHA LONG ARM PP SCREW 7.5x45.0 MM - o Y ! pilg 8,000 - -
Naalung
ANSANUNTEANFUNSIMUUIIENTRALULS 7.5 x 50
143 111010557 | CHA LONG ARM PP SCREW 7.5x50.0 MM h Y ! pilg 8,000 - -

Uaalung




030005 langanunszandumas (Spinal System)
Tangaunszandunaediuaniagiad ju CHARIROT (H1AANI9ATUNEN)

5781 e 5701
o D e WUBUU o
a1mu | Item Code Part Name Part Name (n1w1lng) WUBUU | (57U vat) (s280) (574 vat) AU
fiaviiaey ) (s¥6v)

144 111010705 | PEDICLE HOOK TITANIUM SIZE 8 MM. mmaL?‘imms@ﬂé’wé’aaamwmaLﬁa 8 Haalung 9 7,000 - -

145 | 111010706 | PEDICLE HOOK TITANIUM SIZE 10 MM. prveiieINsEgnduMdsdIuImARLAG 10 fadiuns g 7,000 - -

146 111010801 | TITANIUM INNER SCREW M10x1.5 mm. ﬁamﬁmangmmﬁg@ﬂﬁwé’a 10 fafiuny %y 3,000 - -
ANIANUNTEANFUNRIENSUANANTEANTEAN 6.5 X 35

147 111010933 CHA CP CEMENTED SCREW 6.5x35 MM - o Y v g 9,500 - -
Jaawuns
ANIANUNTEANFUNRIENSUARANSERNSEAN 6.5 X 40 »

148 111010934 CHA CP CEMENTED SCREW 6.5x40 MM - o Y Y VU 9,500 - -
Jaawuns
ANIANUNTEANFUNRIENSUARANTTANSEAN 6.5 X 45 »

149 111010935 CHA CP CEMENTED SCREW 6.5x45 MM - o Y Y VU 9,500 - -
Jaawuns
ANIANUNTEANFUNRIENSUARANSERNSEAN 6.5 X 50 »

150 111010936 CHA CP CEMENTED SCREW 6.5x50 MM - o “ Y YU 9,500 - -
Jaawuns
aAnsaunsEandunasdnsuanansiansean 5.5 x 30 >

151 111010923 CHA CP CEMENTED SCREW 5.5x30 MM - o Y N YU 9,500 - -
Taguwns
ANIAUNSEANFUNSIAUSUARESEANTEAN 5.5 X 35 »

152 111010924 CHA CP CEMENTED SCREW 5.5x35 MM - o Y “ YU 9,500 - -
Taguwns
ansaunsEandurasdunsuanansiansean 5.5 x 4.0 v

153 111010925 | CHA CP CEMENTED SCREW 5.5x40 MM - o Y “ BU 9,500 - -
Jaawns
ANSANUNTLANFUNGIF NS UANEISTANTEAN 5.5 x 45 »

154 111010926 | CHA CP CEMENTED SCREW 5.5x45 MM - o Y v BU 9,500 - -
Jaawuns
ANIAIUNSEANFUNSIAUSUAREISEANTEAN 7.5 X 45 >

155 111010956 | CHA CP CEMENTED SCREW 7.5x45 MM : N v BU 9,500 - -

Tadluns




030005 langanunszandumas (Spinal System)
Tangaunszandunaediuaniagiad ju CHARIROT (H1AANI9ATUNEN)

31A1 Vo 31A1
a19uU | Item Code Part Name Part Name (n1w1lne) mijedu | (37 vat) M(:j;:? (52 vat) fiaviiag
gy ) (5200)
156 | 111010957 | CHA CP CEMENTED SCREW 7.5x50 MM fﬂzfmmg%ﬂgwgﬁm%amm%mg@ﬂ f2%50 T 9,500 - -
UAALURT
157 | 111010958 | CHA CP CEMENTED SCREW 7.5x55 MM fﬂzfmmg%ﬂgwgﬁm%amm%mg@ﬂ 2% T 9,500 - -
UAALURAT

158 | 111010675 | CHA MP SCREW 8.5x40 MM angaunsEgndundauingg 8.5 x 40 fiadluns P 7,000

159 | 111010676 | CHA MP SCREW 8.5x45 MM angamnsEgndundaUIIAG 8.5 x 45 fiadluns P 7,000

160 | 111010677 | CHA MP SCREW 8.5x50 MM angaunsEgnduMAaUIAG 8.5 x 50 fadluns P 7,000

161 | 111010679 | CHA MP SCREW 8.5x60 MM angaunsEaNduUMAIUIIAG 8.5 x 60 Tiadluns P 7,000

162 | 111010680 | CHA MP SCREW 8.5x65 MM angaunsEanduMAIUIIAG 8.5 x 65 adluns P 7,000

163 | 111010681 | CHA MP SCREW 8.5x70 MM angaunsEgndundaUIIAG 8.5 x 70 fadluns P 7,000

164 | 111010683 | CHA MP SCREW 8.5x80 MM angaunsEandundaUIA 8.5 x 80 findluns P 7,000

165 | 111010685 | CHA MP SCREW 8.5x90 MM anganunsEgndundauingg 8.5 x 90 fiadiuns 3 7,000

166 | 111010687 | CHA MP SCREW 8.5x100 MM angauNsERNAUNAUTIAGT 8.5 x 100 TaAllnS P 7,000

167 | 111011083 | CHA PP SCREW 8.0x80.0 MM angnunszandundsuuiingule 8.0 x 80 adluns B 7,000 - -
168 | 111011075 | CHA PP SCREW 8.0x40.0 MM angnunszandundsuuiinguld 8.0 x 40 Tadluns B 7,000 - -
169 | 111011076 | CHA PP SCREW 8.0x45.0 MM angnunszandundsuuiingule 8.0 x 45 Tadluns Fu 7,000 - -
170 | 111011077 | CHA PP SCREW 8.0x50.0 MM angnunszandundsuuiingule 8.0 x 50 Tadluns B 7,000 - -
171 | 111011079 | CHA PP SCREW 8.0x60.0 MM angnunszandundauuiivgule 8.0 x 60 adluns P 7,000 - -
172 | 111011080 | CHA PP SCREW 8.0x65.0 MM angnunszandundauuiingule 8.0 x 65 Tadluns P 7,000 - -
173 | 111011081 | CHA PP SCREW 8.0x70.0 MM angnunszandundauuiingule 8.0 x 70 afluns P 7,000 - -




030005 langanunszandumas (Spinal System)
Tangaunszandunaediuaniagiad ju CHARIROT (H1AANI9ATUNEN)

5@ L. 5181
. L. VR TIIY L
a1mu | Item Code Part Name Part Name (n1w1lng) WUBUU | (57U vat) (s280) (574 vat) AU
Ao ) (520U)
174 | 111011085 | CHA PP SCREW 8.0x90.0 MM angmunszandundauuiviula 8.0 x 90 Tadiwns P 7,000 - -
175 | 111011087 | CHA PP SCREW 8.0x100.0 MM angnunszandundsuuiimgule 8.0 x 100 adluns U 7,000 - -
PARALLEL CONNECTOR ROD 6/6 MM-4 FIRDLYILANLAIUNTEANTUNSBLUUTUIUY 6/6 NAALUAT
176 111011103 - ¢ B 9,000 - -
(DOUBLE) win 4 3 '
177 | 111011101 | TITANIUM CONNECTOR ROD 3 HOLES NO.1 reuvidlangaunszandundawuuiatng vl 3 3 U 9,000 - -
178 111011102 | TITANIUM CONNECTOR ROD 3 HOLES NO.2 msauvidlangaunsegndundauulntng ¥iin 3 § {9 9,000 - -
FIFDLYLANLAIUNTEANFUNSBLUUTUIY 6/6 NAALUAT
179 111011104 PARALLEL ROD CONNECTOR 6/6 mm. - “ UR 9,000 - -
win 2 3 :
180 111011105 | TITANIUM ROD CONNECTOR 6.0/6.0 MM. mseuritlangaunsegnduvasuusuueiniig 6/6 ¥ 5,000
a o f , - -
Jadunsg :
ITALANEAIUNTEANFUNSILUUDBNAIUTG 6.0 X 20
181 111011200 | TI SIDE CONNECTOR 6.0x20 MM o - “ YA 7,000 - -
Jadung
ITALANEAIUNTEANFUNSILUUDBNAIUTG 6.0 X 30
182 111011201 TI SIDE CONNECTOR 6.0x30 MM - - “ pilg 7,000 - -
Jagung
Yaanawnuuasanseandundsdiuelkuulnniiey »
183 115020210 | TITANIUM CAGE SIZE 8x10 MM. SR v U 7,000 - -
8x10 Tadums
Yaanauwnuuasanseandundsdiuelkuulnniiey v
184 115020211 TITANIUM CAGE SIZE 9x11 MM. N ¢ YU 7,000 - -
9x11 Hades
Jaanaunulasanseandunasdiueuulnnioy »
185 115020212 | TITANIUM CAGE SIZE 10x12 MM. ! N BU 7,000 - -

10x12 LN




030005 langanunszandumas (Spinal System)
Tangaunszandunaediuaniagiad ju CHARIROT (H1AANI9ATUNEN)

5781 e 5781
o D e Ve TIY] L
a1y | Item Code Part Name Part Name (n1w1lne) WUBUU | (57U vat) (s280) (524 vat) nanuae
AauUe N (526U)

Jaanaunulasanseandunasaiualuulnniioy »

186 115020213 | TITANIUM CAGE SIZE 11x13 MM. YA N BU 7,000 - -
11x13 daawuns
Jaanaunulasanseandunasaiualuulnniioy »

187 115020214 | TITANIUM CAGE SIZE 12x14 MM. A N BU 7,000 - -
12x14 Jaawuns
Jaanaunulasanseandunasdiuauulnniioy »

188 115020241 TITANIUM LUMBAR CAGE 8.0x20.0 mm. R N BU 7,000 - -
8x20 HaALUAS
aanawnulasanseandundsdiuekuulnniiey »

189 115020242 TITANIUM LUMBAR CAGE 9.0x20.0 mm. A ¢ VU 7,000 - -
9x20 Jaaluns

190 | 115020243 | TITANIUM LUMBAR CAGE 10.0x20.0 mm. TannaunuUdensegndundsaiueiiuulnnies 2, 7 000

10x20 JaAnS ’
JaanauwnuUasanseandunasdiuelsuulnniey P

191 115020244 TITANIUM LUMBAR CAGE 11.0x20.0 mm. A “ VU 7,000 - -
11x20 Jaawuss
JannauwnuUasanseandunasdiueisuulnniey P

192 115020245 TITANIUM LUMBAR CAGE 8.0x25.0 mm. A “ BU 7,000 - -
8x25 Jaaluns
JannauwnuUasanseandundsdiueisuulnniiey »

193 115020246 TITANIUM LUMBAR CAGE 9.0x25.0 mm. A “ BU 7,000 - -
9x25 Jaaluns
JaanauwnuUasanseandundsdiueinuulnniiey »

194 115020247 TITANIUM LUMBAR CAGE 10.0x25.0 mm. A “ BU 7,000 - -
10x25 Jaalung
JannauwnuUasanseandundsdiueisuulnniiey v

195 115020248 TITANIUM LUMBAR CAGE 11.0x25.0 mm. A Y YU 7,000 - -
11x25 daawuns
Yannaunuuasanseandundsdiueiwuulnndiey >

196 115020249 | TITANIUM LUMBAR CAGE 12.0x25.0 mm. ! N YU 7,000 - -

12x25 Haduns




030005 langanunszandumas (Spinal System)
Tangaunszandunaediuaniagiad ju CHARIROT (H1AANI9ATUNEN)

5@ . 5@
. e WUBUU D
a1mu | Item Code Part Name Part Name (n1w1lng) WUBUU | (57U vat) (s280) (574 vat) AU
faniae N (52AU)
FAANAWNUUADINTEANFUNAIAIULDILUUNA 10x20 »
197 115020410 LUMBAR PEEK CAGE 4°, H10,L20 - N BU 16,000 - -
Jaawwns 4 a9
FAANAWNUUADINTEANFUNAIAIULDILUUNA 11x20 »
198 115020411 LUMBAR PEEK CAGE 4°, H11,L20 - N BU 16,000 - -
Jaawwns 4 a9
FAANAWNUUADINTEANFUNAIAIULDILUUNA 12x20 »
199 115020412 LUMBAR PEEK CAGE 4°, H12, L25 - N BU 16,000 - -
Jaawns 4 a9
200 115020408 | LUMBAR PEEK CAGE 4°, H8, L20 TannawnuUdoINTEANdUMAsEILeIMUUTIA 8x20 3 16.000
a_a U , - -
Jaawuns 4 a9
FAANAWNUUADINTEANFUNAIAIULDILUURA 9x20 P
201 115020409 LUMBAR PEEK CAGE 4°, H9, L20 - Y BU 16,000 - -
Jaawuns 4 a9
FAANAWNUUADINTEANFUNAILUUNIDNY 16x100 »
202 115030032 | OPS INTERBODY FUSION MESH @16x100 mm. | . 2 “ VU 25,000 - -
Jaawuns
OPS INTERBODY FUSION MESH ©®19x100 TAANALNUUADINTLANTUNAILUUAIUE 19x100 v
203 115030033 - “ BU 25,000 - -
mm. Jaawuns
OPS INTERBODY FUSION MESH ©22x100 TAANALNUUADINTLANTUNAILUUAIUE 22x100 »
204 115030034 - “ BU 25,000 - -
mm. Jaawns
OPS INTERBODY FUSION MESH ©25x100 TAANALNUUADINTLANTUNAILUUAIUE 25x100 »
205 115030035 - “ BU 25,000 - -
mm. Jaawns
OPS INTERBODY FUSION MESH @10x100 TAANALNUUADINTLANTUNAILUUAIUE 10x100 »
206 115030036 - . Y YU 25,000 - -
mm. Jagiuns
OPS INTERBODY FUSION MESH @13x100 TaaNALNUUADINTEANFUNSIUUANNY 13x100 v
207 115030031 - . N BU 25,000 - -
mm. Jagiuns




030005 langanunszandumas (Spinal System)
Tangaunszandunaediuaniagiad ju CHARIROT (H1AANI9ATUNEN)

5781 e 5781
o D e Ve TIY] L
a1y | Item Code Part Name Part Name (n1w1lne) WUBUU | (57U vat) (s280) (574 vat) AU
AauUe N (526U)
FAANAWNUUADINTEANFUNSILUUAIUY 10x30 »
208 115010003 | OPS INTERBODY FUSION MESH ®10x30 mm. - N YU 9,000 - -
Jagiuns
FAANAWNUUADINTEANFUNSILUUAIUNY 10x70 »
209 115010007 | OPS INTERBODY FUSION MESH @10x70 mm. - N YU 18,000 - -
Jagiuns
210 | 115010013 | OPS INTERBODY FUSION MESH ©12x30 mm. | Jagnaunuldesnssgndundsuuuniviy 12x30 2 5,000
Jagiuns ’
TAANALNUUADINTEANFUNSILUUAIYY 12XT70 »
211 115010017 | OPS INTERBODY FUSION MESH @12x70 mm. - . ¢ VU 18,000 - -
Jaduuns
TAANALNUUADINTLANTUNAILUUNIUE 14x30 »
212 115010023 | OPS INTERBODY FUSION MESH @14x30 mm. - “ VU 9,000 - -
Jaduuns
TAANALNUUADINTLANTUNAILUUAIUE 14x70 »
213 115010027 | OPS INTERBODY FUSION MESH @14x70 mm. - “ VU 18,000 - -
Jaduuns
TAANALNUUADINTLANTUNAILUUNIUE 16x30 »
214 115010033 | OPS INTERBODY FUSION MESH ®@16x30 mm. - “ BU 9,000 - -
Jadwuns
TAANALNUUADINTLANTUNAILUUNIUE 16X70 »
215 | 115010037 | OPS INTERBODY FUSION MESH @16x70 mm. | . . v U 18,000
Jadwuns
LU DIANIATNNTEANFUNS A UID I U LU UL v
216 | 114000214 | TITANIUM STAPLE 14-8 mm. (SINGLE) L Y U 8,000 - -
14x8 Taaluns
L USDIANIATNNTEANFUNS A UID I UTT LU UL v
217 114000216 | TITANIUM STAPLE 16-9 mm. (SINGLE) - o “ YU 8,000 - -
16x9 daaiuns
LHUTDIENTAUNTLANFUNSIFIUDIN WAL LU UA »
218 114000112 | TITANIUM STAPLE 26 x15 UPPER (DOUBLE) N Y Y YU 20,000 - -

FIUUU 27x17 Jaawuss




030005 langanunszandumas (Spinal System)
Tangaunszandunaediuaniagiad ju CHARIROT (H1AANI9ATUNEN)

31A1 Vo 31A1
a19uU | Item Code Part Name Part Name (n1w1lne) miwiiu | (594 vat) M(:j;:? (52 vat) fiaviiag
gy ) (szv)
219 | 114000121 | TTANIUM STAPLE 27 x17 LOWER (DOUBLE) | o oo a MISERNAMEERUEmIHTMILILY T 20,000 - -
AUAN 27x17 UdALUAT
220 | 114000001 | Titanium Cross Link miaunalagaunsegndundsdiueinunt P 8,000 - -
221 | 114000002 T::gN)IUM INNER HOOK M6.0X1.0 (LENGTH 6.5 Tondauvislavzaunsegndunddiuoarumii P 300 - -
222 | 115020047 | HANUMAN TLIF CAGE 26L x 7H FagmaunuvtousesnsndundsgUin 26x7 fadums P 20,000 - -
223 | 115020048 | HANUMAN TLIF CAGE 26L x 8H TasmaunuvNauTeINTENAUNAITUN 26x8 Tadums P 20,000 - -
224 | 115020049 | HANUMAN TLIF CAGE 26L x 9H TasmaunuvNauTeINTENAUNAITUNI 26x9 Tadums P 20,000 - -
225 | 115020050 | HANUMAN TLIF CAGE 26L x 10H TasmaunuvteuIeInsEnAUNdsgUR 26x10 fadiuns P 20,000 - -
226 | 115020051 | HANUMAN TLIF CAGE 26L x 11H TasmaunuvtauIeInsEgnAUNdsgUR 26x11 Tadiuns P 20,000 - -
227 | 115020052 | HANUMAN TLIF CAGE 26L x 12H TagmaunuvieusesnszgndundsgUii 26x12 fadiuns P 20,000 - -
228 | 115020053 | HANUMAN TLIF CAGE 26L x 13H TagmaunuvteusesnszgndundsgUii 26x13 fadiuns P 20,000 - -
229 | 115020055 | HANUMAN TLIF CAGE 26L x 15H TannauvumieusoInszndundagUi 26x15 Tadns P 20,000 - -
230 | 115020057 | HANUMAN TLIF CAGE 26L x 17H TannauvumieusoInsndundazUi 26x17 fadns P 20,000 - -
231 | 115020067 | HANUMAN TLIF CAGE 30L x 7H JasmaunuvtauseINsEnANdsgURT 30x7 Hadums P 20,000 - -
232 | 115020068 | HANUMAN TLIF CAGE 30L x 8H JasmaunuvtauseInsndundsgURI 30x8 Hadums P 20,000 - -
233 | 115020069 | HANUMAN TLIF CAGE 30L x 9H TagmaunuvteuTeINsEnAUNAsgUNI 30x9 Tadums Fu 20,000 - -
234 | 115020070 | HANUMAN TLIF CAGE 30L x10H TagmaunuvtouseInsEnANdsgUNI 30x10 adiuns Fu 20,000 - -
235 | 115020071 | HANUMAN TLIF CAGE 30L x 11H TagmaunuvtousesnsgndundsgUii 30x11 fadiuns P 20,000 - -
236 115020072 | HANUMAN TLIF CAGE 30L x 12H THANALNUMLIBUTBINTEAN fundasuia 30x12 Haduns o 20,000 - -

Y




030005 langanunszandumas (Spinal System)
Tangaunszandunaediuaniagiad ju CHARIROT (H1AANI9ATUNEN)

5@ . 5@
o D e VR TIIY o
a1mu | Item Code Part Name Part Name (n1w1lng) WUBUU | (57U vat) (s280) (574 vat) AU
faniae N (52AU)
237 | 115020073 | HANUMAN TLIF CAGE 30L x 13H FagpaunuviousesnsndundsgUii 30x13 dadiuns P 20,000 - -
238 115020075 | HANUMAN TLIF CAGE 30L x 15H ”a@mmLmumaumms@né’wé’qgﬂﬁq 30x15 Hadlung Ju 20,000 - -
239 | 115020077 | HANUMAN TLIF CAGE 30L x 17H TasmaunuvtauTeInsEnAUNdsgUR 30x17 dadiuns P 20,000 - -
AL UTINTEANEUNEISUS 26x7 Hadiuns »
240 115020007 HANUMAN TLIF CAGE 26L x 7TH 6 DEG o Y Y BU 20,000 - -
LRYY 6 B9AN
FAAVALNUNUDUTBINTEANAUNAITUNT 26x8 LAALUANS »
241 115020008 HANUMAN TLIF CAGE 26L x 8H 6 DEG o Y ¢ VU 20,000 - -
LDYY 6 B9AN
FAAVALNUNUDUTBINTEANAUNAITUNT 26X9 TAALUANS »
242 115020009 HANUMAN TLIF CAGE 26L x 9H 6 DEG o Y ¢ VU 20,000 - -
LDYY 6 B9AN
FAOVALNUNUDUTBINTEANAUNAITUNT 26x10 TaBLUANS »
243 115020010 HANUMAN TLIF CAGE 26L x 10H 6 DEG o Y ¢ BU 20,000 - -
LDYY 6 B9AN
FAOVALNUNUDUTBINTEANAUNAITUNT 26x11 TaBLUAS »
244 115020011 HANUMAN TLIF CAGE 26L x 11H 6 DEG - Y ¢ BU 20,000 - -
LR8N 6 B9AN
JAANALNURNOUTDINTEANAUNSITUNT 26x12 HAALUHT »
245 115020012 | HANUMAN TLIF CAGE 26L x 12H 6 DEG o v v U 20,000 - -
LR8N 6 B9AN
JAANALNURNOUTDINTEANAUNSITUNT 26x13 HAALUHT »
246 115020013 HANUMAN TLIF CAGE 26L x13H 6 DEG o Y ¢ YU 20,000 - -
L84 6 BIAN
SanAUNUMIDUTINSEANGUNSISUR 26x15 Taaluns v
247 115020015 HANUMAN TLIF CAGE 26L x 15H 6 DEG o ¢ ¢ YU 20,000 - -
L84 6 BIAN
SanALNUMIDUTINSEANSUNSISUR 26x17 Taaluns »
248 115020017 HANUMAN TLIF CAGE 26L x17H 6 DEG K Y ¢ FU 20,000 - -

D89 6 BIAN




030005 langanunszandumas (Spinal System)
Tangaunszandunaediuaniagiad ju CHARIROT (H1AANI9ATUNEN)

5781 e 5781
o D e Ve TIY] L
a1y | Item Code Part Name Part Name (n1w1lne) WUBUU | (57U vat) (s280) (524 vat) nanuae
AauUe N (526U)

FAVALNUNLBUTBINTEANTUNEITUSD 30x7 DadIuns »

249 115020027 HANUMAN TLIF CAGE 30Lx7H 6 DEG o N N BU 20,000 - -
LYY 6 897
JAANALNURLDUTDINTEANAUNAITUN 30x8 HABIAS »

250 115020028 HANUMAN TLIF CAGE 30Lx8H 6 DEG o N N BU 20,000 - -
LYY 6 897
JAANOLNURLDUTDINTEANAUNAITUN 30x9 HABIAS »

251 115020029 HANUMAN TLIF CAGE 30Lx9H 6 DEG o N N BU 20,000 - -
LYY 6 897
TAANALNUNLOUTDINTEANAUNAITUDD 30x10 Hadiums »

252 115020030 HANUMAN TLIF CAGE 30Lx10H 6 DEG o ¢ ¢ VU 20,000 - -
LOYN 6 BIAN
JAANALNURNOUTDINTEANAUNAITUNT 30x11 HadLUmS »

253 115020031 HANUMAN TLIF CAGE 30Lx11H 6 DEG o N N VU 20,000 - -
LOYN 6 BIAN
JAANALNURNOUTDINTEANAUNSITUNT 30x12 HaALURT »

254 115020032 | HANUMAN TLIF CAGE 30Lx12H 6 DEG o N N VU 20,000 - -
LOYN 6 BIAN
JAANALNURNOUTDINTEANAUNSITUNT 30x13 HaALURT »

255 115020033 HANUMAN TLIF CAGE 30Lx13H 6 DEG - N N BU 20,000 - -
LOYN 6 BIAN
JAANALNURNOUTDINTEANAUNSITUNT 30x15 HAALUHT »

256 115020035 HANUMAN TLIF CAGE 30Lx15H 6 DEG - N N BU 20,000 - -
LOYN 6 BIAN
JAANALNURNOUTDINTEANAUNSITUNT 30x17 UaALUHT »

257 115020037 HANUMAN TLIF CAGE 30Lx17H 6 DEG - 6 oy N N YU 20,000 - -
1989 6 89N

e - 1 58AU USeNausig angaunseandunaadiuiu 4 4n suiuuvidlangaunseandunds 6.0 4y, 2 Ju




A519LUU 4 (A1D)

030005 lavgAunseAndunas (Spinal System)

Tanzanunszandunasdiuanuazionviamafgaianguuuilaunaian

, 5101
819U | OP-Code | Item Code Part Name Part Name (n1u1lne) 1&;3&1 (57 vat) #id

wi2e

1|370905 | 111000300 | APOLLO MIS INNER SCREW M10X1.5 MM fonnunszandunduudaunaian 3 3,000

2 | 380.650 111000423 | APOLLO CP SCREW 5.5x30 MM angaunssandundsuuuilaunaidn 5.5 x 30 Jadluns U0 8,000

3 | 380.651 111000424 | APOLLO CP SCREW 5.5x35 MM angaunseandundsuulaunaiiin 5.5 x 35 Tadluns ' 8,000

4 | 380.652 111000425 | APOLLO CP SCREW 5.5x40 MM angaunssandundsuulaunaiiin 5.5 x 40 Tadluns U 8,000

5 | 380.653 111000426 | APOLLO CP SCREW 5.5x45 MM angaunssandundsuuuilaunaiin 5.5 x 45 Jadluns U 8,000

6 | 380.610 111000434 | APOLLO CP SCREW 6.5x35 MM angaunseandundswuuilaunalan 6.5x35 Jadluns U 8,000

7 | 380.611 111000435 | APOLLO CP SCREW 6.5x40 MM angaunseandundsuuuilaunaiiin 65 x 40 Tadluns U 8,000

8 | 380.612 111000436 | APOLLO CP SCREW 6.5x45 MM angaunssandundsuulaunaiiin 6.5 x 45 Tafluns U 8,000

9 | 380.613 111000437 | APOLLO CP SCREW 6.5x50 MM angaunszandundsuuilaunaiiin 6.5 x 50 Tadluns ' 8,000

10 | 380.617 | 111000454 | APOLLO CP SCREW 7.5x35 MM angaunszandundsuuulaunaidn 7.5 x 35 fadwns ' 8,000

11 | 380.618 | 111000455 | APOLLO CP SCREW 7.5x40 MM angaunszandundsuuulaunaidn 7.5 x 40 fadwns ' 8,000

12 | 380.619 111000456 | APOLLO CP SCREW 7.5x45 MM angaunseandundsuuuilaunaiiin 7.5 x 45 Jadluns Y 8,000

13 | 380.620 111000457 | APOLLO CP SCREW 7.5x50 MM angaunssandundsuuuilaunaiiin 7.5 x 50 Tadluns Y 8,000

14 | 380.621 111000458 | APOLLO CP SCREW 7.5x55 MM angaunszandundsuuuilaunaiiin 7.5 x 55 Tadluns Y 8,000

15| 380.674 111000623 APOLLO CP SCREW 5.5x30 MM CEMENT HOLES gzgzizisaﬂé’wﬁmm%LLmaLﬁﬂém%fuammi%ﬂw@ﬂ 22X 30 jilg 9,000




030005 langaunseandumas (Spinal System)

Iammuniz@né’wé’adauanuamawﬁﬂLWﬂﬁ@@hﬁﬂngUL"TJmmaLﬁn

, 51A1
" %2 ,
A10U | OP-Code | Item Code Part Name Part Name (n1w1lne) S (574 vat) s@
Y

ansanunsrandundanuuitannadnd nsudaansgansean 5.5 x 35

16 | 380.675 111000624 APOLLO CP SCREW 5.5x35 MM CEMENT HOLES - o “ v Yo 9,000
Taguns
ansanunsrandundanuuiannadnd nsudaansgansean 5.5 x 40

17 | 380.676 111000625 APOLLO CP SCREW 5.5x40 MM CEMENT HOLES - o “ v jilg 9,000
Taguns
ansanunsrandundanuuiannadnd nsudaansgansean 5.5 x 45

18 | 380.677 111000626 APOLLO CP SCREW 5.5x45 MM CEMENT HOLES - o “ v jilg 9,000
Taguns
ansanunsrandundanuuiannadnd nsudaansgansean 6.5 x 35

19 | 380.680 111000634 APOLLO CP SCREW 6.5x35 MM CEMENT HOLES - o “ v Yo 9,000
fNadLues
ansaunsrandunduuannadnd nsudnanseansean 6.5 x 40

20 | 380.681 111000635 APOLLO CP SCREW 6.5x40 MM CEMENT HOLES - o “ “ jilg 9,000
fadLues
ansaunszandunduutannadnd nsudnanseansean 6.5 x 45

21 | 380.682 111000636 APOLLO CP SCREW 6.5x45 MM CEMENT HOLES - o “ N jilg 9,000
fNadLues
ANIANUNTEANAUNA UV ALNALENA S UBREN5TANIEAN 6.5 x 50

22 | 380.683 111000637 APOLLO CP SCREW 6.5x50 MM CEMENT HOLES - o “ “ jilg 9,000
fadLues

23| 380685 | 111000654 | APOLLO CP SCREW 7.5x35 MM CEMENT HOLES | iMHNsgneumasiuutinuratand msuand sgnseqn 7.5 x 35 % 9,000
fadLues

24 | 380.686 111000655 APOLLO CP SCREW 7.5x40 MM CEMENT HOLES iﬂgmmﬁx@ﬂawamumﬂmLLwaLaﬂmmummiamﬂisaﬂ 7.5x40 jilg 9,000
fadLues

25 | 380.687 | 111000656 | APOLLO CP SCREW 7.5x45 MM CEMENT HOLES | 3P HNIsgniumauutiausaiand myuanansianazgn 7.5 x 45 W 9,000

S hGIGE




030005 langaunseandumas (Spinal System)

Iammuniz@né’wé’adauanuamawﬁﬂLWﬂﬁ@@hﬁﬂngUL"TJmmaLﬁn

, 5701
. %2 ,
A10U | OP-Code | Item Code Part Name Part Name (nw1lne) S (574 vat) sa
Y

ansanunsrandundanuuiannadnd nsudaansgansean 7.5 x 50

26 | 380.688 111000657 APOLLO CP SCREW 7.5x50 MM CEMENT HOLES - o “ * Yo 9,000
Taguns
ansanunsrandundanuuiannadnd nsudaansgansean 7.5 x 55

27 | 380.689 111000658 APOLLO CP SCREW 7.5x55 MM CEMENT HOLES - o “ * Yo 9,000
Taguns
wialaneaunsEAnFUraUUTUALNAaENEANNIALY 5.5 x 80 x SAT >

28 | 372.108 111000208 APOLLO OTG ROD @5.5x 80.0 mm.,R200 - - “ ¥U 1,500
200 N8RS
wialanemunsEANFUNS UL ALNALENRANNIALY 5.5 x 90 x SAdl >

29 | 372.109 111000210 APOLLO OTG ROD ©@5.5x 90.0 mm.,R200 - - “ ¥U 1,500
200 Jaawuns
widlangaunsEAnFurS U kNaLE N NnEEN 5.5 x 100 x $al v

30 | 372.110 111000212 APOLLO OTG ROD @5.5x100.0 mm.,R200 - - Y YU 1,500
200 Jaawuns
widlangaunsEandunduUakNaldnvlannass 5.5 x 110 x Sl v

31 | 372.111 111000214 APOLLO OTG ROD ©5.5x110.0 mm.,R200 - - Y YU 1,500
200 Jaawuns
udlavremunszandundauuilaunaidnudannivas 5.5 x 120 x Seil »

32 | 372.112 111000216 APOLLO OTG ROD ©5.5x120.0 mm.,R200 - - “ YU 1,500
200 Jaawuns
udlavemunseandundauuilaunaidnudannivas 5.5 x 130 x Seil »

33 | 372.113 111000218 APOLLO OTG ROD ©5.5x130.0 mm.,R200 - - “ YU 1,500
200 Jaawuns

34 | 372114 111000220 | APOLLO OTG ROD @5.5x140.0 rm.R200 wislavgaunszandunduuuidaunaidnatnnnindey 5.5 x 140 x Sl 3, 1,500
200 HadLuns

35 | 372115 111000222 | APOLLO OTG ROD 5.5x150.0 mm.R200 wislavgaunszandunduuuidaunaidnatannindey 5.5 x 150 x Sl = 1500

200 Hadluns




030005 langaunseandumas (Spinal System)

Iammuniz@né’wé’adauanuamawﬁﬂLWﬂﬁ@@hﬁﬂngUL"TJmmaLﬁn

, 51@1
. e ,
A10U | OP-Code | Item Code Part Name Part Name (n1w1lne) S (574 vat) s@
Y

wialangaunsEAnFurduUUaLNadnviaunmaes 5.5 x 160 x SAll >

36 | 372.116 111000224 APOLLO OTG ROD ©5.5x160.0 mm.,R250 - - “ ¥U 1,500
250 Nadns
wialangaunsEAnFurd U UnkNadnviannaes 5.5 x 170 x $all >

37 | 372.117 111000226 APOLLO OTG ROD @5.5x170.0 mm.,R250 - - “ ¥U 1,500
250 fadns
wialargaunseandurdauulainadnvianniaey 5.5 x 180 x $all >

38 | 372.118 111000228 APOLLO OTG ROD ©5.5x180.0 mm.,R250 - - “ ¥U 1,500
250 fadns
wialargaunseAnFurdUUUaLNadnviaunael 5.5 x 190 x $All >

39 | 372.119 111000230 APOLLO OTG ROD ©5.5x190.0 mm.,R250 - - “ ¥U 1,500
250 fadns
widlangaunsEAnFuUrS U LNaLE NI NNIMEEN 5.5 x 200 x $Al v

40 | 372.120 111000232 APOLLO OTG ROD @5.5x200.0 mm.,R250 - - Y YU 1,500
250 fadns
widlangaunseandurdanuulalnadnviannwasy 5.5 x 80 &

41 | 372.128 111000708 APOLLO OTG ROD 5.5 x80.0 MM (STRAIGHT) o a - b YU 1,500
Taduns viansa
urdlavzmunszandundawuuaunaldnaiannmasy 5.5 x 90 >

42 | 372.129 111000710 APOLLO OTG ROD 5.5 x90.0 MM (STRAIGHT) - A - “ YU 1,500
Taduns viansa

43| 372130 | 111000712 | APOLLO OTG ROD 5.5 x100.0 Mt (STRAIGHT) | WiskamemansegaduvdauuuDausainatiavnivies: 5.5 x 100 P 1,500
Taduns viansa

a4 | 372.131 111000714 APOLLO OTG ROD 5.5 x110.0 MM (STRAIGHT) Eﬂiiaﬂzﬁﬁfﬂiz@ﬂﬁuﬁauwuLUﬂLLNaLaﬂsﬁuﬂ‘ﬁﬂmaﬁm >-5x 110 %u 1,500
Taduns viansa

45| 372132 | 111000716 | APOLLO OTG ROD 5.5 x120.0 MM (sTRAGHT) | WYitamenmnsgnauvdsuvuausaidnadavnivin 5.5 x 120 By 1,500

{aaLuns YRS




030005 langaunseandumas (Spinal System)

Iammuniz@né’uwé’adauanuamawﬁﬂLWﬂﬁ@@hﬁﬂgLLUUL"TJmLNaL?in

, 51@1
. e ,
A10U | OP-Code | Item Code Part Name Part Name (n1w1lne) S (574 vat) s@
Y
wialaremunsEAnFUra UL LNAENEANNIALY 5.5 x 130 >
a6 | 372.133 111000718 APOLLO OTG ROD 5.5 x130.0 MM (STRAIGHT) - - - N YU 1,500
aduns vilanse
wialargmunsEanFundUUUnLNaENEANNIALY 5.5 x 140 >
a7 | 372.134 111000720 APOLLO OTG ROD 5.5 x140.0 MM (STRAIGHT) - - - N YU 1,500
aduns vilanse
wialaremunsEAnFUra UL LNaLENEANNIALY 5.5 x 150 >
48 | 372.135 111000722 APOLLO OTG ROD 5.5 x150.0 MM (STRAIGHT) - - N YU 1,500
aduns vilanse
wialargmunsEAnFund U ALNaLENRANNIALY 5.5 x 160 >
49 | 372.136 111000724 APOLLO OTG ROD 5.5 x160.0 MM (STRAIGHT) o a - b YU 1,500
Taduns vians
wialanzmunsEANFUNS UL A LNALENURANNINEEY 5.5 x 170 &
50 | 372.137 111000726 APOLLO OTG ROD 5.5 x170.0 MM (STRAIGHT) o a - b YU 1,500
Taduns vians
| o o a < a P
51 (372138 | 111000728 | APOLLO OTG ROD 55 x180.0 MM (STRAGHT) | WWiskvemansegaduvdauuuDausaiantiavniviies: 5.5 x 180 By 1,500
Taduns viansa
urdlavemunseandundauuilaunaidnadannmas 5.5 x 190 >
52 | 372.139 111000730 APOLLO OTG ROD 5.5 x190.0 MM (STRAIGHT) - A - “ YU 1,500
Taduns vinns
53 (372140 | 111000732 | APOLLO OTG ROD 55 x200.0 MM (STRAGHT) | Wiskamemunsgnduvdauvuidausainatiavnivie 5.5 x 200 By 1,500
Taduns vilans
wialargmunsEanFund U nLNad vt NnIaeL 5.5 x 210 >
54 | 372.141 111000734 APOLLO OTG ROD 5.5 x210.0 MM (STRAIGHT) o a - N YU 1,500
Taduns vilanse
idlane sondundauuudausaidnviavniass 5.5 x 22 x
55| 372142 | 111000736 | APOLLO OTG ROD 5.5 x220.0 MM (STRaiGHT) | “Hislamennssgnduvdauvudnunaidnadouniien 5.5 x 220 By 1,500

Jagues YHanTe




030005 langaunseandumas (Spinal System)

Iammuniz@né’uwé’adauanuamawﬁﬂLWﬂﬁ@@hﬁﬂgLLUUL"TJmLNaL?in

, 5701
. e ,
A10U | OP-Code | Item Code Part Name Part Name (n1w1lne) S (574 vat) s@
Y

wialaremunsEANFUNaL UL ALNALENRANNIALY 5.5 x 230 >

56 | 372.143 111000738 APOLLO OTG ROD 5.5 x230.0 MM (STRAIGHT) - - - N YU 1,500
aduns vilanse
wialargmunsEAnFUNa UL ALNALENRANNIALY 5.5 x 240 >

57 | 372.144 111000740 APOLLO OTG ROD 5.5 x240.0 MM (STRAIGHT) - - N YU 1,500
aduns vilanse
wialaremunsEANFUNa UL LNALENRANNIALY 5.5 x 250 >

58 | 372.145 111000742 APOLLO OTG ROD 5.5 x250.0 MM (STRAIGHT) - - N YU 1,500
aduns vilanse
wialangmunsEANFUNSL UL LNALENRANNIAEY 5.5 x 260 >

59 | 372.146 111000744 APOLLO OTG ROD 5.5 x260.0 MM (STRAIGHT) o a - b YU 1,500
Taduns vians
wialangmunsEANFUNS UL ALNALENURANNINEEY 5.5 x 270 &

60 | 372.147 111000746 APOLLO OTG ROD 5.5 x270.0 MM (STRAIGHT) o a - b YU 1,500
Taduns vians

| o o a < a P

61| 372108 | 111000708 | APOLLO OTG ROD 5.5 x280.0 MM (STRAIGHT) | WWitkamemansegaduvdsuuuDausaianatiavnindits! 5.5 x 280 By 1,500
Taduns viansa
urdlavemunseandundauuilaunaidnadannmas 5.5 x 290 >

62 | 372.149 111000750 APOLLO OTG ROD 5.5 x290.0 MM (STRAIGHT) - A - “ YU 1,500
Taduns vinns

63| 372150 | 111000752 | APOLLO OTG ROD 5.5 x300.0 MM (sTRAIGHT) | WidkamemmnssgaduvdauuuDausaidnntiavnivion 5.5 x 300 I 1,500
Taduns vilans
wialargmunseandurdauulanaaldnuiannay 5.5 x 40 x $ail 200 v

64 | 372.440 111000500 APOLLO ROD ©®5.5x40.0 mm.,R200 “ - N ¥U 1,500
Tadung

65 | 372,445 111000501 | APOLLO ROD @5.5d5.0 mm.,R200 witlavgaunszandundsuuulaunaidnyianay 5.5 x 45 x A 200 %, 1,500

agLues




030005 langaunseandumas (Spinal System)

Iammuniz@né’wé’adauanuamawﬁﬂLWﬂﬁ@@hﬁﬂngUL"TJmmaLﬁn

, 5181
. $U2Y ,
A10U | OP-Code | Item Code Part Name Part Name (nw1lne) S (574 vat) sa
Y

wialargmunseandurdauulannadnutinnay 5.5 x 50 x $@i 200 >

66 | 372.450 111000502 APOLLO ROD ©5.5x50.0 mm.,R200 - - “ ¥U 1,500
SR GIE
wialargmunseandurdauulaunadnutinnay 5.5 x 55 x $@ 200 >

67 | 372.455 111000503 APOLLO ROD ®5.5x55.0 mm.,R200 - - “ ¥U 1,500
SR GIE
wialargmunseandurdauulannadnuinnay 5.5 x 60 x $@d 200 >

68 | 372.460 111000504 APOLLO ROD ©5.5x60.0 mm.,R200 - - “ ¥U 1,500
SR GIE
wialargaunseandurdauulaknaldnuinnay 5.5 x 65 x $a 200 >

69 | 372.465 111000505 APOLLO ROD ©5.5x65.0 mm.,R200 - - “ ¥U 1,500
Taduns
widlangaunseandurdauuakNaldnuinnay 5.5 x 70 x $ail 200 &

70 | 372.470 111000506 APOLLO ROD ©®5.5x70.0 mm.,R200 - - Y YU 1,500
Taduns
widlangaunseandurdauuakNaldnuianay 5.5 x 75 x $ail 200 &

71| 372.475 111000507 APOLLO ROD ©®5.5x75.0 mm.,R200 - - Y YU 1,500
Tadung
wiislaneaunsEANFUNA UL ALNALENTRANAY 5.5 x 80 x $@il 200 »

72 | 372.480 111000508 APOLLO ROD ©5.5x80.0 mm.,R200 - - “ YU 1,500
Jaduns
wislaneAunsEANFUNA UL ALNALENTRANAY 5.5 x 85 x $@il 200 »

73| 372.485 111000509 APOLLO ROD ©®5.5x85.0 mm.,R200 - - “ YU 1,500
Jaduns

74 | 372.490 111000510 | APOLLO ROD @5.5x90.0 mm.R200 wislavgaunszandunduuuidaunaidnutinna 5.5 x 90 x $eil 200 3, 1,500
S hGIGE

25 | 372495 111000511 | APOLLO ROD @5.5x95.0 mm. R200 wislavgaunszandunduuuildaunaidnutinna 5.5 x 95 x $eil 200 3, 1500

agLues




030005 langaunseandumas (Spinal System)

Iammuniz@né’wé’adauanuamawﬁﬂLWﬂﬁ@@hﬁﬂngUL"TJmmaLﬁn

, 5181
. $U2Y ,
A10U | OP-Code | Item Code Part Name Part Name (nw1lne) S (574 vat) s@
Y

wialargmunseandurdauulalnadnuianay 5.5 x 100 x $#dl 200 >

76 | 372.500 111000512 APOLLO ROD ©5.5x100.0 mm.,R200 - - “ ¥U 1,500
SR GIE
wialargmunseandurdauulalaadnuianay 5.5 x 105 x $edl 200 >

77 | 372.505 111000513 APOLLO ROD ©5.5x105.0 mm.,R200 - - “ ¥U 1,500
SR GIE
wialargmunseandurdauulalnadnuianay 5.5 x 110 x $#d 200 >

78 | 372.510 111000514 APOLLO ROD ©5.5x110.0 mm.,R200 - - “ ¥U 1,500
SR GIE
wialargmunseandurduulakNaldnuianay 5.5 x 115 x $edl 200 >

79 | 372.515 111000515 APOLLO ROD ©5.5x115.0 mm.,R200 - - “ ¥U 1,500
fNadLues
widlangaunseandurduuakNaldnuinnay 5.5 x 120 x el 200 &

80 | 372.520 111000516 APOLLO ROD ©5.5x120.0 mm.,R200 - - Y YU 1,500
fadLues
widlanzmunseandurduuakNaldnuinnay 5.5 x 125 x el 200 &

81 | 372.525 111000517 APOLLO ROD ©5.5x125.0 mm.,R200 - - Y YU 1,500
fNadLues
wislaveaunsEANdUNd U ALNaENTRANAY 5.5 x 130 x $AT 200 »

82 | 372.530 111000518 APOLLO ROD ©5.5x130.0 mm.,R200 - - “ YU 1,500
fadLues
wislaveaunsEANdUNd s UUALNaLENTRANAY 5.5 x 135 x $Ad 200 »

83 | 372.535 111000519 APOLLO ROD ©5.5x135.0 mm.,R200 - - “ YU 1,500
fadLues

8a | 372,540 111000520 | APOLLO ROD @5.5x140.0 mrm.R200 wislavgaunszan fundauuiawnadnviinnad 5.5 x 140 x $ail 200 3, 1500
S hGIGE

g5 | 372505 111000521 | APOLLO ROD @5.5x145.0 mm.R200 wislavgamunszandundsuuidaunaidnatnnas 5.5 x 145 x $eil 200 3, 1500

S hGIGE




030005 langaunseandumas (Spinal System)

Iammuniz@né’wé’adauanuamawﬁﬂLWﬂﬁ@@hﬁﬂngUL"TJmmaLﬁn

, 51A1
. $U2Y ,
A10U | OP-Code | Item Code Part Name Part Name (n1w1lne) S (574 vat) s@
Y

wialargmunseandurdauulaknadnuianay 5.5 x 150 x $edl 200 >

86 | 372.550 111000522 APOLLO ROD ©5.5x150.0 mm.,R200 - - “ ¥U 1,500
SR GIE
wialargaunseandurdauulalnadnuianay 5.5 x 155 x $edl 200 >

87 | 372.555 111000523 APOLLO ROD ©5.5x155.0 mm.,R200 - - “ ¥U 1,500
SR GIE
wialargmunseandurdauulainadnuianay 5.5 x 160 x $edl 200 >

88 | 372.560 111000524 APOLLO ROD ©5.5x160.0 mm.,R200 - - “ ¥U 1,500
SR GIE
wialargaunseanFurduulakNaldnwianay 5.5 x 165 x $edl 200 >

89 | 372.565 111000525 APOLLO ROD ©5.5x165.0 mm.,R200 - - “ ¥U 1,500
fNadLues
widlangaunseandurduuakNaldnuinnay 5.5 x 170 x el 200 &

90 | 372.570 111000526 APOLLO ROD ©5.5x170.0 mm.,R200 - - Y YU 1,500
fadLues
widlangmunseandurduuakNaldnwinnay 5.5 x 175 x el 200 &

91 | 372.575 111000527 APOLLO ROD ©@5.5x175.0 mm.,R200 - - Y YU 1,500
fNadLues
wislaveaunsEANdUnd U ALNaENTRANaY 5.5 x 180 x $AT 200 »

92 | 372.580 111000528 APOLLO ROD ©5.5x180.0 mm.,R200 - - Y YU 1,500
fadLues
wislaneAunsEANdUNA L UUALNAENTRANAY 5.5 x 185 x $AT 200 »

93 | 372.585 111000529 APOLLO ROD ©5.5x185.0 mm.,R200 - - Y YU 1,500
fadLues
wislaveaunsEANdUNA L UUALNALENTRANAY 5.5 x 190 x $AT 200 »

94 | 372.590 111000530 APOLLO ROD ©5.5x190.0 mm.,R200 - - Y YU 1,500
fadLues

o5 | 372505 111000531 | APOLLO ROD @5.5x195.0 mm.R200 wislavgaunszandundsuuidaunaidnatanas 5.5 x 195 x $eil 200 3, 1500

agLues




030005 langaunseandumas (Spinal System)

Iammuniz@né’uwé’adauanuamawﬁﬂLWﬂﬁ@@hﬁﬂgLLUUL"TJmLNaL?in

, 51A1
" $U2Y ,
A10U | OP-Code | Item Code Part Name Part Name (n1w1lne) S (574 vat) s@
Y
wialargaunseandurdauulalaadnuiannay 5.5 x 200 x $edl 200 >
96 | 372.599 111000532 APOLLO ROD ©5.5x200.0 mm.,R200 - - “ ¥U 1,500
SR GIE
wialangmunseandurdauulaknadnuianay 5.5 x 160 x $edl 250 >
97 | 372.900 111000824 APOLLO ROD ©5.5x160.0 mm.,R250 - - “ ¥U 1,500
SR GIE
wialargmunseandurdauulalaadnuianay 5.5 x 170 x $edl 250 >
98 | 372.901 111000826 APOLLO ROD ©5.5x170.0 mm.,R250 - - “ ¥U 1,500
SR GIE
wialargaunsEanFurd U UnLNadnwianay 5.5 x 180 x $All 250 >
99 | 372.902 111000828 APOLLO ROD ©5.5x180.0 mm.,R250 - - “ ¥U 1,500
fNadLues
widlangaunseandurduuakNaldnuinnay 5.5 x 190 x el 250 &
100 | 372.903 111000830 APOLLO ROD ©5.5x190.0 mm.,R250 - - Y YU 1,500
fadLues
widlangaunsEandurduUakNaldnwinnay 5.5 x 200 x el 250 &
101 | 372.904 111000832 APOLLO ROD ©5.5x200.0 mm.,R250 - - Y YU 1,500
fNadLues
wislaveAunsEANdUNd U ALNALENTRANAY 5.5 x 165 x $AT 250 >
102 | 372.905 111000825 APOLLO ROD ©@5.5x165.0 mm.,R250 - - “ YU 1,500
fadLues
wislaneaunsEANdUnd U ALNaENTRANaY 5.5 x 175 x $A 250 >
103 | 372.906 111000827 APOLLO ROD @5.5x175.0 mm.,R250 - - “ YU 1,500
fadLues
wislaneaunsEANdUNA UL ALNALENTRANAY 5.5 x 185 x $A 250 >
104 | 372.907 111000829 APOLLO ROD ©5.5x185.0 mm.,R250 - - “ YU 1,500
fadLues
105 | 372908 | 111000831 | APOLLO ROD ©5.5x195.0 mm.,R250 widlawsanunsgndiumduulausaidnylanas 5.5 x 195 x il 250 | &, 1,500
Nadues
106 | 274.297 211000000 Kirnchner Wire 1.6x500 mm. AU M9VUIA 1.6X500 U, ?z?u 750




A1F19UUY 4 (519)

030005 Tavigaunszandunas (Spinal System)

langananszanAsA Uity MERCURY (ndnniennumiin)

. 51A1 Ve 31A1
- ltem U8 NUIBUU
AU Part Name Part Name (n1w1lna) o 2 (59 vat) - (59 vat) RUBLAR
Code uu (@) |, . (szmv) . o ¢
AaNRUY(IU) ARRUY(FEAV)
MERCURY CERVICAL PLATE 1 LV LHULANEAUNTEANFUNSIFIUABN A TUNT % o
1 112000014 o o BU 12,000 FEAU 22,000
14.0 MM 158U 14 Haalung
MERCURY CERVICAL PLATE 1 LV LHULANE AN TEANSUNSIFEIUABN AU % o
2 112000016 o o BU 12,000 32AU 22,000
16.0 MM 1 958AU 16 Uaalung
MERCURY CERVICAL PLATE 1 LV LHULANEAUNTEANFUNSIFIUABN A TUNT % o . -
3 112000018 o - BU 12,000 FHADY! 22,000 1 320U AU
18.0 MM 1 5¢AU 18 Uaalung
X o o > > MERCURY CERVICAL
MERCURY CERVICAL PLATE 1 LV LHULANEAUNTEANFUNSIFEIUABN A TUNT s o o .
q 112000020 o - YU 12,000 TEAU 22,000 PLATE 1 3¥AU 97U U 1
20.0 MM 1 98U 20 UARLUAT ,: o
, — > U 591AY MERCURY
MERCURY CERVICAL PLATE 1 LV LHULANEAUNTEANFUNSIFIUABNNIATUNTIN & o 2
5 112000022 o - ¥U 12,000 FLAU 22,000 SCREW 4 %5
22.0 MM 1 980U 22 URALUANT
MERCURY CERVICAL PLATE 1 LV LHULANEAUNTEANFUNSIFIUABNNIATUNTN & "y
6 112000024 o - BU 12,000 JLAU 22,000
24.0 MM 1 98U 24 UARLUAT
MERCURY CERVICAL PLATE 1 LV LHUTANEAUNTEANFUNSIFIUABNNIATUNTIN & o
7 112000026 o - BU 12,000 JLAU 22,000
26.0 MM 1 9$AU 26 UARLUAT
MERCURY CERVICAL PLATE 2 LV LHUTANEAUNTEANFUNSIFIUABNNIATUNTIN & . . -
8 112000128 o - BU 18,000 AU 33,000 2 3¢nU NUY0Y
28 MM 2 5¥AU 28 Haalung
, o o v v MERCURY CERVICAL
MERCURY CERVICAL PLATE 2 LV LHUTANEAUNTEANFUNSIFIUABNNIATUNTIN & . o .
9 112000130 o - BU 18,000 JLAU 33,000 PLATE 2 AU 91UU 1
30.0 MM 2 930U 30 daalung v "
, — — Tu 59UAU MERCURY
MERCURY CERVICAL PLATE 2 LV LHULAEAUNTEANFUNEIAIUADNIIATUALN s o z
10 112000131 ¢ YU 18,000 FEAU 33,000 SCREW 6 25U

31.0 MM

2 58U 31 Uadwes




030005 Tavigaunszandunas (Spinal System)

langananszanAsA Uity MERCURY (ndnniennumiin)

. EMLGH] VW 31A1
. Item U8 eIy
AU Part Name Part Name (n1w1lna) o 2 (57 vat) - (59 vat) RUBLAR
Code w@w |, ., (530) L, o )
NDNUI(TU) ADNRUY(5ZAV)
Lo e u v . 2 SEAU NUNBDY
11 112000132 | MERCURY CERVICAL PLATE 2 LV LLmuISmmuﬂiw@ﬂawaqmuﬂamqmwm ey 18,000 e 35,000 ERCURY CERVICAL
32.0 MM 2 5¥0U 32 Iadns o
y - — PLATE 2 56U 471w 1
12 | 112000134 | MERCURY CERVICAL PLATE 2LV | Usit fwumaiﬂi:@nawaamuﬂamamwm = 18,000 _y 33000 | 3w 993U MERCURY
34.0 MM 2 5¥AU 34 Nadluns SCREW 6 34,
3 | 112000136 | MERCURY CERVICAL PLATE 2 LV LquIfmmuQﬂif@nawaamuﬂamamwm 8, 18,000 _y 33,000
36.0 MM 2 5¥AU 36 Nadlung
MERCURY CERVICAL PLATE 2 LV | waulanemunseandunaddiuaenianIunin > .
14 112000137 o - BU 18,000 LAV 33,000
37.0 MM 2 5¥AU 37 Nadluns
MERCURY CERVICAL PLATE 2 LV | waulanemunseandunaddiuaenianIunin > .
15 112000138 o - BU 18,000 LAV 33,000
38.0 MM 2 5¥AU 38 Nadluns
MERCURY CERVICAL PLATE 2 LV | waulanemunseandunaddiuaenianIunin > .
16 112000140 o - BU 18,000 LAV 33,000
40.0 MM 2 5¥U 40 Nadluns
MERCURY CERVICAL PLATE 2 LV | waulanemunseandunaddiuaenianIunin > .
17 112000142 o - BU 18,000 NV 33,000
42.0 MM 2 5¥eU 42 Nadlng
MERCURY CERVICAL PLATE 2 LV | waulangmunseandunaddiuaenianIunin > .
18 112000143 o - YU 18,000 NV 33,000
43.0 MM 2 5¥eU 43 Nadng
MERCURY CERVICAL PLATE 2 LV | waulaniemunseandunaddiunan1ganumiin > .
19 112000144 o - BU 18,000 LU 33,000
44.0 MM 2 5¥0U 44 Nadng
MERCURY CERVICAL PLATE 2 LV | waulaviemunsenndumnaddiunean1eanumiin > .
20 112000146 ¢ BU 18,000 JLAU 33,000

46.0 MM

2 53U 46 UadLUeS




030005 Tavigaunszandunas (Spinal System)

langananszanAsA Uity MERCURY (ndnniennumiin)

. 51A1 D e 37A1
- [tem U NUWUU
AU Part Name Part Name (n1w1lna) o 2 (57 vat) - (59 vat) WUILUA
Code wE@w |, , = (5zaU) . o
NDNUI(TU) ADNRUY(5ZAV)
MERCURY CERVICAL PLATE 3 LV LHULANEAUNTEANFUNSIFIUABYNIATUNTA & o
21 112000245 o o YU 22,000 FEAU 44,000
45.0 MM 3 58U 45 UaalnT
MERCURY CERVICAL PLATE 3 LV LHULANEAUNTEANFUNSIFIUABYNIATUNTN & . . -
22 112000248 o o BU 22,000 PN 44,000 3 98U AU
48.0 MM 3 58U 45 UaalnT
. - o . ” ” MERCURY CERVICAL
MERCURY CERVICAL PLATE 3 LV LHUIANEAUNTEANFUNSIFIUABYNIATUNTA & . o .
23 112000251 o o YU 22,000 FEAU 44,000 PLATE 3 5¢aU 91U3U 1
51.0 MM 3 58U 45 UaalnT 2 o
, o o v - U FIUAU MERCURY
MERCURY CERVICAL PLATE 3 LV LHULANEAUNTEANFUNSIFIUABNNIATUNTN & o 2
24 112000254 o - BU 22,000 PN 44,000 SCREW 8 %u
54.0 MM 3 58U 45 UaalnT
MERCURY CERVICAL PLATE 3 LV LHULANEAUNTEANFUNSIFIUABNNIATUNTN & o
25 112000257 o - YU 22,000 TEAU 44,000
57.0 MM 3 58U 45 UaalnT
MERCURY CERVICAL PLATE 3 LV LHULANEAUNTEANFUNSIFIUABNNIATUNTN & o
26 112000260 o o BU 22,000 PN 44,000
60.0 MM 3 58AU 45 Uaaluns . -
. v o v - 3 5¥AU NUNY0Y
MERCURY CERVICAL PLATE 3 LV LHULANEAUNTEANFUNSIFIUABN A TUNT » .
27 112000263 o ol YU 22,000 FEAU 44,000 MERCURY CERVICAL
63.0 MM 3 5%AU 45 Tadlung . .
, P pYR— PLATE 3 ¢mAU 91U3U 1
MERCURY CERVICAL PLATE 3 LV LHULANEAUNTEANFUNSIFIUABN AU & o > o
28 112000266 o - YU 22,000 FEAU 44,000 PBU 33UAU MERCURY
66.0 MM 3 9¢aU 45 Uaaltumg &
, — — SCREW 8 u
MERCURY CERVICAL PLATE 3 LV LHULANEAUNTEANFUNSIFIUABN A TUNTA & o
29 112000269 o - YU 22,000 FEAU 44,000
69.0 MM 3 9¢aU 45 Uaaltumg
MERCURY CERVICAL PLATE 4 LV | WaulanenunseandunaddIunenIanumin > . a4 53U MRS MERCURY
30 112000360 o . YU 30,000 F¢AU 55,000 "
60.0 MM 4 380U 60 UARLUAT CERVICAL PLATE 3 sgauU
MERCURY CERVICAL PLATE 4 LV LHULANEAUNTEANFUNSIFIUABN AU & o UM 1 WU TN
31 112000364 ¢ YU 30,000 FLAU 55,000

64.0 MM

4 580U 64 UadLuss

MERCURY SCREW 10 3u




030005 Tavigaunszandunas (Spinal System)

langananszanAsA Uity MERCURY (ndnniennumiin)

. EMLGH] VW 31A1
o ltem MU WUBUY
AU Part Name Part Name (n1w1lna) o 2 (57 vat) - (59 vat) RUBLAR
Code w@w |, , =z (530) C o !
NDNUI(TU) AINUIB(TZA)
MERCURY CERVICAL PLATE 4 LV | waulanemunssandunaIdiuasnianIuntn > . 4 SEAU N804
32 112000368 o - YU 30,000 YAV 55,000
68.0 MM 4 53U 68 Uaalumg MERCURY CERVICAL
MERCURY CERVICAL PLATE 4 LV | waulaneaunseandunaddIuanen1eanumin » . PLATE 3 5¥6U 3117 1
33 112000372 o - BU 30,000 YAV 55,000 & o
72.0 MM 4 5¥eU 72 Nadng U 53U1U MERCURY
MERCURY CERVICAL PLATE 4 LV | waulaneaunseandunaddiuanan1eanumin » . SCREW 10 3u
34 112000376 o - YU 30,000 YAV 55,000
76.0 MM 4 5¥eU 76 NadnS
MERCURY CERVICAL PLATE 4 LV | wiulanemunssandunaIdiuaanianiunin > .
35 112000380 o - YU 30,000 YU 55,000
80.0 MM 4 5¢auU 80 UARLUAT
MERCURY CERVICAL PLATE 4 LV | waulanemunssandunaIdiuaanianiunin > .
36 112000384 o - ¥U 30,000 YU 55,000
84.0 MM 4 5¥U 84 Nadng
MERCURY CERVICAL PLATE 4 LV | waulanemunssandunaIdiuaanianiunun > .
37 112000388 o - YU 30,000 YU 55,000
88.0 MM 4 5¥U 88 Uadkung
MERCURY CERVICAL PLATE 4 LV | waulangaunseandunaddiuaenianIunin > .
38 112000392 o - BU 30,000 NV 55,000
92.0 MM 4 330U 92 daatumg
MERCURY CERVICAL PLATE 4 LV | WaulanenunseandunaddIunenIanumin > .
39 112000396 o - BU 30,000 LAV 55,000
96.0 MM 4 330U 96 Uaatumg
MERCURY CERVICAL PLATE 4 LV | WaulanenunsenndunaddiunenIanumin > .
40 112000300 o o BU 30,000 LAV 55,000
100.0 MM 4 50U 100 UaaLUng
ANSTANTLANFUNSIAIUABNAUNTN 4.0X7 »
41 112000607 | MERCURY SCREW 4.0x7 MM - “ BU 2,500 - -
Jaawns
ANSTANTLANFUNAIAIUABN A UNTN 4.0x8 >
42 112000608 | MERCURY SCREW 4.0x8 MM i “ UU 2,500 - -

JaaLues




030005 Tavigaunszandunas (Spinal System)

langananszanAsA Uity MERCURY (ndnniennumiin)

. EMLGH] VW 31A1
o ltem MU WUBUY
AU Part Name Part Name (n1w1lna) o 2 (57 vat) - (59 vat) RUBLAR
Code wE@w |, , = (5zaU) . o ¢
NDNUI(TU) AINUIB(TZA)

ANSEANTLANFUNSIFIUABNIATUNTA 4.0x9 »

43 112000609 | MERCURY SCREW 4.0x9 MM - - v VU 2,500 - -
Taawns
ANSEANTLANFUNSIFIUADNIIATUNTN >

a4 112000610 | MERCURY SCREW 4.0x10 MM ¢ oo VU 2,500 - -
4.0x10 Jaawuns
ANSEANTLANFUNSIFIUADNIIATUNTN >

a5 112000611 | MERCURY SCREW 4.0x11 MM N oo VU 2,500 - -
4.0x11 Jaawns
ANSEANTLANFUNSIFIUADNIIATUNTN >

a6 112000612 | MERCURY SCREW 4.0x12 MM ¢ - - VU 2,500 - -
4.0x12 Jaawuns
ANSEANTLANFUNSIFIUADNIIATUNTN >

a7 112000613 | MERCURY SCREW 4.0x13 MM ¢ - - VU 2,500 - -
4.0x13 Jaawuns
ANSEANTLANFUNSIFIUADNIIATUNTN >

48 112000614 | MERCURY SCREW 4.0x14 MM ¢ - VU 2,500 - -
4.0x14 Jadwss
ANSTANTLANFUNAIAIUABN A UNLN »

49 112000615 | MERCURY SCREW 4.0x15 MM ¢ oo BU 2,500 - -
4.0x15 Jadwuns
ANSTANTLANFUNAIAIUABN A UNLN »

50 112000616 | MERCURY SCREW 4.0x16 MM ¢ o2 BU 2,500 - -
4.0x16 Jaawuns
ANSTANTLANFUNAIAIUABN A UNLN »

51 112000617 | MERCURY SCREW 4.0x17 MM N o2 BU 2,500 - -
4.0x17 Jadwuss
ANSTANTLANFUNSIAIUABN A UNTN 4.5%9 »

52 112000659 | MERCURY SCREW 4.5x9 MM - “ BU 2,500 - -
Jaawns
ANSEANILANFUNAIEIUABYINIAUNLN >

53 112000660 | MERCURY SCREW 4.5x10 MM ¢ N UU 2,500 - -

4.0x10 Hadluns




030005 Tavigaunszandunas (Spinal System)

langananszanAsA Uity MERCURY (ndnniennumiin)

. EMLGH] VW 31A1
. ltem e AV TIILY
AU Part Name Part Name (n1w1lna) o 2 (57 vat) - (59 vat) WUILUA
Code wE@w |, , = (szmv) . o
NDNUI(TU) AINUIB(TZA)

ANSTANTEANFUNAIAIUABN A TUNLN >

54 112000661 | MERCURY SCREW 4.5x11 MM ¢ oo VU 2,500 - -
4.0x11 adLues
ANSTANTEANFUNAIAIUABNIIA LN >

55 112000662 | MERCURY SCREW 4.5x12 MM ¢ oo VU 2,500 - -
4.0x12 SadLues
ANSTANTEANFUNAIAIUABN A TUNLN >

56 112000663 | MERCURY SCREW 4.5x13 MM N oo BU 2,500 - -
4.0x13 HadLues
ANSTANTEANFUNAIAIUABNIIA LN >

57 112000664 | MERCURY SCREW 4.5x14 MM ¢ - - VU 2,500 - -
4.0x14 S9dLues
ANSTANTEANFUNAIAIUABNIIATUNLN >

58 112000665 | MERCURY SCREW 4.5x15 MM ¢ - - ¥U 2,500 - -
4.0x15 SadLues
TAANALVUNRLOUTDINTEANAUNSIAIUAD 4.0 »

59 115000104 | CERVICAL PEEK CAGE 4.0 MM. - v VU 16,000
fadues
TAANALNUNLBUTDINTEANAUNAIAIUAD 5.0 v

60 115000105 | CERVICAL PEEK CAGE 5.0 MM. - “ BU 16,000
fadLues
TAANALNUNUDUTDINTEANAUNAIAIUAD 6.0 &

61 115000106 | CERVICAL PEEK CAGE 6.0 MM. - “ BU 16,000
fadues
TAANALNUNUBUTDINSEANAUNAIAIUAD 7.0 &

62 115000107 | CERVICAL PEEK CAGE 7.0 MM. - “ BU 16,000
fadues
TAANALNUNUBUTDINTEANAUNAIAIUAD 8.0 &

63 115000108 | CERVICAL PEEK CAGE 8.0 MM. - “ BU 16,000
L BIF
TAAVNALNURLBUTBINTEANFUNRIEIUAD 4.0 v

64 115000204 | CERVICAL PEEK CAGE 4.0 MM. S. ’ “ UU 16,000

)

adwns (UsTAiIiUanalie)




030005 Tavigaunszandunas (Spinal System)

langananszanAsA Uity MERCURY (ndnniennumiin)

. EMLGH] VW 31A1
. ltem e AV TIILY
AU Part Name Part Name (n1w1lna) o 2 (57 vat) - (59 vat) WUILUA
Code w@w |, , = (seav) . o
NINUIW(JU) AINUIB(TZA)

TAANALNUNLDUTBINTEANAUNAIFIUAD 5.0 >

65 115000205 | CERVICAL PEEK CAGE 5.0 MM. S. . o e Yy BU 16,000
Tadwns (Usseiaiuaeniie)
TAANALNUNLDUTBINTEANAUNAIFIUAD 6.0 >

66 115000206 | CERVICAL PEEK CAGE 6.0 MM.S. | _ 2 o e Yy BU 16,000
Tadwns (Usseiaaiuaeniie)
TAANALNUNLDUTBINTEANAUNAIFIUAD 7.0 >

67 115000207 | CERVICAL PEEK CAGE 7.0 MM. S. . o Yy VU 16,000
Tadwns (Usseiaaiuaeniie)
TAANALNUNUDUTBINTEANAUNAIFIUAD 8.0 »

68 115000208 | CERVICAL PEEK CAGE 8.0 MM. S. - . o e Yy ¥U 16,000
Tadwns (Usseiauiuaeniie)




A1319UU 4 (6iD)
030005 launzaisnszandumnds (Spinal System)

lanzBanszgndunauaznszgnilase (Expandable Rib-Spine Distractor)

311

a19U | Item Code Part Name Part Name (nmenlng) nietu | (57U vat)

faulY
1 111020507 | ROD CURVE 4.0x60.0 MM WITH LACK GEAR wisfeslangaunszgndunaawuulaawun 4.0 x 60 . P 4,000.00
2 | 111020509 | ROD CURVE 4.0x70.0 MM WITH LACK GEAR wisfeslangaunszgndunaawuulaawun 4.0 x 70 1. P 4,000.00
3 | 111020511 | ROD CURVE 4.0x80.0 MM WITH LACK GEAR winieslavgaunszgndundaluulaauin 4.0 x 80 U, P 4,000.00
4 | 111020513 | ROD CURVE 4.0x90.0 MM WITH LACK GEAR wisieslavgaunszandundaluulaauin 4.0 x 90 U, Fu 4,000.00
5 | 111020515 | ROD CURVE 4.0x100.0 MM WITH LACK GEAR winfeslangamnszgndundauuulAsuin 4.0 x 100 . P 4,000.00
6 | 111020519 | ROD CURVE 4.0x120.0 MM WITH LACK GEAR wisfeslangamunszgndundauuulAsuin 4.0 x 120 wl. P 4,000.00
7 | 111020523 | ROD CURVE 4.0x140.0 MM WITH LACK GEAR winfeslangaunszgndundauuulAswin 4.0 x 140 wl. P 4,000.00
8 | 111020527 | ROD CURVE 4.0x160.0 MM WITH LACK GEAR winieslaveaunszandundaluulaaunn 4.0 x 160 . Fu 4,000.00
9 | 113000179 | TITANIUM ROD @4.0 x 400 MM wislangaunsEnAUNAIUUATIVWIA 4.0 X 400 U3l T 1,500.00
10 111010154 | TITANIUM ROD ©6.0 MM.LENGTH 300.0 MM. LLViGIﬁM%@’]@Jﬂi%@ﬂﬁu%ﬁﬂLLUUﬁliWU’m 6.0 x 300 1. %u 1,500.00
11 111020605 | EXPANDABLE RIBBAR CURVED 50 MM. wHunlaneAuNTENFUNAY VLA 50 1. u 55,000.00
12 | 111020607 | EXPANDABLE RIBBAR CURVED 70 MM. wHudnlavgmunszgndumaaruin 70 . T 55,000.00
13 | 111020704 | LOCKING HOOK ROD 4.0 MM Mmdenuvislangyuin 4.0 4. P 3,000.00
14 | 113000305 | INNER SCREW M6.0x1.0 LENGTH 4.8 HEX 3.0 MM fendendmdenuvislanyyuin 4.0 uu. T 3,000.00
15 113001401 | TI STRAIGHT HOOK M8.0 x 1.25 mmmﬁmrﬁs@ﬂ funaanuwyialaneaun 4.0 1. o 5,500.00
16 | 111020808 | STRAIGHT HOOK 8.0 MM (M8x1.25) PraBlAgINTENEUMAT 8.0 1. P 5,500.00




030005 langa1unszandunas (Spinal System)

Tansdianszandundauaznszan@lase (Expandable Rib-Spine Distractor)

3181

a10u | Item Code Part Name Part Name (nw1lng) ey | (57U vat)

favuae
17 | 111020806 | STRAIGHT HOOK 6.0 MM (M8x1.25) PrveLAgINTEONEUMAT 6.0 3 T 5,500.00
18 | 111020202 | ALIGNMENT CONNECTOR 6/6 MM-2 msuvidlangaunsegndundaLuuln 6/6 uul. Ty 9,000.00
19 | 111011100 | INNER SCREW M8x1.25 LENGTH 5.0 HEX 4.5 MM tendendsieurislangamunsgndunadanuuila 6/6 al. Ty 3,000.00
20 | 111020900 | TITANIUM ROD CONNECTOR 4.0/4.0 mm. mssuidlangaunszgndundauuln 4/4 wu. ol 9,000.00
21 | 111020200 | ALIGNMENT CONNECTOR 5.5/4 MM-4 Treuvidlaneaunszgnduvaawuula 5.5/4 uyl. T 9,000.00
22 111020101 | Ala-Hook 90° Left @4.0, Size 10.0 mm. mzsuaLﬁ‘mnsz@ﬂﬁwﬁﬂf‘ﬁ’mwiﬂamﬁumm 4.0 13.918 o 3,000.00
23 | 111020102 | Ala-Hook 90° Right @4.0, Size 10.0 mm. pzviiINsEgnduvdaiumislavsuunm 4.0 1.9 P 3,000.00
24 | 113000501 | TITANIUM INNER SCREW (M8.0x1.25 mm.) fendennzuaiiinsygnduvdatuuvidanzyuim 4.0 1. P 3,000.00




A1S19LUU 4 (51D)

030005 lanzA1anszAndunas (Spinal System)

TanganunseandunasdunaaIunti

819U | Item Code Part Name Part Name (awlna) Ve NGl 51A1 (574 vat)
1 112010405 | PLUTUS PEEK CAGE 5.0 MM MULTI HOLES TAANALNUNLBUTRINTEANFUNAINGFAE YUIA 5 U WUUVANE] 3 14,000.00
2 112010406 | PLUTUS PEEK CAGE 6.0 MM MULTI HOLES TENVALNUVLEUTEINTTANEUNAINGFE VA 6 UL WUUVANE] Fu 14,000.00
3 112010407 | PLUTUS PEEK CAGE 7.0 MM MULTI HOLES TENVALNUVLEUTEINTTANTUNAINGSA VUM 7 UL WUUTANES Fu 14,000.00
4 112010408 | PLUTUS PEEK CAGE 8.0 MM MULTI HOLES TEVALNUVLEUTEINTTANEUNAINGFE VA 8 UL WUUVANE] Fu 14,000.00
5 112010409 | PLUTUS PEEK CAGE 4.0 MM SINGLE HOLE TAANAUNUNLDUTBINTEANTUNAINGFE YUA 4 3 Fu 14,000.00
6 112010415 PLUTUS PEEK CAGE 5.0 MM SINGLE HOLE ”a@‘mmmemauiaamz@jﬂé’wé’qwqé]’a YU 5 WU %u 14,000.00
7 112010416 PLUTUS PEEK CAGE 6.0 MM SINGLE HOLE ”a@‘mmmemauiaaﬂiz@jﬂé’wé’qwqéfﬁ YUIN 6 UU %u 14,000.00
8 112010417 | PLUTUS PEEK CAGE 7.0 MM SINGLE HOLE TeaqnaunuvteuseInsTanduMAgRE YR 7 U Fu 14,000.00
9 112010418 | PLUTUS PEEK CAGE 8.0 MM SINGLE HOLE TAANALNUVIBUTBINTEANTUNAINGFT YUA 8 U u 14,000.00
10 112010304 | PLUTUS Tl CAGE 4.0 MM wadialnndeunaununiousensEAndunds wun 4 uu o 9,000.00
11 112010305 | PLUTUS Tl CAGE 5.0 MM wadialnndeunaunuriousensEAndunds i 5 Uy o 9,000.00
12 112010306 | PLUTUS Tl CAGE 6.0 MM wadalnndeunaunuriousensEAndunds uun 6 Uy o 9,000.00
13 112010307 | PLUTUS Tl CAGE 7.0 MM wadialnndeunaunuriousensEAndunds wwn 7 uu o 9,000.00
14 112010308 | PLUTUS TI CAGE 8.0 MM naddlumilleunaunumueussansegndumnas vun 8 Uy Fu 9,000.00




030005 Tavigaunszandunas (Spinal System)

Tangaunszandundediunasiiumiii

a1iu | Item Code Part Name Part Name (n1u1lne) ety 5101 (594 vat)
15 112010502 | PLUTUS PLATE & LOCKING SCREW M3.0x0.5 MM (L) | wadiaunulaneaunszgndunas vunalvey P 12,000.00
16 112010501 | PLUTUS PLATE & LOCKING SCREW M3.0x0.5 MM (S) | wadaunulangniunsegndumeas auinian P 12,000.00
17 112010604 | PLUTUS PLATE & PEEK 4.0 MM SINGLE HOLE naRauulavENTBU THANALIUMHOUTBINTEANAUNAT YUA 4 U U 26,000.00
18 112010605 | PLUTUS PLATE & PEEK 5.0 MM SINGLE HOLE naRausulavenTaU THNNALNUVLOUTBINTEANFUNAT YUIA 5 UL YA 26,000.00
19 112010606 | PLUTUS PLATE & PEEK 6.0 MM SINGLE HOLE naRauUlavENTBU THANALNUMHBUTBINTEANAUNAT YUIA 6 U U 26,000.00
20 112010607 | PLUTUS PLATE & PEEK 7.0 MM SINGLE HOLE waRausulavenToU THANALNUMLOUTBINTEANFUNAT YUIA 7 UL U 26,000.00
21 112010608 | PLUTUS PLATE & PEEK 8.0 MM SINGLE HOLE naRauulavENTBU THANALNUMLBUTBINTEANAUNAT YUIA 8 U U 26,000.00
22 112010816 | CERVICAL LOCKING SCREW SIZE 4.0x16.0 MM angoaurulazamunszgnduvadiune vun dx16 P 3,000.00
23 112010814 | CERVICAL LOCKING SCREW SIZE 4.0x14.0 MM angdaukulazaunszgndunaadiune vua dx14 P 3,000.00
24 112010812 | CERVICAL LOCKING SCREW SIZE 4.0x12.0 MM ansdaurulazaunszgnduvadiune vum dx12 P 3,000.00
25 112010810 | CERVICAL LOCKING SCREW SIZE 4.0x10.0 MM ansoausulazaunszgnduvadiune vum 4x10 P 3,000.00










SUET18N15UINNTSU Ine

Do

=b.

XX ><>|<><><
Uszinnagine —
UszhnmnAgin
1 NoO&s1
2 ANTLNYRNT
3 nISUANg
il n3ANEN
5 TUWULAZLNELNS
6 UTIUNUAST
7 Ti3dnnseting
waglnsauIAY
8 YIUNINULLAZ VLA
9 15997U
10 d11nau
11 #1929
12 INYIANERNS
13 gnlsunsaliuaIy
Tuns
14 3146]




